
FN č. 0922/18/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.2 

Strana 1 (celkem 2) 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu   33739311/0710 

telefon   377 402 952 

e-mail   xxx 

Zastoupen  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 
 

a 

 

ZHOTOVITEL  ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem   Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč 

IČ   60470291 

DIČ   CZ60470291 

Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s. 
Č. účtu.  xxx 

telefon   xxx 

e-mail   iss@cz.issworld.com 
Zastoupen             Priitem Paiste, jednatelem  

a Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na některou z nich) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 3.8.2018 (dále jen 
Smlouvě) ev. č. objednatele FN č. 0922/18/06/OSLUŽ 

 

 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

 
1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem č. 3 "Cena a platební podmínky" 

odstavec 3.4. smlouvy, na navýšení smluvní ceny pravidelných úklidů o 8,22 %, tak jak 
je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku, a to z důvodu navýšení úrovně minimální mzdy. 
V souladu s nařízením vlády č. 273/2018 Sb., kterým se změnilo s účinností od 1.1.2020 
nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o 
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém 
pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšení 
smluvních cen tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku „Seznam ploch a četností“. 
Původní znění přílohy smlouvy č. 1 „Seznam ploch a četností“, se v plném rozsahu ruší a je 
nahrazeno přílohou č. 1 „Seznam ploch a četností“ k tomuto dodatku. 

 

1.2. Současně dochází ke změně zástupců na straně objednatele. V této souvislosti se bod 7.6.1 
smlouvy nahrazuje novým zněním: 

 
 

mailto:iss@cz.issworld.com


FN č. 0922/18/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.2 

Strana 2 (celkem 2) 

7.6.1. Za objednatele: 
- ve věcech smluvních: 

- MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 
 

- ve věcech technických, organizačních a k převzetí díla:  
- xxx 
- xxx 

- pro objednání mimořádného či havarijního úklidu: 
- pracovník velínu, administrátor FN  

Článek 2. 
Doba platnosti a účinnosti dodatku 

 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 1.2.2020. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1, Seznam ploch a četností 

 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana dostane po jednom vyhotovení. 
 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.    
 

3.5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tento dodatek a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
V Plzni dne ................................                           V Praze dne ................................ 
 
Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 

 
 
 

..........................................................                  .......................................................... 
  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.             Priit Paiste 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň                       jednatel 
ISS Facility Services s.r.o.   

 
 
 

                .......................................................... 
                Ing. Jiří Zelinka 
                                                                              obchodní a marketingový ředitel 

ISS Facility Services s.r.o.   
 



SOD č.: 0922/18/06/OSLUŽ

Příloha č. 1 dodatku č. 2 - Seznam ploch a četností CHIRURGICKÝ KOMPLEMENT

03.0310/C 02.10.03.004 zkušební místnost 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1
Pro celé odd. ÚIA - laboratoř: úklid po 15:00 nebo  

do 7:00 hod 28,19 384,06 Kč 4 608,76 Kč 415,63 Kč 4 987,60 Kč

03.0312 02.10.03.006 šatna 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 9,81 204,00 Kč 2 447,95 Kč 220,76 Kč 2 649,17 Kč

03.0313 02.10.03.007 předsíň 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 1,62 16,26 Kč 195,15 Kč 17,60 Kč 211,20 Kč

03.0313/A 02.10.03.008 WC 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 1,08 27,10 Kč 325,26 Kč 29,33 Kč 351,99 Kč

03.0313/B 02.10.03.009 místnost čistící 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 3,47 87,09 Kč 1 045,04 Kč 94,25 Kč 1 130,94 Kč

03.0314 02.10.03.010 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 39,72 541,15 Kč 6 493,79 Kč 585,63 Kč 7 027,58 Kč

03.0314/C 02.10.03.010/1 centrifugy 2 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 6,22 84,74 Kč 1 016,90 Kč 91,71 Kč 1 100,49 Kč

03.0314/A 02.10.03.011 pracovna 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 17,76 241,96 Kč 2 903,57 Kč 261,85 Kč 3 142,24 Kč

03.0314/B 02.10.03.012 sklad 1001000 ÚIA - laboratoř 1 2xM 1 5,9 5,84 Kč 70,06 Kč 6,32 Kč 75,82 Kč

03.0315 02.10.03.013 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 42,3 576,30 Kč 6 915,59 Kč 623,67 Kč 7 484,05 Kč

03.0316 02.10.03.014 umývárna 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 18,38 461,28 Kč 5 535,40 Kč 499,20 Kč 5 990,41 Kč

03.0318 02.10.03.025 předsíň 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 7,92 79,51 Kč 954,09 Kč 86,04 Kč 1 032,51 Kč

03.0318/A 02.10.03.026 pokoj lékař 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 1x týdně vysávání koberce 19,07 259,81 Kč 3 117,74 Kč 281,17 Kč 3 374,02 Kč

03.0318/B 02.10.03.027 sprcha a WC 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 3,65 91,60 Kč 1 099,25 Kč 99,13 Kč 1 189,61 Kč

03.0319 02.10.03.028 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 32,52 443,06 Kč 5 316,67 Kč 479,47 Kč 5 753,70 Kč

03.0320 02.10.03.029 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 18,21 248,09 Kč 2 977,14 Kč 268,49 Kč 3 221,86 Kč

03.0321/A 02.10.03.030 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 18,57 253,00 Kč 3 035,99 Kč 273,80 Kč 3 285,55 Kč

03.0321 02.10.03.031 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 22,27 303,41 Kč 3 640,90 Kč 328,35 Kč 3 940,19 Kč

03.0322 02.10.03.032 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 18,68 254,50 Kč 3 053,98 Kč 275,42 Kč 3 305,01 Kč

03.0323 02.10.03.033 pracovna 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 8,7 118,53 Kč 1 422,36 Kč 128,27 Kč 1 539,27 Kč

03.0323/B 02.10.03.033/1 centrifugy 1 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 5,56 75,75 Kč 909,00 Kč 81,98 Kč 983,72 Kč

03.0323/A 02.10.03.034 laboratoř 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 26,28 358,04 Kč 4 296,50 Kč 387,47 Kč 4 649,67 Kč

03.0325 02.10.03.035 místnost denní sestry 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 24,63 335,56 Kč 4 026,74 Kč 363,14 Kč 4 357,74 Kč

03.0326 02.10.03.036 WC 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 1,62 40,66 Kč 487,89 Kč 44,00 Kč 527,99 Kč

03.0325/B 02.10.03.037 kuchyňka 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 3,6 58,08 Kč 696,98 Kč 62,86 Kč 754,27 Kč

03.0325/C 02.10.03.038 sprcha 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 1,59 39,90 Kč 478,85 Kč 43,18 Kč 518,21 Kč

03.0325/A 02.10.03.039 šatna 1001000 ÚIA - laboratoř 1 5 1 3,78 78,60 Kč 943,25 Kč 85,07 Kč 1 020,78 Kč

92.0316 02.10.92.014 sklad 1001000 ÚIA - laboratoř 1 2xM 1 17,45 17,27 Kč 207,20 Kč 18,69 Kč 224,23 Kč

02.10.03.001 schodiště 1 7 5 19,1 489,00 Kč 5 868,05 Kč 529,20 Kč 6 350,41 Kč

03.0329 02.10.03.002 hala 1 5 87,93 882,71 Kč 10 592,55 Kč 955,27 Kč 11 463,26 Kč

03.0311 02.10.03.005 chodba 1 5 5 110,32 1 107,48 Kč 13 289,78 Kč 1 198,52 Kč 14 382,20 Kč

03.0303 02.12.03.008 zástupce přednosty 1090000 ÚIA - režijní středisko 1 1 2 13,1 34,37 Kč 412,47 Kč 37,20 Kč 446,37 Kč

03.0350 02.15.03.025 předsíň 1090000 ÚIA - režijní středisko 1 5 4 úklid po 16:00 hod 2,19 54,96 Kč 659,55 Kč 59,48 Kč 713,76 Kč

03.0350/C 02.15.03.026 sprcha 1090000 ÚIA - režijní středisko 1 5 4 úklid po 16:00 hod 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

03.0350/B 02.15.03.027 WC 1090000 ÚIA - režijní středisko 1 5 4 úklid po 16:00 hod 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0350/A 02.15.03.028 Přednosta 1090000 ÚIA - režijní středisko 1 5 2 úklid po 16:00 hod 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0310 02.10.03.003 Zástupce přednosty 1090000 ÚIA - režijní středisko 1 5 2 40,59 538,45 Kč 6 461,39 Kč 582,71 Kč 6 992,52 Kč

02.0343 02.15.02.009 místnost denní 1091000 ÚIA - výuka 1 3 2 9,08 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0343/A 02.15.02.010 kuchyň čajová 1091000 ÚIA - výuka 1 3 6 9,75 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zrušení úklidu 02.0343, 02.0343/a od 1.12.2019 dle pož. 742/2019.

02.0345 02.15.02.012 místnost seminární 1091000 ÚIA - výuka 1 3 2 69,82 553,85 Kč 6 646,16 Kč 599,37 Kč 7 192,47 Kč

02.15.02.013 umývárna a sprcha 1091000 ÚIA - výuka 1 3 4 2,9 43,52 Kč 522,26 Kč 47,10 Kč 565,19 Kč

06.2104 02.25.06.011 sklad 1590000 KPL - režijní středisko 1 1xM 5 úklid 1. středa v měsíci 121,77 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ukončení úklidu ve skladu 06.2104 od 1.12.2018 dle pož. 744/2018 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2111 02.25.07.002 sklad 1590000 KPL - režijní středisko 1 1xM 5 úklid 1. středa v měsíci 22,67 11,26 Kč 135,06 Kč 12,18 Kč 146,17 Kč

Cena/měs.

bez DPH

k 31.1.2020

Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  

denně

Cena/rok

bez DPH

k 31.1.2020

Četnost 

úklidu  

týdně

Typ 

úklidu
Poznámka

Podlahová plocha  

(m2)
Lokalita Číslo dveří Číslo místnosti Název plochy

Náklad. 

středis.

Seznam ploch a četností úklidů - pavilony 9 až 15, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 41 a 42 - FN Plzeň - areál LOCHOTÍN

Cena/měs.

bez DPH

od 1.2.2020

vč. 8,22% navýšení

Cena/rok.

bez DPH

od 1.2.2020

vč. 8,22% navýšení



07.2103 02.25.07.004 sklad 1590000 KPL - režijní středisko 1 1xM 5 úklid 1. středa v měsíci 24,03 11,93 Kč 143,17 Kč 12,91 Kč 154,90 Kč

07.2107 02.25.07.009 sklad 1590000 KPL - režijní středisko 1 1xM 5 úklid 1. středa v měsíci 36,16 17,93 Kč 215,25 Kč 19,41 Kč 232,90 Kč

07.2108 02.25.07.010 sklad 1590000 KPL - režijní středisko 1 1xM 5 úklid 1. středa v měsíci 28,3 14,05 Kč 168,61 Kč 15,20 Kč 182,45 Kč

Nový uživatel skladů 07.2111-2108 od 1. 12. 2018 dle pož. 744/2018

92.0305/A 02.10.92.005/6 box mrazící 2050000 CHK - Lůžka B 1 1xM 1 úklid 1. pondělí v měsíci, klíč k zapůjčení na CHK - B 16 10,03 Kč 120,32 Kč 10,85 Kč 130,21 Kč

92.0305 02.10.92.015 sklad 2051000 CHK - Lůžka D 1 2xM 5 25,04 24,78 Kč 297,33 Kč 26,81 Kč 321,77 Kč

05.0209 02.09.05.003 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1

Pro celé oddělení CHK - lůžka A: první úklid 6:00-

6:45 hod vytřít chodbu na odd. a vynést koše, úklid 

celého oddělení během dopoledne, druhý úklid po 

17:00 hod 4,69 131,85 Kč 1 582,16 Kč 142,68 Kč 1 712,22 Kč

05.0209/C 02.09.05.004 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 0,91 63,96 Kč 767,47 Kč 69,21 Kč 830,55 Kč

05.0209/B 02.09.05.005 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,88 132,13 Kč 1 585,54 Kč 142,99 Kč 1 715,87 Kč

05.0209/A 02.09.05.006 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 21,98 993,07 Kč 11 916,83 Kč 1 074,70 Kč 12 896,39 Kč

05.0210 02.09.05.007 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 5,21 146,47 Kč 1 757,58 Kč 158,50 Kč 1 902,06 Kč

05.0210/A 02.09.05.008 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 28,97 1 308,88 Kč 15 706,58 Kč 1 416,47 Kč 16 997,66 Kč

05.0210/B 02.09.05.009 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0210/C 02.09.05.010 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 2,52 177,11 Kč 2 125,29 Kč 191,67 Kč 2 299,99 Kč

05.0211 02.09.05.011 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 4,18 117,51 Kč 1 410,12 Kč 127,17 Kč 1 526,03 Kč

05.0211/C 02.09.05.012 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 2,55 179,22 Kč 2 150,60 Kč 193,95 Kč 2 327,37 Kč

05.0211/B 02.09.05.013 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0211/A 02.09.05.014 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 23,61 1 066,71 Kč 12 800,56 Kč 1 154,40 Kč 13 852,77 Kč

05.0212 02.09.05.015 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 4,14 116,39 Kč 1 396,62 Kč 125,95 Kč 1 511,42 Kč

05.0212/A 02.09.05.016 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 23,61 1 066,71 Kč 12 800,56 Kč 1 154,40 Kč 13 852,77 Kč

05.0212/B 02.09.05.017 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0212/C 02.09.05.018 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 2,52 177,11 Kč 2 125,29 Kč 191,67 Kč 2 299,99 Kč

05.0213 02.09.05.019 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 5,25 147,59 Kč 1 771,08 Kč 159,72 Kč 1 916,66 Kč

05.0213/C 02.09.05.020 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 2,55 179,22 Kč 2 150,60 Kč 193,95 Kč 2 327,37 Kč

05.0213/B 02.09.05.021 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,39 97,69 Kč 1 172,29 Kč 105,72 Kč 1 268,65 Kč

05.0213/A 02.09.05.022 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 28,97 1 308,88 Kč 15 706,58 Kč 1 416,47 Kč 16 997,66 Kč

05.0214 02.09.05.023 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 4,14 116,39 Kč 1 396,62 Kč 125,95 Kč 1 511,42 Kč

05.0214/A 02.09.05.024 převazovna 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 24,16 921,76 Kč 11 061,17 Kč 997,53 Kč 11 970,40 Kč

05.0214/B 02.09.05.025 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0214/C 02.09.05.026 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 2,52 177,11 Kč 2 125,29 Kč 191,67 Kč 2 299,99 Kč

05.0215 02.09.05.027 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 5,56 156,30 Kč 1 875,66 Kč 169,15 Kč 2 029,84 Kč

05.0215/C 02.09.05.028 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 2,55 179,22 Kč 2 150,60 Kč 193,95 Kč 2 327,37 Kč

05.0215/B 02.09.05.029 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,4 98,39 Kč 1 180,72 Kč 106,48 Kč 1 277,77 Kč

05.0215/A 02.09.05.030 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 29,94 1 352,71 Kč 16 232,48 Kč 1 463,90 Kč 17 566,79 Kč

05.0203 02.09.05.031 místnost čistící 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 6,64 466,67 Kč 5 599,98 Kč 505,03 Kč 6 060,30 Kč

05.0204 02.09.05.032 koupelna 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 10,89 765,36 Kč 9 184,31 Kč 828,27 Kč 9 939,26 Kč

05.0205 02.09.05.033 sestra 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 2 19,51 724,77 Kč 8 697,20 Kč 784,34 Kč 9 412,11 Kč

05.0206 02.09.05.034 úklid 2052000 CHK - Lůžka A 1 5 5 2,1 22,59 Kč 271,05 Kč 24,44 Kč 293,33 Kč

05.0207 02.09.05.035 pokoj lůžkový 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 19,09 862,50 Kč 10 349,97 Kč 933,39 Kč 11 200,73 Kč

05.0207/A 02.09.05.036 předsíň 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 1 7,14 200,72 Kč 2 408,67 Kč 217,22 Kč 2 606,66 Kč

05.0207/B 02.09.05.037 WC 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,26 88,55 Kč 1 062,65 Kč 95,83 Kč 1 150,00 Kč

05.0207/C 02.09.05.038 sprcha 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 4 1,99 139,86 Kč 1 678,31 Kč 151,36 Kč 1 816,26 Kč

05.0208/A 02.09.05.002 chodba 2052000 CHK - Lůžka A 2 7 5 82,86 2 329,39 Kč 27 952,68 Kč 2 520,87 Kč 30 250,39 Kč

05.0208 02.09.05.001 schodiště 18,9 0,00 Kč 0,00 Kč

05.0230 02.11.05.002 chodba 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 5

Pro celé oddělení CHK - lůžka C: první úklid 6:00-

6:45 hod vytřít chodbu na odd. a vynést koše, úklid 

celého oddělení během dopoledne, druhý úklid po 

17:00 hod 85,33 2 398,83 Kč 28 785,93 Kč 2 596,01 Kč 31 152,13 Kč

05.0231 02.11.05.003 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 21,24 959,64 Kč 11 515,63 Kč 1 038,52 Kč 12 462,21 Kč

05.0231/A 02.11.05.004 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 4,41 309,94 Kč 3 719,27 Kč 335,42 Kč 4 024,99 Kč

05.0231/B 02.11.05.005 sprcha a WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 3,75 263,55 Kč 3 162,64 Kč 285,22 Kč 3 422,61 Kč

05.0232 02.11.05.006 sestra 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 2 19,99 742,60 Kč 8 911,18 Kč 803,64 Kč 9 643,67 Kč



05.0233 02.11.05.007 koupelna 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 15,39 1 081,62 Kč 12 979,48 Kč 1 170,53 Kč 14 046,39 Kč

05.0234 02.11.05.008 místnost čistící 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 5,39 378,81 Kč 4 545,77 Kč 409,95 Kč 4 919,43 Kč

05.0223 02.11.05.009 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 4,94 138,88 Kč 1 666,50 Kč 150,29 Kč 1 803,49 Kč

05.0223/A 02.11.05.010 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 30,2 1 364,45 Kč 16 373,44 Kč 1 476,61 Kč 17 719,34 Kč

05.0223/B 02.11.05.011 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0223/C 02.11.05.012 sprcha 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

05.0224 02.11.05.013 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 4,4 123,69 Kč 1 484,33 Kč 133,86 Kč 1 606,34 Kč

05.0224/C 02.11.05.014 sprcha 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

05.0224/B 02.11.05.015 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 1,49 104,72 Kč 1 256,62 Kč 113,33 Kč 1 359,92 Kč

05.0224/A 02.11.05.016 převazovna 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 23,81 908,41 Kč 10 900,93 Kč 983,08 Kč 11 796,98 Kč

05.0225 02.11.05.017 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 4,79 134,66 Kč 1 615,90 Kč 145,73 Kč 1 748,73 Kč

05.0225/A 02.11.05.018 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 28,9 1 305,72 Kč 15 668,62 Kč 1 413,05 Kč 16 956,58 Kč

05.0225/B 02.11.05.019 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0225/C 02.11.05.020 sprcha 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

05.0226 02.11.05.021 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 4,34 122,01 Kč 1 464,09 Kč 132,04 Kč 1 584,44 Kč

05.0226/C 02.11.05.022 sprcha 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

05.0226/B 02.11.05.023 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0226/A 02.11.05.024 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 23,25 1 050,45 Kč 12 605,38 Kč 1 136,80 Kč 13 641,54 Kč

05.0227 02.11.05.025 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 4,1 115,26 Kč 1 383,13 Kč 124,74 Kč 1 496,82 Kč

05.0227/A 02.11.05.026 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 23,61 1 066,71 Kč 12 800,56 Kč 1 154,40 Kč 13 852,77 Kč

05.0227/B 02.11.05.027 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

05.0227/C 02.11.05.028 sprcha 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

05.0228 02.11.05.029 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 7,65 215,06 Kč 2 580,71 Kč 232,74 Kč 2 792,85 Kč

05.0228/C 02.11.05.030 sprcha 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

05.0228/B 02.11.05.031 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 1,4 98,39 Kč 1 180,72 Kč 106,48 Kč 1 277,77 Kč

05.0228/A 02.11.05.032 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 28,98 1 309,33 Kč 15 712,00 Kč 1 416,96 Kč 17 003,52 Kč

05.0228/D 02.11.05.033 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 22,59 1 020,63 Kč 12 247,55 Kč 1 104,52 Kč 13 254,30 Kč

05.0229 02.11.05.034 úklid 1 5 5 4,06 43,67 Kč 524,03 Kč 47,26 Kč 567,10 Kč

02.11.05.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

05.0221 02.10.05.043 předsíň 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 10,37 291,53 Kč 3 498,30 Kč 315,49 Kč 3 785,86 Kč

05.0221/A 02.10.05.044 umývárna 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 4,52 317,67 Kč 3 812,04 Kč 343,78 Kč 4 125,39 Kč

05.0221/B 02.10.05.045 WC 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 4 3,85 270,58 Kč 3 246,98 Kč 292,82 Kč 3 513,88 Kč

05.0221/C 02.10.05.046 pokoj lůžkový 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 23,06 1 041,86 Kč 12 502,37 Kč 1 127,51 Kč 13 530,06 Kč

05.0221/D 02.10.05.047 sklad 2053000 CHK - Lůžka C 2 7 1 6,19 186,45 Kč 2 237,34 Kč 201,77 Kč 2 421,25 Kč

05.0307/A 02.10.05.010 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4

Pro celé oddělení CHK - lůžka F: první úklid 6:00-

6:45 hod vytřít chodbu na odd. a vynést koše, úklid 

celého oddělení během dopoledne, druhý úklid po 

17:00 hod 2,96 208,03 Kč 2 496,38 Kč 225,13 Kč 2 701,58 Kč

05.0307/B 02.10.05.011 pokoj 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 18,41 831,77 Kč 9 981,29 Kč 900,15 Kč 10 801,76 Kč

05.0307/C 02.10.05.012 pokoj 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 18,77 848,04 Kč 10 176,47 Kč 917,75 Kč 11 012,98 Kč

05.0307/D 02.10.05.013 sprcha 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 3,02 212,25 Kč 2 546,98 Kč 229,70 Kč 2 756,34 Kč

05.0308 02.10.05.014 vyšetřovna endoskopie 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 1 Úklid 6:00-7:00 hod. 31,2 425,07 Kč 5 100,86 Kč 460,01 Kč 5 520,15 Kč

05.0309 02.10.05.015 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 2 3,85 51,07 Kč 612,87 Kč 55,27 Kč 663,25 Kč

05.0309/A 02.10.05.016 pokoj lékař 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 2 18,38 243,82 Kč 2 925,85 Kč 263,86 Kč 3 166,36 Kč

05.0309/B 02.10.05.017 WC 2055000 CHK - Lůžka F 1 7 4 2,55 89,61 Kč 1 075,30 Kč 96,97 Kč 1 163,69 Kč

05.0312 02.10.05.020 umývárna 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,87 201,71 Kč 2 420,47 Kč 218,29 Kč 2 619,44 Kč

05.0312/A 02.10.05.021 pisoár 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 3,4 238,96 Kč 2 867,46 Kč 258,60 Kč 3 103,17 Kč

05.0312/B 02.10.05.022 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,85 130,02 Kč 1 560,24 Kč 140,71 Kč 1 688,49 Kč

05.0313 02.10.05.023 umývárna 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 3,23 227,01 Kč 2 724,09 Kč 245,67 Kč 2 948,01 Kč

05.0313/A 02.10.05.024 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,54 108,23 Kč 1 298,79 Kč 117,13 Kč 1 405,55 Kč

05.0313/C 02.10.05.025 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,26 88,55 Kč 1 062,65 Kč 95,83 Kč 1 150,00 Kč

05.0313/B 02.10.05.026 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,98 209,44 Kč 2 513,24 Kč 226,65 Kč 2 719,83 Kč

05.0217 02.10.05.030 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 2 7,31 96,97 Kč 1 163,66 Kč 104,94 Kč 1 259,31 Kč

05.0217/A 02.10.05.031 pokoj lékař 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 4 41,72 553,44 Kč 6 641,27 Kč 598,93 Kč 7 187,19 Kč

05.0217/B 02.10.05.032 WC 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 4 3,2 80,31 Kč 963,73 Kč 86,91 Kč 1 042,94 Kč

05.0217/C 02.10.05.033 sprcha 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 4 4,15 104,15 Kč 1 249,83 Kč 112,71 Kč 1 352,57 Kč

05.0218 02.10.05.034 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 7,19 202,13 Kč 2 425,53 Kč 218,74 Kč 2 624,91 Kč



05.0218/A 02.10.05.035 pokoj lůžkový nadstandard 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 14,9 822,79 Kč 9 873,46 Kč 890,42 Kč 10 685,06 Kč

05.0218/B 02.10.05.036 sprcha 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,26 158,83 Kč 1 906,02 Kč 171,89 Kč 2 062,69 Kč

05.0218/C 02.10.05.037 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,32 163,05 Kč 1 956,62 Kč 176,45 Kč 2 117,45 Kč

05.0219 02.10.05.038 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 7,19 202,13 Kč 2 425,53 Kč 218,74 Kč 2 624,91 Kč

05.0219/C 02.10.05.039 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,32 163,05 Kč 1 956,62 Kč 176,45 Kč 2 117,45 Kč

05.0219/B 02.10.05.040 sprcha 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,95 137,05 Kč 1 644,57 Kč 148,31 Kč 1 779,76 Kč

05.0219/A 02.10.05.041 pokoj lůžkový 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 30,79 1 391,11 Kč 16 693,32 Kč 1 505,46 Kč 18 065,51 Kč

05.0315 02.10.05.049 kuchyň čajová 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 5 22,55 1 018,82 Kč 12 225,86 Kč 1 102,57 Kč 13 230,83 Kč

05.0316 02.10.05.050 sklad 2055000 CHK - Lůžka F 1 7 1 10,34 155,72 Kč 1 868,67 Kč 168,52 Kč 2 022,27 Kč

05.0317 02.10.05.051 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,21 155,32 Kč 1 863,85 Kč 168,09 Kč 2 017,06 Kč

05.0317/A 02.10.05.052 sprcha 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,28 89,96 Kč 1 079,51 Kč 97,35 Kč 1 168,25 Kč

05.0317/B 02.10.05.053 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,73 121,59 Kč 1 459,03 Kč 131,58 Kč 1 578,96 Kč

05.0318 02.10.05.054 kancelář 2055000 CHK - Lůžka F 1 5 2 15,21 201,77 Kč 2 421,23 Kč 218,35 Kč 2 620,26 Kč

05.0319 02.10.05.055 sestra 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 2 21,21 787,92 Kč 9 455,03 Kč 852,69 Kč 10 232,23 Kč

05.0319/A 02.10.05.056 místnost denní 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 2 15,1 560,94 Kč 6 731,30 Kč 607,05 Kč 7 284,62 Kč

05.0321 02.10.05.058 lázeň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 12,88 905,22 Kč 10 862,62 Kč 979,63 Kč 11 755,52 Kč

05.0322 02.10.05.059 převazovna vyšetřovna 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 23,4 892,77 Kč 10 713,22 Kč 966,15 Kč 11 593,84 Kč

05.0323 02.10.05.060 místnost čistící 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 19,65 1 381,02 Kč 16 572,24 Kč 1 494,54 Kč 17 934,47 Kč

05.0324 02.10.05.061 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 6,44 181,04 Kč 2 172,52 Kč 195,93 Kč 2 351,10 Kč

05.0324/A 02.10.05.062 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,62 113,86 Kč 1 366,26 Kč 123,21 Kč 1 478,57 Kč

05.0324/B 02.10.05.063 pokoj lůžkový 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 26,33 1 189,60 Kč 14 275,25 Kč 1 287,39 Kč 15 448,68 Kč

05.0324/C 02.10.05.064 pokoj lůžkový 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 18,84 851,20 Kč 10 214,42 Kč 921,17 Kč 11 054,05 Kč

05.0324/D 02.10.05.065 sprcha 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 2,13 149,70 Kč 1 796,38 Kč 162,00 Kč 1 944,04 Kč

05.0325 02.10.05.066 předsíň 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 4,56 128,19 Kč 1 538,31 Kč 138,73 Kč 1 664,76 Kč

05.0325/A 02.10.05.067 umývárna 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,6 112,45 Kč 1 349,39 Kč 121,69 Kč 1 460,31 Kč

05.0325/B 02.10.05.068 WC 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 4 1,6 112,45 Kč 1 349,39 Kč 121,69 Kč 1 460,31 Kč

05.0325/C 02.10.05.069 pokoj lůžkový 2055000 CHK - Lůžka F 2 7 1 23,63 1 067,62 Kč 12 811,40 Kč 1 155,38 Kč 13 864,50 Kč

02.10.05.001 schodiště 1 7 5 19,1 489,00 Kč 5 868,05 Kč 529,20 Kč 6 350,41 Kč

05.0301 02.10.05.002 hala 1 7 5 15,48 217,59 Kč 2 611,08 Kč 235,48 Kč 2 825,71 Kč

05.0303 02.10.05.003 chodba 2 7 5 93,07 2 616,42 Kč 31 397,01 Kč 2 831,49 Kč 33 977,84 Kč

05.0310 02.10.05.018 chodba 2 7 5 22,21 624,38 Kč 7 492,51 Kč 675,70 Kč 8 108,39 Kč

05.0201 02.10.05.027 hala 2 7 5 49,68 1 396,62 Kč 16 759,46 Kč 1 511,42 Kč 18 137,09 Kč

02.10.05.028 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

05.0220 02.10.05.042 chodba 2 7 5 15,06 423,37 Kč 5 080,47 Kč 458,17 Kč 5 498,08 Kč

05.0320 02.10.05.057 úklid 1 5 5 2,06 22,16 Kč 265,89 Kč 23,98 Kč 287,74 Kč

05.0303/A 02.10.05.002/1 sklad 2075000 CHK - JIP I 3 7 1
Pro celé odd. CHK JIP I: úklid v 7:45, 11:30, 16:30; 

koše, plast a infekční odpad vynést v 6:00 hod. 2,11 95,33 Kč 1 143,97 Kč 103,17 Kč 1 238,01 Kč

05.0304 02.10.05.004 pokoj lůžkový JIP 2075000 CHK - JIP I 3 7 1 67,14 5 561,28 Kč 66 735,33 Kč 6 018,41 Kč 72 220,97 Kč

05.0305 02.10.05.005 předsíň 2075000 CHK - JIP I 3 7 1 7,08 298,55 Kč 3 582,64 Kč 323,09 Kč 3 877,13 Kč

05.0306 02.10.05.006 předsíň 2075000 CHK - JIP I 3 7 1 4,35 183,43 Kč 2 201,20 Kč 198,51 Kč 2 382,14 Kč

05.0306/A 02.10.05.007 sprcha 2075000 CHK - JIP I 3 7 1 1,87 197,14 Kč 2 365,65 Kč 213,34 Kč 2 560,11 Kč

05.0306/B 02.10.05.008 WC 2075000 CHK - JIP I 3 7 4 2,15 226,66 Kč 2 719,87 Kč 245,29 Kč 2 943,44 Kč

05.0307 02.10.05.009 předsíň 2075000 CHK - JIP I 3 7 1 9,38 395,54 Kč 4 746,49 Kč 428,05 Kč 5 136,65 Kč

05.0311 02.10.05.019 sklad JIP 2075000 CHK - JIP I 1 7 1 úklid v 11:30 hod. 22,75 342,62 Kč 4 111,43 Kč 370,78 Kč 4 449,39 Kč

02.0340 02.15.02.005 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 5

Pro celé odd. CHK - režijní středisko: úklid začíná v 

9:30 hod v kanceláři přednosty, následují ostatní 

místnosti 3,31 13,14 Kč 157,74 Kč 14,23 Kč 170,70 Kč

02.0341 02.15.02.006 sklad 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 5 2,29 9,74 Kč 116,92 Kč 10,54 Kč 126,53 Kč

02.0342 02.15.02.007 místnost seminární 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 55,56 291,56 Kč 3 498,71 Kč 315,53 Kč 3 786,31 Kč

02.0342/B 02.15.02.008 umývárna a šatna 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 10,95 108,71 Kč 1 304,54 Kč 117,65 Kč 1 411,77 Kč

02.0347 02.15.02.018 sklad 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 5 3,73 15,87 Kč 190,45 Kč 17,18 Kč 206,10 Kč

02.0348 02.15.02.019 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 4,72 24,77 Kč 297,23 Kč 26,80 Kč 321,66 Kč

02.0349 02.15.02.020 pokoj lékař 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 16,41 86,11 Kč 1 033,37 Kč 93,19 Kč 1 118,31 Kč

02.0350 02.15.02.021 pokoj lékař 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 16,41 86,11 Kč 1 033,37 Kč 93,19 Kč 1 118,31 Kč

02.0351 02.15.02.022 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 1,75 17,37 Kč 208,49 Kč 18,80 Kč 225,63 Kč

02.0352 02.15.02.023 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 1,6 15,88 Kč 190,62 Kč 17,19 Kč 206,29 Kč

02.0353 02.15.02.024 sklad 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 5 3,5 14,89 Kč 178,70 Kč 16,12 Kč 193,39 Kč



02.0354 02.15.02.025 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 4,95 25,98 Kč 311,71 Kč 28,11 Kč 337,33 Kč

02.0355 02.15.02.026 pokoj lékař 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 16,41 86,11 Kč 1 033,37 Kč 93,19 Kč 1 118,31 Kč

02.0356 02.15.02.027 pokoj lékař 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 16,41 86,11 Kč 1 033,37 Kč 93,19 Kč 1 118,31 Kč

02.0357 02.15.02.028 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 1,75 17,37 Kč 208,49 Kč 18,80 Kč 225,63 Kč

02.0358 02.15.02.029 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 1,57 15,59 Kč 187,04 Kč 16,87 Kč 202,42 Kč

02.0359 02.15.02.030 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 4,72 24,77 Kč 297,23 Kč 26,80 Kč 321,66 Kč

02.0360 02.15.02.031 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 1,58 15,69 Kč 188,23 Kč 16,98 Kč 203,71 Kč

02.0361 02.15.02.032 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 1,75 17,37 Kč 208,49 Kč 18,80 Kč 225,63 Kč

02.0362 02.15.02.033 pokoj lékař 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 16,41 86,11 Kč 1 033,37 Kč 93,19 Kč 1 118,31 Kč

02.0363 02.15.02.034 sestra vrchní 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 16,41 86,11 Kč 1 033,37 Kč 93,19 Kč 1 118,31 Kč

02.0364 02.15.02.035 kuchyňka 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 6 3,7 23,61 Kč 283,37 Kč 25,56 Kč 306,67 Kč

02.0365 02.15.02.036 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 2 4,73 62,75 Kč 752,95 Kč 67,90 Kč 814,85 Kč

02.0366 02.15.02.037 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

02.0367 02.15.02.038 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

02.0368 02.15.02.039 zástupce přednosty 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

02.0369 02.15.02.040 sekretariát 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 2 16,42 217,82 Kč 2 613,85 Kč 235,73 Kč 2 828,71 Kč

02.0370 02.15.02.041 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

02.0371 02.15.02.042 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

02.0372 02.15.02.043 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 2 5,46 72,43 Kč 869,16 Kč 78,38 Kč 940,61 Kč

02.0372/C 02.15.02.044 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

02.0372/B 02.15.02.045 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

02.0372/A 02.15.02.046 přednosta 2090000 CHK - Režijní středisko 1 5 2 úklid v 9:30 hod. 24,89 330,18 Kč 3 962,16 Kč 357,32 Kč 4 287,85 Kč

02.0345/B 02.15.02.001 chodba 1 5 5 120,83 1 212,99 Kč 14 555,87 Kč 1 312,70 Kč 15 752,36 Kč

02.0344 02.15.02.011 úklid 1 5 5 2,71 29,15 Kč 349,78 Kč 31,54 Kč 378,53 Kč

91.0317 02.10.91.031 pokoj lékař 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 25,1 131,72 Kč 1 580,59 Kč 142,54 Kč 1 710,52 Kč

91.0318/A 02.10.91.032 předsíň 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 2 4,14 21,73 Kč 260,70 Kč 23,51 Kč 282,13 Kč

91.0317/B 02.10.91.033 sprcha 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 4,68 46,46 Kč 557,56 Kč 50,28 Kč 603,39 Kč

91.0317/C 02.10.91.034 WC 2090000 CHK - Režijní středisko 1 2 4 2 19,86 Kč 238,27 Kč 21,49 Kč 257,86 Kč

05.0235 02.10.05.048 knihovna 2091000 CHK - Výuka 1 5 2 39,15 519,35 Kč 6 232,16 Kč 562,04 Kč 6 744,45 Kč

04.0331 02.10.04.054 laboratoř elektrofyziologická 2 2101000 NCH - Elektrofyziologická laboratoř ss ss 1
stálá služba 6.00 - 19.00 hod. v rámci ss NCH - lůžka 

JIP 15,21 0,00 Kč 0,00 Kč

04.0340 02.10.04.064 laboratoř elektrofyziologická 1 2101000 NCH - Elektrofyziologická laboratoř ss ss 1
stálá služba 6.00 - 19.00 hod. v rámci ss NCH - lůžka 

JIP 34,56 0,00 Kč 0,00 Kč

04.0230 02.11.04.002 chodba 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1
Pro celé oddělení NCH - lůžka A: úklid v 6:00 - 8:00 a 

v 17:00 - 18:00 hod. 85,33 2 398,83 Kč 28 785,93 Kč 2 596,01 Kč 31 152,13 Kč

04.0231 02.11.04.003 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 21,24 959,64 Kč 11 515,63 Kč 1 038,52 Kč 12 462,21 Kč

04.0231/A 02.11.04.004 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 4,41 309,94 Kč 3 719,27 Kč 335,42 Kč 4 024,99 Kč

02.11.04.005 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,96 137,75 Kč 1 653,01 Kč 149,07 Kč 1 788,88 Kč

04.0231/B 02.11.04.006 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,53 107,53 Kč 1 290,36 Kč 116,37 Kč 1 396,42 Kč

04.0232 02.11.04.007 vyšetřovna 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 19,99 762,67 Kč 9 152,02 Kč 825,36 Kč 9 904,31 Kč

04.0233 02.11.04.008 sklad 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 5,86 176,51 Kč 2 118,07 Kč 191,01 Kč 2 292,17 Kč

04.0233/A 02.11.04.008/1 sklad 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 9,34 281,32 Kč 3 375,89 Kč 304,45 Kč 3 653,39 Kč

04.0234 02.11.04.009 místnost čistící 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 5,39 378,81 Kč 4 545,77 Kč 409,95 Kč 4 919,43 Kč

04.0223 02.11.04.010 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 4,94 138,88 Kč 1 666,50 Kč 150,29 Kč 1 803,49 Kč

04.0223/A 02.11.04.011 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 30,2 1 364,45 Kč 16 373,44 Kč 1 476,61 Kč 17 719,34 Kč

04.0223/B 02.11.04.012 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0223/C 02.11.04.013 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

04.0224 02.11.04.014 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 4,4 123,69 Kč 1 484,33 Kč 133,86 Kč 1 606,34 Kč

04.0224/C 02.11.04.015 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

04.0224/B 02.11.04.016 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,49 104,72 Kč 1 256,62 Kč 113,33 Kč 1 359,92 Kč

04.0224/A 02.11.04.017 sestra 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 23,82 884,88 Kč 10 618,52 Kč 957,61 Kč 11 491,36 Kč

04.0225 02.11.04.018 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 3 7 1 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 4,79 201,99 Kč 2 423,85 Kč 218,59 Kč 2 623,09 Kč

04.0225/A 02.11.04.019 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 3 7 1 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 28,9 1 958,58 Kč 23 502,94 Kč 2 119,57 Kč 25 434,88 Kč

04.0225/B 02.11.04.020 WC 2150000 NCH - Lůžka A 3 7 1 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 1,08 113,86 Kč 1 366,26 Kč 123,21 Kč 1 478,57 Kč

04.0225/C 02.11.04.021 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 3 7 1 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 2,58 271,99 Kč 3 263,84 Kč 294,34 Kč 3 532,13 Kč

04.0226 02.11.04.022 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 4,34 122,01 Kč 1 464,09 Kč 132,04 Kč 1 584,44 Kč

04.0226/C 02.11.04.023 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč



04.0226/B 02.11.04.024 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0226/A 02.11.04.025 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 23,25 1 050,45 Kč 12 605,38 Kč 1 136,80 Kč 13 641,54 Kč

04.0227 02.11.04.026 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 4,1 115,26 Kč 1 383,13 Kč 124,74 Kč 1 496,82 Kč

04.0227/A 02.11.04.027 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 23,61 1 066,71 Kč 12 800,56 Kč 1 154,40 Kč 13 852,77 Kč

04.0227/B 02.11.04.028 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0227/C 02.11.04.029 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

04.0228 02.11.04.030 předsíň 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 7,89 221,81 Kč 2 661,68 Kč 240,04 Kč 2 880,47 Kč

04.0228/C 02.11.04.031 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 2,58 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

04.0228/B 02.11.04.032 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 1,4 98,39 Kč 1 180,72 Kč 106,48 Kč 1 277,77 Kč

04.0228/A 02.11.04.033 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 28,98 1 309,33 Kč 15 712,00 Kč 1 416,96 Kč 17 003,52 Kč

04.0228/D 02.11.04.034 ambulance logopedická 2150000 NCH - Lůžka A 1 5 1 22,59 307,77 Kč 3 693,22 Kč 333,07 Kč 3 996,80 Kč

04.0229 02.11.04.035 sklad 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 3,76 113,25 Kč 1 359,03 Kč 122,56 Kč 1 470,74 Kč

02.11.04.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

04.0221/A 02.10.04.045 sprcha 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 4,52 317,67 Kč 3 812,04 Kč 343,78 Kč 4 125,39 Kč

04.0221/B 02.10.04.046 WC 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 4 3,85 270,58 Kč 3 246,98 Kč 292,82 Kč 3 513,88 Kč

04.0221/C 02.10.04.047 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 14,34 647,89 Kč 7 774,67 Kč 701,15 Kč 8 413,75 Kč

04.0221/D 02.10.04.048 pokoj lůžkový 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 1 23,06 1 041,86 Kč 12 502,37 Kč 1 127,51 Kč 13 530,06 Kč

04.0221/E 02.10.04.049 sklad 2150000 NCH - Lůžka A 1 7 1 6,19 93,22 Kč 1 118,67 Kč 100,89 Kč 1 210,63 Kč

04.0327 02.10.04.050 tělocvična 2150000 NCH - Lůžka A 1 5 1 koberec 39,14 533,25 Kč 6 398,97 Kč 577,08 Kč 6 924,96 Kč

04.0328 02.10.04.051 kuchyň čajová 2150000 NCH - Lůžka A 2 7 6 22,55 1 018,82 Kč 12 225,86 Kč 1 102,57 Kč 13 230,83 Kč

04.0220 02.10.04.040 chodba 2 7 1 12,5 351,40 Kč 4 216,85 Kč 380,29 Kč 4 563,48 Kč

04.0221 02.10.04.041 chodba 2 7 1 10,37 291,53 Kč 3 498,30 Kč 315,49 Kč 3 785,86 Kč

04.0209 02.09.04.003 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1
Pro celé oddělení NCH - lůžka B:  úklid 6:00 -8:00 a v 

17:00-18:00 hod. 4,69 131,85 Kč 1 582,16 Kč 142,68 Kč 1 712,22 Kč

04.0209/C 02.09.04.004 WC 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 0,91 63,96 Kč 767,47 Kč 69,21 Kč 830,55 Kč

04.0209/B 02.09.04.005 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 1,88 132,13 Kč 1 585,54 Kč 142,99 Kč 1 715,87 Kč

04.0209/A 02.09.04.006 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 21,98 993,07 Kč 11 916,83 Kč 1 074,70 Kč 12 896,39 Kč

04.0210 02.09.04.007 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 5,21 146,47 Kč 1 757,58 Kč 158,50 Kč 1 902,06 Kč

04.0210/A 02.09.04.008 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 28,97 1 308,88 Kč 15 706,58 Kč 1 416,47 Kč 16 997,66 Kč

04.0210/B 02.09.04.009 WC 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 1,4 98,39 Kč 1 180,72 Kč 106,48 Kč 1 277,77 Kč

04.0210/C 02.09.04.010 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 2,52 177,11 Kč 2 125,29 Kč 191,67 Kč 2 299,99 Kč

04.0211 02.09.04.011 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 4,18 117,51 Kč 1 410,12 Kč 127,17 Kč 1 526,03 Kč

04.0211/C 02.09.04.012 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 2,55 179,22 Kč 2 150,60 Kč 193,95 Kč 2 327,37 Kč

04.0211/B 02.09.04.013 WC 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0211/A 02.09.04.014 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 23,61 1 066,71 Kč 12 800,56 Kč 1 154,40 Kč 13 852,77 Kč

04.0212 02.09.04.015 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 4,14 116,39 Kč 1 396,62 Kč 125,95 Kč 1 511,42 Kč

04.0212/A 02.09.04.016 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 23,61 1 066,71 Kč 12 800,56 Kč 1 154,40 Kč 13 852,77 Kč

04.0212/B 02.09.04.017 WC 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0212/C 02.09.04.018 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 2,52 177,11 Kč 2 125,29 Kč 191,67 Kč 2 299,99 Kč

04.0213 02.09.04.019 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 3 7 1 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 5,25 221,38 Kč 2 656,62 Kč 239,58 Kč 2 874,99 Kč

04.0213/C 02.09.04.020 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 3 7 4 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 2,55 268,82 Kč 3 225,89 Kč 290,92 Kč 3 491,06 Kč

04.0213/B 02.09.04.021 WC 2151000 NCH - Lůžka B 3 7 4 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 1,4 147,59 Kč 1 771,08 Kč 159,72 Kč 1 916,66 Kč

04.0213/A 02.09.04.022 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 3 7 1 úklid: 7:00, 12:00, 17:00 hod. 28,97 1 963,32 Kč 23 559,86 Kč 2 124,71 Kč 25 496,48 Kč

04.0214 02.09.04.023 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 4,14 116,39 Kč 1 396,62 Kč 125,95 Kč 1 511,42 Kč

04.0214/A 02.09.04.024 sestra 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 2 24,16 897,51 Kč 10 770,09 Kč 971,28 Kč 11 655,39 Kč

04.0214/B 02.09.04.025 WC 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0214/C 02.09.04.026 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 2,52 177,11 Kč 2 125,29 Kč 191,67 Kč 2 299,99 Kč

04.0215 02.09.04.027 předsíň 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 5,56 156,30 Kč 1 875,66 Kč 169,15 Kč 2 029,84 Kč

04.0215/C 02.09.04.028 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 2,55 179,22 Kč 2 150,60 Kč 193,95 Kč 2 327,37 Kč

04.0215/B 02.09.04.029 WC 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 1,08 75,90 Kč 910,84 Kč 82,14 Kč 985,71 Kč

04.0215/A 02.09.04.030 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 29,94 1 352,71 Kč 16 232,48 Kč 1 463,90 Kč 17 566,79 Kč

04.0203 02.09.04.031 místnost čistící 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 6,64 466,67 Kč 5 599,98 Kč 505,03 Kč 6 060,30 Kč

04.0204 02.09.04.032 koupelna 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 10,89 765,36 Kč 9 184,31 Kč 828,27 Kč 9 939,26 Kč

04.0205 02.09.04.033 vyšetřovna 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 19,48 743,21 Kč 8 918,53 Kč 804,30 Kč 9 651,63 Kč

04.0206 02.09.04.034 sklad 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 4,27 45,93 Kč 551,13 Kč 49,70 Kč 596,43 Kč

04.0207 02.09.04.035 pokoj lůžkový 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 1 19,09 862,50 Kč 10 349,97 Kč 933,39 Kč 11 200,73 Kč

04.0207/A 02.09.04.036 WC+sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 4 8,57 602,31 Kč 7 227,69 Kč 651,82 Kč 7 821,80 Kč



04.0206 02.09.04.038 sklad 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 4,27 45,93 Kč 551,13 Kč 49,70 Kč 596,43 Kč

02.09.04.001 schodiště 2151000 NCH - Lůžka B 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

04.0208/A 02.09.04.002 chodba 2151000 NCH - Lůžka B 2 7 5 83,14 2 337,26 Kč 28 047,14 Kč 2 529,38 Kč 30 352,61 Kč

04.0217/D 02.10.04.031 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 4,15 104,15 Kč 1 249,83 Kč 112,71 Kč 1 352,57 Kč

04.0217/A 02.10.04.032 pokoj lékař 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 25,48 338,01 Kč 4 056,08 Kč 365,79 Kč 4 389,49 Kč

04.0217/B 02.10.04.033 pokoj lékař 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 15,58 206,68 Kč 2 480,13 Kč 223,67 Kč 2 684,00 Kč

04.0217/C 02.10.04.034 WC 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 3,2 80,31 Kč 963,73 Kč 86,91 Kč 1 042,94 Kč

04.0218 02.10.04.035 sklad 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 11,28 121,33 Kč 1 455,91 Kč 131,30 Kč 1 575,59 Kč

04.0219/C 02.10.04.037 WC 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 2,32 58,23 Kč 698,70 Kč 63,01 Kč 756,13 Kč

04.0219/B 02.10.04.038 sprcha 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 2,12 53,21 Kč 638,47 Kč 57,58 Kč 690,95 Kč

04.0219/A 02.10.04.039 pokoj lékař 2151000 NCH - Lůžka B 1 5 2 31,29 415,08 Kč 4 980,96 Kč 449,20 Kč 5 390,39 Kč

04.0217 02.10.04.030 chodba 1 5 5 7,31 73,38 Kč 880,60 Kč 79,42 Kč 952,99 Kč

04.0201 02.10.04.027 chodba 1 7 5 47,29 664,72 Kč 7 976,60 Kč 719,36 Kč 8 632,28 Kč

02.10.04.028 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

04.0219 02.10.04.036 chodba 1 5 5 8,29 83,22 Kč 998,66 Kč 90,06 Kč 1 080,75 Kč

04.0314 02.10.04.008 filtr 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1
Pro celé oddělení NCH - lůžka JIP:  stálá služba 6.00 - 

19.00 hod 1 uklízečka 6,69 62 325,90 Kč 747 910,80 Kč 67 449,09 Kč 809 389,07 Kč

04.0314/A 02.10.04.009 sprcha 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,87

04.0314/B 02.10.04.010 WC 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 2,2

04.0317 02.10.04.012 pokoj lůžkový JIP 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 65,12

04.0318 02.10.04.013 sestra 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 18,77

04.0319 02.10.04.014 pokoj lůžkový JIP 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 58,3

04.0320 02.10.04.015 místnost čistící 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 6,08

04.0319/A 02.10.04.016 předsíň 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,47

04.0319/B 02.10.04.017 WC 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,19

04.0324 02.10.04.020 předsíň 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 2,87

04.0324/A 02.10.04.021 úklidová místnost 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 4,31

04.0324/B 02.10.04.022 sklad 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,08

04.0325 02.10.04.023 předsíň 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 3,23

04.0325/A 02.10.04.024 předsíň 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,54

04.0325/B 02.10.04.025 WC 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 3,09

04.0325/C 02.10.04.026 WC 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,26

04.0329 02.10.04.052 sklad 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 10,34

04.0330 02.10.04.053 sklad 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 5,63

04.0332 02.10.04.055 sestra 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 16,81

04.0333 02.10.04.056 sprcha 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 2,45

04.0333/A 02.10.04.057 WC 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 1,35

04.0334 02.10.04.058 sklad 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 2,05

04.0332/A 02.10.04.059 místnost denní 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 15,1

04.0335 02.10.04.060 koupelna 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 13,21

04.0336 02.10.04.061 předsíň 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 2,27

04.0336/B 02.10.04.062 WC 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 1 2,24

04.0336/A 02.10.04.063 pokoj lékař 2175000 NCH - Lůžka JIP ss ss 2 18,57

04.0313 02.10.04.007 chodba ss ss 1 78,11

04.0315 02.10.04.011 chodba ss ss 1 21,09

04.0323 02.10.04.019 chodba ss ss 1 19,8

03.0330 02.15.03.002 předsíň 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 5,46 72,43 Kč 869,16 Kč 78,38 Kč 940,61 Kč

03.0330/A 02.15.03.003 Přednosta 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 24,9 330,31 Kč 3 963,75 Kč 357,46 Kč 4 289,57 Kč

03.0330/B 02.15.03.004 WC 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,61 40,41 Kč 484,87 Kč 43,73 Kč 524,73 Kč

03.0330/C 02.15.03.005 sprcha 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

03.0331 02.15.03.006 předsíň 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 4,73 118,71 Kč 1 424,51 Kč 128,47 Kč 1 541,60 Kč

03.0332 02.15.03.007 sprcha 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

03.0333 02.15.03.008 WC 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0334 02.15.03.009 sekretariát 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0335 02.15.03.010 Vrchní sestra 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0336 02.15.03.011 WC 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0337 02.15.03.012 sprcha 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč



03.0338 02.15.03.013 kuchyň čajová 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 6 3,7 59,70 Kč 716,34 Kč 64,60 Kč 775,22 Kč

03.0339 02.15.03.014 předsíň 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 4,72 62,61 Kč 751,36 Kč 67,76 Kč 813,12 Kč

03.0340 02.15.03.015 Zástupce přednosty 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0341 02.15.03.016 pokoj lékař 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0342 02.15.03.017 WC 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0343 02.15.03.018 sprcha 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,58 39,65 Kč 475,84 Kč 42,91 Kč 514,95 Kč

03.0344 02.15.03.019 předsíň 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 4,95 124,23 Kč 1 490,76 Kč 134,44 Kč 1 613,30 Kč

03.0345 02.15.03.020 WC 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

03.0346 02.15.03.021 WC 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0347 02.15.03.022 pokoj lékař 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0348 02.15.03.023 pokoj lékař 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 16,41 217,69 Kč 2 612,26 Kč 235,58 Kč 2 826,98 Kč

03.0349 02.15.03.024 sklad 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 5 3,41 36,68 Kč 440,13 Kč 39,69 Kč 476,31 Kč

03.0351/C 02.15.03.030 knihovna 2190000 NCH - Režijní středisko 1 5 2 20,71 274,73 Kč 3 296,76 Kč 297,31 Kč 3 567,75 Kč

03.0351/A 02.15.03.001 chodba 1 5 5 79,66 799,69 Kč 9 596,30 Kč 865,43 Kč 10 385,11 Kč

03.0351 02.15.03.029 místnost seminární 2191000 NCH - Výuka 1 5 2 37,19 493,35 Kč 5 920,16 Kč 533,90 Kč 6 406,79 Kč

91.0203 02.09.91.004 sklad 2375000 KCH - RES 3 7 1

Pro celé odd. KCH - RES: první úklid ráno v 6:00 

vysypat koše a uklidit lékařské pokoje, pracovnu 

sestry, denní místnost, chodbu, filtry, sklady a od 

7:30 uklízet ostatní prostory, další úklid v 12:00 a 

18:00 hod 7,08 319,88 Kč 3 838,54 Kč 346,17 Kč 4 154,07 Kč

91.0242 02.11.91.006 sklad 2375000 KCH - RES 3 7 1 17,2 777,11 Kč 9 325,27 Kč 840,98 Kč 10 091,81 Kč

91.0220 02.11.91.007 filtr 1 2375000 KCH - RES 3 7 1 13,12 750,84 Kč 9 010,09 Kč 812,56 Kč 9 750,72 Kč

91.0221 02.11.91.009 WC 2375000 KCH - RES 3 7 1 1,47 154,97 Kč 1 859,63 Kč 167,71 Kč 2 012,49 Kč

91.0232 02.11.91.010 místnost denní sestry 2375000 KCH - RES 3 7 1 8,48 472,53 Kč 5 670,34 Kč 511,37 Kč 6 136,45 Kč

91.0231 02.11.91.011 sklad 2375000 KCH - RES 3 7 1 4,19 189,31 Kč 2 271,68 Kč 204,87 Kč 2 458,41 Kč

91.0230 02.11.91.012 sklad 2375000 KCH - RES 3 7 1 4,19 189,31 Kč 2 271,68 Kč 204,87 Kč 2 458,41 Kč

91.0222 02.11.91.013 místnost čistící 2375000 KCH - RES 3 7 1 13,55 1 428,46 Kč 17 141,51 Kč 1 545,88 Kč 18 550,54 Kč

91.0228/A 02.11.91.015 WC 2375000 KCH - RES 3 7 1 2,25 237,20 Kč 2 846,38 Kč 256,70 Kč 3 080,35 Kč

91.0228 02.11.91.016 předsíň 2375000 KCH - RES 3 7 1 1,87 78,86 Kč 946,26 Kč 85,34 Kč 1 024,04 Kč

91.0227 02.11.91.017 sestra 2375000 KCH - RES 3 7 1 8,71 485,34 Kč 5 824,14 Kč 525,24 Kč 6 302,88 Kč

91.0224 02.11.91.018 filtr 2375000 KCH - RES 3 7 1 6,47 370,27 Kč 4 443,24 Kč 400,71 Kč 4 808,47 Kč

91.0225 02.11.91.019 pokoj lékař 2375000 KCH - RES 3 7 1 14,53 831,53 Kč 9 978,40 Kč 899,89 Kč 10 798,63 Kč

91.0237 02.11.91.021 jednotka pooperační 2375000 KCH - RES 3 7 1 169,62 28 099,61 Kč 337 195,29 Kč 30 409,40 Kč 364 912,75 Kč

02.11.91.020 chodba 2375000 KCH - RES 3 7 1 58,65 2 473,18 Kč 29 678,22 Kč 2 676,48 Kč 32 117,77 Kč

02.11.91.001 schodiště 1 7 5 18,9 483,88 Kč 5 806,61 Kč 523,66 Kč 6 283,91 Kč

91.0239 02.11.91.002 chodba 1 7 5 25,26 355,06 Kč 4 260,71 Kč 384,24 Kč 4 610,94 Kč

91.0239/A 02.11.91.003 chodba 1 7 5 50,56 710,68 Kč 8 528,17 Kč 769,10 Kč 9 229,18 Kč

91.0218/A 02.10.91.022 izolace 2375000 KCH - RES 3 7 1 46,55 2 664,00 Kč 31 967,97 Kč 2 882,98 Kč 34 595,74 Kč

91.0218/B 02.10.91.022/1 sestry 2375000 KCH - RES 3 7 1 7,78 433,52 Kč 5 202,27 Kč 469,16 Kč 5 629,90 Kč

91.0234 02.10.91.022/2 zádveří 2375000 KCH - RES 3 7 1 4,97 209,58 Kč 2 514,93 Kč 226,80 Kč 2 721,66 Kč

91.0216 02.10.91.023 úklid 2375000 KCH - RES 3 7 1 3,39 153,16 Kč 1 837,95 Kč 165,75 Kč 1 989,02 Kč

91.0218 02.10.91.024 filtr 2 2375000 KCH - RES 3 7 1 8,29 474,43 Kč 5 693,11 Kč 513,42 Kč 6 161,09 Kč

91.0217 02.10.91.025 WC + sprcha 2375000 KCH - RES 3 7 1 2,81 296,23 Kč 3 554,81 Kč 320,58 Kč 3 847,01 Kč

91.0313 02.10.91.010 archiv 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 5
Pro celé odd. KCH - režijní středisko: úklid kterýkoliv 

den po 8:00 hod. 2,87 6,11 Kč 73,27 Kč 6,61 Kč 79,29 Kč

91.0313/A 02.10.91.011 archiv 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 5 6,16 13,10 Kč 157,26 Kč 14,18 Kč 170,19 Kč

91.0314 02.10.91.013 předsíň 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 4 3,23 16,03 Kč 192,40 Kč 17,35 Kč 208,22 Kč

91.0314/A 02.10.91.014 předsíň 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 4 1,54 7,64 Kč 91,73 Kč 8,27 Kč 99,28 Kč

91.0314/C 02.10.91.015 WC 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 4 1,26 6,25 Kč 75,06 Kč 6,77 Kč 81,23 Kč

91.0314/B 02.10.91.016 WC 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 4 3,67 18,22 Kč 218,61 Kč 19,72 Kč 236,58 Kč

91.0315 02.10.91.026 místnost seminární 2390000 KCH - režijní středisko 1 1 2 35,87 94,12 Kč 1 129,40 Kč 101,85 Kč 1 222,24 Kč

01.0416 02.13.01.002 sálek zákrokový 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 43,75 4 831,81 Kč 57 981,74 Kč 5 228,99 Kč 62 747,84 Kč

01.0419 02.13.01.006 předsíň 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod 3,9 54,82 Kč 657,83 Kč 59,33 Kč 711,90 Kč

01.0419/B 02.13.01.007 místnost čistící 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod 3,47 121,94 Kč 1 463,25 Kč 131,96 Kč 1 583,53 Kč

01.0420 02.13.01.008 předsíň 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 2 úklid: 6:00-7:00 hod 3,68 68,35 Kč 820,24 Kč 73,97 Kč 887,66 Kč

01.0420/B 02.13.01.009 WC 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 4 úklid: 6:00-7:00 hod 3,15 110,69 Kč 1 328,31 Kč 119,79 Kč 1 437,50 Kč



01.0420/A 02.13.01.010 kancelář 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 2 úklid: 6:00-7:00 hod 21,66 402,32 Kč 4 827,82 Kč 435,39 Kč 5 224,66 Kč

01.0413 02.13.01.033 předsíň 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 2 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 3,35 124,45 Kč 1 493,37 Kč 134,68 Kč 1 616,12 Kč

01.0413/B 02.13.01.034 WC 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 4 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 3,13 219,98 Kč 2 639,75 Kč 238,06 Kč 2 856,74 Kč

01.0413/A 02.13.01.035 lékař 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 2 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 20,14 748,17 Kč 8 978,04 Kč 809,67 Kč 9 716,04 Kč

01.0414 02.13.01.036 emergency 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 88,25 3 366,96 Kč 40 403,48 Kč 3 643,72 Kč 43 724,65 Kč

01.0414/A 02.13.01.037 sklad 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 5,09 153,31 Kč 1 839,75 Kč 165,92 Kč 1 990,98 Kč

01.0414/B 02.13.01.038 místnost čistící 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 6,53 458,93 Kč 5 507,21 Kč 496,66 Kč 5 959,90 Kč

01.0252 02.10.01.052 předávací místnost 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod 55,79 1 064,26 Kč 12 771,16 Kč 1 151,75 Kč 13 820,95 Kč

01.0252/A 02.10.01.052/1 umývárna 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 4 úklid: 6:00-7:00 hod 4,11 144,43 Kč 1 733,13 Kč 156,30 Kč 1 875,59 Kč

01.0252/B 02.10.01.052/2 WC 2506000 KARIM - ambulance + emergency 1 7 4 úklid: 6:00-7:00 hod 1,37 48,14 Kč 577,71 Kč 52,10 Kč 625,20 Kč

01.0254 02.11.01.006 sklad 2506000 KARIM - ambulance + emergency 2 7 1 úklid: 6:00-7:00 hod 6,48 195,18 Kč 2 342,16 Kč 211,22 Kč 2 534,69 Kč

01.0415 02.13.01.001 chodba 2 7 5 úklid: 6:00-7:00 hod, 16:00-17:00 hod 110,74 3 113,16 Kč 37 357,95 Kč 3 369,06 Kč 40 428,77 Kč

01.0417 02.13.01.003 úklid 1 5 5 3,47 37,32 Kč 447,87 Kč 40,39 Kč 484,69 Kč

01.0480 02.14.01.074 šatna 2507000 KARIM - anestezie Lochotín 1 7 2
úklid po 15:00 hod, koše vynést v 7:00 hod a dále 

dle potřeby 22,5 655,12 Kč 7 861,42 Kč 708,97 Kč 8 507,63 Kč

91.0480 02.14.91.072 šatna 2507000 KARIM - anestezie Lochotín 1 7 2
úklid po 15:00 hod, koše vynést v 7:00 hod a dále 

dle potřeby 22,5 655,12 Kč 7 861,42 Kč 708,97 Kč 8 507,63 Kč

01.0308 02.12.01.002 sestra staniční 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 1 5 2
Pro celé oddělení KARIM - traumatologická 

ambulance: úklid do 7:00 a po 15:00 hod. 10,62 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnost zanikla při celkové přestabě CPL. 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0264 02.11.01.018 sklad 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1 4,58 137,95 Kč 1 655,42 Kč 149,29 Kč 1 791,49 Kč

01.0349 02.10.01.024 WC invalidé 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 4 8,05 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0351 02.10.01.024/1 box převlékací 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1 6,64 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0248 02.10.01.046 místnost denní sestry 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 2 12,61 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0249 02.10.01.047 šatna 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 2 7,83 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0249/A 02.10.01.048 kuchyňka 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 2 7,14 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti 01.0248-01.0249/A zanikly při rekonstrukci CPL II, zrušení úklidu od 1.7.2019.

01.0359 02.10.01.053 sádrovna 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1
každé 1. Út v měsíci 6:00-7:00 hod.  generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení 24,65 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0360/A 02.10.01.054 sálek 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 3

každé 1. Po v měsíci 6:00-7:00 hod. generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení, 1x týdně  mytí 

stropu 28,68 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0360 02.10.01.055 přípravna 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1 8,56 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0362 02.10.01.056 sterilizace 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1 10,01 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0364 02.10.01.057 sálek 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 3
každé 1. Po v měsíci 6:00-7:00 hod. generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení 25,64 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0365 02.10.01.058 ambulance traumatologická 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1
každé 1. Po v měsíci 6:00-7:00 hod. generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení 29,06 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0366 02.10.01.059 pokoj lůžka denní 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1 41,89 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0366/B 02.10.01.060 šatna 2509000 KARIM - Traumatologická ambulance 2 7 1 23,62 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0336 02.10.01.012 chodba 2 7 5 64,9 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0330 02.10.01.018 chodba 2 7 5 17,28 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0329 02.10.01.023 chodba 2 7 5 20,16 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0328 02.10.01.031 chodba 2 7 5 17,85 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0356 02.10.01.036 úklid 1 5 5 2,46 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL.

01.0253 02.10.01.040 chodba 2/1 5/2 5 59,47 1 432,93 Kč 17 195,15 Kč 1 550,72 Kč 18 608,59 Kč

02.10.01.041 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

01.0316/A 02.12.01.001/1 sklad 2510000 KARIM - Sanitáři 1 5 1 10,92 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0316 02.12.01.011 sklad 2510000 KARIM - Sanitáři 1 5 1 27,1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL.

03.0209/A 02.09.03.004 předsíň WC personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4
Pro celé odd. KARIM - lůžka Lochotín: stálá služba  

6:00-15:00 hod. 2 uklízečky, 15:00-21:00 1 uklízečka 1,4 115 063,20 Kč 1 380 758,40 Kč 124 521,40 Kč 1 494 256,74 Kč

03.0209/B 02.09.03.005 WC personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,77

03.0209/C 02.09.03.006 sprcha personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 3,69



03.0232 02.09.03.007 přístroje dezinfekce 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 7,7

03.0234 02.09.03.008 lékaři 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 30,17

02.09.03.009 předsíň+sprcha 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 4,8

02.09.03.010 WC 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,28

02.09.03.011 pracovna staniční sestry 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 14,09

02.09.03.012 pracovna ved. lékaře 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 12,82

02.09.03.013 předsíň+sprcha 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 3,7

02.09.03.014 WC návštěvy 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,28

02.09.03.015 hovorna návštěvy 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 11,56

03.0239 02.09.03.016 dokumentace 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 13,35

02.09.03.017 předsíň WC pres. muži 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 3,36

02.09.03.018 WC pers. muži 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,28

03.0240 02.09.03.019 sklad 2 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 27,68

03.0228 02.09.03.020 sklad 3 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 16,49

03.0229 02.09.03.021 sklad 4 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 13,3

03.0211 02.09.03.022 filtr návštěvy 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 5,48

03.0203 02.09.03.025 úklid 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 4,33

03.0204 02.09.03.026 WC personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 5,46

02.09.03.027 chodba 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 58,69

03.0205 02.09.03.028 lékařský pokoj 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 7,03

03.0206 02.09.03.029 seminární místnost 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 33,53

03.0207 02.09.03.030 pracovna psycholog 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 20,52

03.0209 02.09.03.002 šatna personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 44,54

02.09.03.003 chodba 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 5 43,26

03.0231 02.09.03.024 sklad přístroje 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 16,47

03.0220 02.11.03.002 ARO 1 lůžko 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 21,09

03.0219/B 02.11.03.003 sklad 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 3,46

03.0219 02.11.03.004 filtr 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 4,83

03.0218 02.11.03.005 filtr 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 5,82

03.0217 02.11.03.006 ARO 1 lůžko 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 19,02

03.0216 02.11.03.007 přípravna 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 12,46

03.0215/A 02.11.03.008 WC personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,57

03.0215 02.11.03.009 předsíň WC personál 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 2,36

02.11.03.010 stanoviště sester 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 5 149,26

03.0222 02.11.03.011 příprava léků 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 5 14,23

03.0222/A 02.11.03.012 sklad 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 5 8,51

03.0249 02.11.03.013 ARO 3 lůžka 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 52,74

03.0248 02.11.03.014 ARO 2 lůžka 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 33,13

03.0246 02.11.03.015 ARO 4 lůžka 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 58,67

03.0222/B 02.11.03.016 sklad přístrojů 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 5 7,72

03.0222/C 02.11.03.017 příprava léků 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 5 3,14

03.0214 02.10.03.018 filtr pacienti 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 6,2

02.10.03.019 lázeň pacienti 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 14,84

03.0242 02.10.03.021 denní místnost zaměstnanci 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 31,53

03.0241 02.10.03.021/1 předsíň WC pers. ženy 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,55

02.10.03.021/2 WC pers. ženy 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 4 1,64

03.0243 02.10.03.022 čajová kuchyňka 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 6 13,63

03.0244 02.10.03.023 čistící místnost 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 1 13,8

03.0245 02.10.03.024 lékaři 2551000 KARIM - lůžka Lochotín ss ss 2 35,12

03.0214/A 02.10.03.015/1 chodba ss ss 5 9,87

02.10.03.020 chodba ss ss 5 23,51

03.0225 02.10.03.020/2 dekontaminace ss ss 1 12,72

03.0226 02.10.03.020/3 požární filtr ss ss 1 7,48

02.09.03.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,46 5,12 Kč 61,48 Kč 5,54 Kč 66,54 Kč

02.11.03.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

03.0201 02.10.03.015 chodba 1 7 5 54,05 759,74 Kč 9 116,84 Kč 822,19 Kč 9 866,24 Kč

02.10.03.016 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč



03.0224 02.10.03.020/1 úklid 1 5 5 4,54 48,83 Kč 585,98 Kč 52,85 Kč 634,15 Kč

01.0315 02.12.01.006 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1
Pro celé odd. KARIM - Interní obory: první úklid v 

6:30-7:00, druhý úklid v 16:00-16:30 hod. 4,71 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0315/A 02.12.01.007 WC invalidé 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 4 1,83 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0315/B 02.12.01.008 WC 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 4 1,01 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0314 02.12.01.009 sestra staniční 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 11,56 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0313 02.12.01.010 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 4,61 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0317 02.12.01.012 umývárna 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 4 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 3,98 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0317/A 02.12.01.013 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 4 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 3,24 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0317/B 02.12.01.014 WC 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 4 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 1,08 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0317/C 02.12.01.015 WC 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 4 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 1,26 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0318 02.12.01.016 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 1 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 3,37 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0318/A 02.12.01.017 pisoár 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 4 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 4,76 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0318/B 02.12.01.018 WC 2508000 KARIM - Interní obory 10 7 4 úklid 6:00, 8:00, 10:00, 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 1,08 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0311/A 02.12.01.005 zádveří 3 7 5 úklid : 6:00, 12:00, 18:00 7,53 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0319 02.12.01.019 chodba 3 7 5 úklid : 6:00, 12:00, 18:00 11,96 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.12.01.001 hala a čekárna CPL 3 7 5 úklid : 6:00, 12:00, 18:00 103,68 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0320 02.10.01.006 chodba a čekárna 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 111,54 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnost 01.0320 zanikla při rekonstrukci CPL II, úklid zrušen od 1.7.2019.

01.0322 02.10.01.007 ambulance chirurgická 1 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
1X měsíčně generální úklid v sobotu ráno po 

vystěhování pojizdného zařízení 19,42 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0323 02.10.01.008 ambulance neurologická 2 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
1X měsíčně generální úklid v sobotu ráno po 

vystěhování pojizdného zařízení 17,55 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0324 02.10.01.009 ambulance interní 3 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
1X měsíčně generální úklid v sobotu ráno po 

vystěhování pojizdného zařízení 20,45 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0325 02.10.01.010 sestra 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 12,67 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0326 02.10.01.011 ambulance psychiatrická 4 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
1X měsíčně generální úklid v sobotu ráno po 

vystěhování pojizdného zařízení 19,15 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL.

01.0335 02.10.01.013 box svlékací 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 2,1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0334 02.10.01.014 box svlékací 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 2,04 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0333 02.10.01.015 box svlékací 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 2,1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0332 02.10.01.016 box svlékací 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 2,04 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0342 02.10.01.017 box svlékací 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 2,1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0344 02.10.01.019 sklad prádlo čisté 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 8,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0346 02.10.01.020 příjem oděvů a sklad 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 13,13 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0346/B 02.10.01.021 strojovna 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 0,72 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0346/C 02.10.01.022 strojovna 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 0,72 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0348 02.10.01.025 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 1,51 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0348/A 02.10.01.026 sprcha 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 4 4,07 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0352 02.10.01.027 WC 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 2,35 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0347 02.10.01.028 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 1,51 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0347/A 02.10.01.029 sprcha a WC 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 4 4,29 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0353 02.10.01.030 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 2,08 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0354 02.10.01.033 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 14,15 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0355 02.10.01.035 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 5,23 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0327 02.10.01.038 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 4,41 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úklid zrušen při celkové přestavbě CPL od 16.10.2018 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0246 02.10.01.044 šatna 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 18,73 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0245 02.10.01.043 chodba 1 7 5 19,21 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0247 02.10.01.045 místnost denní sestry 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 15,55 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti 01.0246-01.0247 zanikly při rekonstrukci CPL II, úklid zrušen od 1.7.2019.



02.12.01.001 hala 2 7 5

Pro celé odd. KARIM - Interní obory: první 

úklid v 6:30-7:00, druhý úklid v 16:00-

16:30 hod. 21,62 607,79 Kč 7 293,47 Kč 657,75 Kč 7 892,99 Kč

02.12.01.002 čekárna 2 7 5 174,01 5 241,25 Kč 62 894,98 Kč 5 672,08 Kč 68 064,94 Kč

01.0304 02.12.01.003 vyšetřovna chirurgie 1 2 7 1 28,21 1 076,28 Kč 12 915,38 Kč 1 164,75 Kč 13 977,02 Kč

01.0304/B 02.12.01.004 box 2 7 1 2,25 85,84 Kč 1 030,12 Kč 92,90 Kč 1 114,79 Kč

01.0305 02.12.01.005 vyšetřovna chirurgie 2 2 7 1 26,99 1 029,74 Kč 12 356,83 Kč 1 114,38 Kč 13 372,56 Kč

01.0305/B 02.12.01.006 box 2 7 1 2,34 89,28 Kč 1 071,32 Kč 96,62 Kč 1 159,38 Kč

01.0306 02.12.01.007 vyšetřovna traumatologie 2 7 1
každé 1. Po v měsíci 6:00-7:00 hod. generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení 33,64 1 283,45 Kč 15 401,40 Kč 1 388,95 Kč 16 667,39 Kč

01.0306/B 02.12.01.008 box 2 7 1 2,15 82,03 Kč 984,33 Kč 88,77 Kč 1 065,25 Kč

01.0307 02.12.01.009 sádrovna 2 7 1
každé 1. Út v měsíci 6:00-7:00 hod.  generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení 25,48 2 302,40 Kč 27 628,83 Kč 2 491,66 Kč 29 899,92 Kč

01.0307/B 02.12.01.010 box 2 7 1 1,64 62,57 Kč 750,84 Kč 67,71 Kč 812,56 Kč

01.0308 02.12.01.011 box 2 7 1 2,93 111,79 Kč 1 341,44 Kč 120,98 Kč 1 451,71 Kč

01.0307/C 02.12.01.012 rtg 2 7 1 39,79 1 518,09 Kč 18 217,05 Kč 1 642,87 Kč 19 714,49 Kč

01.0309 02.12.01.013 ovladovna 2 7 1 15,64 596,70 Kč 7 160,46 Kč 645,75 Kč 7 749,05 Kč

01.0310/A 02.12.01.014 box 2 7 1 1,81 69,06 Kč 828,67 Kč 74,73 Kč 896,79 Kč

01.0310 02.12.01.015 sono 2 7 1 27,08 1 033,17 Kč 12 398,03 Kč 1 118,10 Kč 13 417,15 Kč

01.0311/A 02.12.01.016 svlékací box 2 7 1 4,7 179,32 Kč 2 151,80 Kč 194,06 Kč 2 328,68 Kč

01.0311 02.12.01.017 předsálí 2 7 1 55,35 2 111,74 Kč 25 340,88 Kč 2 285,33 Kč 27 423,90 Kč

01.0321/A 02.12.01.018 sklad 2 7 1 10,4 313,25 Kč 3 759,02 Kč 339,00 Kč 4 068,02 Kč

01.0321 02.12.01.019 zákrokový sál 2 2 7 3

každé 1. Po v měsíci 6:00-7:00 hod. generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení, 1x týdně  mytí 

stropu 28,31 3 126,60 Kč 37 519,16 Kč 3 383,60 Kč 40 603,23 Kč

01.0320 02.12.01.020 mytí personálu 2 7 3 12,75 1 408,13 Kč 16 897,54 Kč 1 523,88 Kč 18 286,51 Kč

01.0320/A 02.12.01.021 sklad-sterilizace 2 7 3 9,79 1 081,22 Kč 12 974,66 Kč 1 170,10 Kč 14 041,17 Kč

01.0319 02.12.01.022 zákrokový sál 1 2 7 3

každé 1. Po v měsíci 6:00-7:00 hod. generální úklid 

po vystěhování pojízdného zařízení, 1x týdně  mytí 

stropu 27,42 3 028,30 Kč 36 339,64 Kč 3 277,23 Kč 39 326,76 Kč

01.0312 02.12.01.023 svlékací box 2 7 3 3,94 435,14 Kč 5 221,67 Kč 470,91 Kč 5 650,89 Kč

01.0313 02.12.01.024 filtr personál 2 7 3 7,03 776,40 Kč 9 316,84 Kč 840,22 Kč 10 082,68 Kč

01.0313/A 02.12.01.025 wc personál 2 7 4 4,04 283,93 Kč 3 407,22 Kč 307,27 Kč 3 687,29 Kč

01.0314 02.12.01.026 čistící místnost 2 7 1 12,46 875,70 Kč 10 508,40 Kč 947,68 Kč 11 372,19 Kč

01.0315 02.12.01.027 WC ženy+předsíň 2 7 4 3,96 278,31 Kč 3 339,75 Kč 301,19 Kč 3 614,28 Kč

01.0314 02.12.01.028 wc muži+předsíň+pisoár 2 7 4 7,29 512,35 Kč 6 148,17 Kč 554,46 Kč 6 653,55 Kč

01.0317/A 02.12.01.029 wc imobilní/ženy 2 7 4 14,05 987,45 Kč 11 849,36 Kč 1 068,61 Kč 12 823,38 Kč

02.12.01.030 elektrorozvodna 0 0 5 11,58 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.12.01.031 elektrorozvodna požární 0 0 5 6,28 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti 02.12.01.001-031 vznikly při celkové přestavbě CPL, v provozu jsou od 16.10.2018

91.0308 02.10.91.005 místnost čistící 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 18,52 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0307 02.10.91.006 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 26,13 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0309 02.10.91.007 sklad a výdej šatů 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 22,07 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0309/A 02.10.91.008/1 šatna pacienti 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 201,91 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL.

92.0311/C 02.10.92.006 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 1 5 1 14,04 151,01 Kč 1 812,15 Kč 163,43 Kč 1 961,11 Kč

91.0303 02.10.91.004 chodba 1 5 5 28,93 290,42 Kč 3 485,07 Kč 314,30 Kč 3 771,55 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL. 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0302 02.10.01.005 hala 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 97,87 2 751,36 Kč 33 016,28 Kč 2 977,52 Kč 35 730,22 Kč

01.0301 02.10.01.002 zádveří 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 43,75 1 229,92 Kč 14 758,99 Kč 1 331,01 Kč 15 972,18 Kč

02.10.01.005/1 lehátka a křesla 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 36,42 1 389,51 Kč 16 674,16 Kč 1 503,73 Kč 18 044,78 Kč

01.0335 02.10.01.033 třídění pacientů 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 20,89 797,01 Kč 9 564,07 Kč 862,52 Kč 10 350,23 Kč

01.0334 02.10.01.034 vyšetřovna příjmu 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 28,17 1 074,76 Kč 12 897,07 Kč 1 163,10 Kč 13 957,21 Kč

01.0333 02.10.01.035 vyšetřovna interny II 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 28,14 1 073,61 Kč 12 883,33 Kč 1 161,86 Kč 13 942,34 Kč

01.0332 02.10.01.036 vyšetřovna kardiologie 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 33,5 1 278,11 Kč 15 337,30 Kč 1 383,17 Kč 16 598,03 Kč



01.0331 02.10.01.037 vyšetřovna interny 1 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 37,37 1 425,76 Kč 17 109,10 Kč 1 542,96 Kč 18 515,47 Kč

01.0328 02.10.01.013 předsíň WC personál 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 5,78 162,49 Kč 1 949,87 Kč 175,85 Kč 2 110,15 Kč

01.0328/A 02.10.01.014 wc personál 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,19 83,62 Kč 1 003,47 Kč 90,50 Kč 1 085,96 Kč

01.0328/B 02.10.01.015 wc personál 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,2 84,33 Kč 1 011,90 Kč 91,26 Kč 1 095,08 Kč

01.0330 02.10.01.027 chodba 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 10,88 305,86 Kč 3 670,35 Kč 331,00 Kč 3 972,05 Kč

01.0330/A 02.10.01.028 úklid 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 3,57 107,52 Kč 1 290,19 Kč 116,35 Kč 1 396,24 Kč

01.0325/A 02.10.01.025 předsíň WC personál 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 2,87 80,68 Kč 968,19 Kč 87,31 Kč 1 047,77 Kč

01.0325/B 02.10.01.026 wc personál 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,52 106,81 Kč 1 281,76 Kč 115,59 Kč 1 387,12 Kč

02.10.01.021 chodba 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 53,05 1 491,36 Kč 17 896,33 Kč 1 613,95 Kč 19 367,41 Kč

02.10.01.024 expektace - 2 lůžka 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 20,8 939,76 Kč 11 277,07 Kč 1 017,00 Kč 12 204,05 Kč

02.10.01.022 stanoviště sester 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 22,22 847,75 Kč 10 172,98 Kč 917,43 Kč 11 009,20 Kč

02.10.01.023 expektace - 7 lůžek 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 95,11 4 297,12 Kč 51 565,50 Kč 4 650,35 Kč 55 804,18 Kč

02.10.01.017 expektace - 4 lůžka 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1
každé pondělí v měsíci 6:00-7:00 generální úklid po 

vystěhování pojízdného zařízení 49,59 2 240,50 Kč 26 886,06 Kč 2 424,67 Kč 29 096,09 Kč

01.0322 02.10.01.009 chodba 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 33,54 942,89 Kč 11 314,66 Kč 1 020,39 Kč 12 244,73 Kč

01.0326 02.10.01.008 očista pacienta, WC imobilní 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 17,31 1 216,40 Kč 14 596,83 Kč 1 316,39 Kč 15 796,69 Kč

01.0323/A 02.10.01.010 předsíň WC pacienti 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 4,26 119,76 Kč 1 437,10 Kč 129,60 Kč 1 555,23 Kč

01.0322/C 02.10.01.012 wc pacienti 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,15 80,81 Kč 969,75 Kč 87,46 Kč 1 049,46 Kč

01.0322/B 02.10.01.011 sprcha - pacienti 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 3,01 211,52 Kč 2 538,21 Kč 228,90 Kč 2 746,85 Kč

01.0329 02.10.01.016 šatna pacienti 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 18,31 551,43 Kč 6 617,18 Kč 596,76 Kč 7 161,11 Kč

01.0324 02.10.01.018 čajová kuchyňka 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 6 8,31 375,45 Kč 4 505,41 Kč 406,31 Kč 4 875,75 Kč

02.10.01.020 přípravna 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 18,99 724,52 Kč 8 694,19 Kč 784,07 Kč 9 408,85 Kč

01.0324/A 02.10.01.019 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 1 7,81 297,97 Kč 3 575,65 Kč 322,46 Kč 3 869,57 Kč

01.0245 02.10.01.043 chodba 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 8,4 236,14 Kč 2 833,73 Kč 255,55 Kč 3 066,66 Kč

01.0248 02.10.01.048 denní místnost 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 2 57,16 2 123,13 Kč 25 477,53 Kč 2 297,65 Kč 27 571,79 Kč

01.0246 02.10.01.044 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 8,69 322,78 Kč 3 873,33 Kč 349,31 Kč 4 191,72 Kč

01.0330/B 02.10.01.029 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 12,83 476,55 Kč 5 718,63 Kč 515,72 Kč 6 188,70 Kč

01.0330/C 02.10.01.030 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 7,8 289,72 Kč 3 476,64 Kč 313,54 Kč 3 762,42 Kč

01.0247 02.10.01.045 předsíň 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 4,5 126,51 Kč 1 518,07 Kč 136,90 Kč 1 642,85 Kč

01.0247/A 02.10.01.045 wc 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,69 118,76 Kč 1 425,11 Kč 128,52 Kč 1 542,25 Kč

91.0307 02.10.91.006 čekárna 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 5 26,11 393,22 Kč 4 718,64 Kč 425,54 Kč 5 106,51 Kč

91.0308 02.10.91.005 příjem pacientů 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 10,32 196,84 Kč 2 362,08 Kč 213,02 Kč 2 556,24 Kč

91.0308/A 02.10.91.005/1 box 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 1,96 37,39 Kč 448,68 Kč 40,46 Kč 485,56 Kč

91.0308/B 02.10.91.005/2 sprcha 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 4 2,21 77,65 Kč 931,80 Kč 84,03 Kč 1 008,39 Kč

91.0309 02.10.91.007 příjem pacientů 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 25,01 477,10 Kč 5 725,20 Kč 516,32 Kč 6 195,81 Kč

91.0310 02.10.91.051 příjem - chodba 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 6,8 102,41 Kč 1 228,92 Kč 110,83 Kč 1 329,94 Kč

91.0310/A 02.10.91.052 box 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 1,63 31,09 Kč 373,08 Kč 33,65 Kč 403,75 Kč

91.0310/B 02.10.91.053 box 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 1,63 31,09 Kč 373,08 Kč 33,65 Kč 403,75 Kč

91.0310/C 02.10.91.054 box 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 1 1,63 31,09 Kč 373,08 Kč 33,65 Kč 403,75 Kč

91.0310/D 02.10.91.055 příjem a výdej šatů 2508000 KARIM - Interní obory 1 7 2 12,18 183,43 Kč 2 201,16 Kč 198,51 Kč 2 382,10 Kč

Změna četnosti úklidu 91.0307-91.0310/D dle pož. 694/19 od 1.11.2019 (původní 2/7, nové 1/7)

91.0311 02.10.91.056 chodba 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 3,57 107,53 Kč 1 290,36 Kč 116,37 Kč 1 396,42 Kč

91.0311/A 02.10.91.008 strojovna ÚT a chlazení 2508000 KARIM - Interní obory 0 0 0 24,88 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0311/B 02.10.91.057 sklad 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 15,34 462,05 Kč 5 544,56 Kč 500,03 Kč 6 000,32 Kč

91.0309/B 02.10.91.008/1  sklad šatů 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 5 180,78 5 445,16 Kč 65 341,96 Kč 5 892,76 Kč 70 713,07 Kč

91.0324/B 02.10.91.046 předsíň WC pacienti - ženy 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 3,38 95,02 Kč 1 140,24 Kč 102,83 Kč 1 233,96 Kč

91.0324/C 02.10.91.047 WC pacienti - ženy 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,56 109,62 Kč 1 315,49 Kč 118,63 Kč 1 423,62 Kč

91.0324 02.10.91.044 předsíň WC pacienti - muži 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 3,72 104,58 Kč 1 254,94 Kč 113,17 Kč 1 358,09 Kč

91.0324/A 02.10.91.045 WC pacienti - muži 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,42 99,79 Kč 1 197,43 Kč 107,99 Kč 1 295,86 Kč

91.0325 02.10.91.048 předsíň WC personál 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 6,9 193,98 Kč 2 327,70 Kč 209,92 Kč 2 519,04 Kč

91.0325/A 02.10.91.050 WC - personál ženy 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,33 93,46 Kč 1 121,54 Kč 101,14 Kč 1 213,73 Kč

91.0325/B 02.10.91.049 WC - personál muži 2508000 KARIM - Interní obory 2 7 4 1,33 93,46 Kč 1 121,54 Kč 101,14 Kč 1 213,73 Kč

Místnosti 02.10.01.005-02.10.91.49 vznikly při celkové rekonstrukci CPL II, úklid od 7/2019.

03.0352 02.15.03.031 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 2 5,46 72,43 Kč 869,16 Kč 78,38 Kč 940,61 Kč

03.0352/A 02.15.03.032 pokoj lékař 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 24,91 65,36 Kč 784,31 Kč 70,73 Kč 848,78 Kč



03.0352/B 02.15.03.033 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0352/C 02.15.03.034 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

03.0353 02.15.03.035 sklad 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 5 3,73 7,94 Kč 95,22 Kč 8,59 Kč 103,05 Kč

03.0354 02.15.03.036 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 2 4,72 62,61 Kč 751,36 Kč 67,76 Kč 813,12 Kč

03.0355 02.15.03.037 pokoj lékař 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0356 02.15.03.038 pokoj lékař 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0357 02.15.03.039 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0358 02.15.03.040 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

03.0359 02.15.03.041 sklad 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 5 3,6 7,66 Kč 91,90 Kč 8,29 Kč 99,46 Kč

03.0360 02.15.03.042 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 2 4,95 65,66 Kč 787,97 Kč 71,06 Kč 852,75 Kč

03.0361 02.15.03.043 pokoj lékař 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0362 02.15.03.044 pokoj lékař 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0363 02.15.03.045 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0364 02.15.03.046 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

03.0365 02.15.03.047 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 5 4,72 47,38 Kč 568,60 Kč 51,28 Kč 615,34 Kč

03.0366 02.15.03.048 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,58 39,65 Kč 475,84 Kč 42,91 Kč 514,95 Kč

03.0367 02.15.03.049 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0368 02.15.03.050 Zástupce přednosty 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0369 02.15.03.051 Zástupce přednosty 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0370 02.15.03.052 kuchyňka 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 6 3,7 11,81 Kč 141,69 Kč 12,78 Kč 153,33 Kč

03.0371 02.15.03.053 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 5 4,73 47,48 Kč 569,80 Kč 51,39 Kč 616,64 Kč

03.0372 02.15.03.054 prostor technický 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 5 1,57 3,12 Kč 37,41 Kč 3,37 Kč 40,48 Kč

03.0373 02.15.03.055 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0374 02.15.03.056 Vrchní sestra 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0375 02.15.03.057 sekretariát 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 16,41 43,06 Kč 516,68 Kč 46,60 Kč 559,15 Kč

03.0376 02.15.03.058 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0377 02.15.03.059 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

03.0378 02.15.03.060 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 5,46 137,03 Kč 1 644,36 Kč 148,29 Kč 1 779,52 Kč

03.0378/C 02.15.03.061 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

03.0378/B 02.15.03.062 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

03.0378/A 02.15.03.063 Přednosta 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 24,9 65,33 Kč 784,00 Kč 70,70 Kč 848,44 Kč

91.0315/A 02.10.91.027 předsíň 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 5 4,94 9,81 Kč 117,71 Kč 10,62 Kč 127,38 Kč

91.0315/B 02.10.91.028 sprcha 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 6,1 153,09 Kč 1 837,10 Kč 165,68 Kč 1 988,11 Kč

91.0315/C 02.10.91.029 WC 2590000 KARIM - režijní středisko 1 5 4 2,11 52,95 Kč 635,46 Kč 57,31 Kč 687,69 Kč

91.0316 02.10.91.030 pokoj lékař 2590000 KARIM - režijní středisko 1 1 2 27,85 73,07 Kč 876,88 Kč 79,08 Kč 948,96 Kč

92.0307/A 02.10.92.005/7 sklad 2600000 KOTPÚ - Ambulance 1 4xR 5 34,16 5,58 Kč 66,93 Kč 6,04 Kč 72,43 Kč

01.0259/D 02.11.01.007 kuchyň čajová 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1
Pro celé odd. KOTPÚ-JIP: úklid v 7:30, 11:00, 16:30 - 

17:00 hod 10,8 731,93 Kč 8 783,10 Kč 792,09 Kč 9 505,08 Kč

01.0259/B 02.11.01.008 sklad 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 8,37 378,16 Kč 4 537,94 Kč 409,25 Kč 4 910,96 Kč

01.0255 02.11.01.009 dezinfekce 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 13,26 758,85 Kč 9 106,24 Kč 821,23 Kč 9 854,77 Kč

01.0258/D 02.11.01.010 kuchyň čajová 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 5,61 380,19 Kč 4 562,33 Kč 411,45 Kč 4 937,36 Kč

01.0258 02.11.01.011 sestra 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 9,18 511,53 Kč 6 138,41 Kč 553,58 Kč 6 642,99 Kč

01.0258/B 02.11.01.012 předsíň 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 1,05 44,28 Kč 531,32 Kč 47,92 Kč 575,00 Kč

01.0258/C 02.11.01.013 WC 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 4 1,14 120,18 Kč 1 442,16 Kč 130,06 Kč 1 560,71 Kč

02.11.01.014 sprcha 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 4 1,72 181,32 Kč 2 175,90 Kč 196,23 Kč 2 354,76 Kč

01.0257 02.11.01.015 filtr 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 7,51 429,79 Kč 5 157,45 Kč 465,12 Kč 5 581,40 Kč

01.0260 02.11.01.016 pokoj lékař 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 14,42 825,24 Kč 9 902,86 Kč 893,07 Kč 10 716,87 Kč

01.0259 02.11.01.017 pokoj lůžkový JIP 2675000 KOTPÚ - JIP 3 7 1 177,09 14 668,55 Kč 176 022,62 Kč 15 874,31 Kč 190 491,68 Kč

02.11.01.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

01.0256 02.11.01.002 chodba 1 7 5 25,26 355,06 Kč 4 260,71 Kč 384,24 Kč 4 610,94 Kč

02.11.01.003 chodba 1 7 5 50,61 711,38 Kč 8 536,60 Kč 769,86 Kč 9 238,31 Kč

03.1306 02.21.03.008 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 5 50,19 Kč 602,33 Kč 54,32 Kč 651,84 Kč

03.1307 02.21.03.009 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 27,41 363,61 Kč 4 363,31 Kč 393,50 Kč 4 721,98 Kč

03.1308 02.21.03.010 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 11,35 150,56 Kč 1 806,77 Kč 162,94 Kč 1 955,29 Kč

03.1309 02.21.03.011 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 5,33 53,51 Kč 642,08 Kč 57,91 Kč 694,86 Kč

03.1310 02.21.03.012 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 11,26 149,37 Kč 1 792,44 Kč 161,65 Kč 1 939,78 Kč



03.1311 02.21.03.013 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 23,2 307,76 Kč 3 693,13 Kč 333,06 Kč 3 996,71 Kč

03.1312 02.21.03.014 sprcha 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 1,86 46,68 Kč 560,17 Kč 50,52 Kč 606,21 Kč

03.1313 02.21.03.015 sprcha 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 1,85 46,43 Kč 557,15 Kč 50,25 Kč 602,95 Kč

03.1314 02.21.03.016 kuchyňka 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 6 11,26 181,67 Kč 2 180,00 Kč 196,60 Kč 2 359,19 Kč

03.1318 02.21.03.017 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 2,45 24,60 Kč 295,14 Kč 26,62 Kč 319,40 Kč

03.1315 02.21.03.018 chodba 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 2,85 28,61 Kč 343,33 Kč 30,96 Kč 371,55 Kč

03.1316 02.21.03.019 WC 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 1,4 35,14 Kč 421,63 Kč 38,02 Kč 456,29 Kč

03.1317 02.21.03.020 WC 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 1,16 29,11 Kč 349,35 Kč 31,51 Kč 378,07 Kč

03.1319 02.21.03.021 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 1,93 48,44 Kč 581,25 Kč 52,42 Kč 629,03 Kč

03.1322 02.21.03.021/1 úklid 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 1,64 17,64 Kč 211,68 Kč 19,09 Kč 229,08 Kč

03.1320 02.21.03.022 pisoár 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 2,39 59,98 Kč 719,78 Kč 64,91 Kč 778,95 Kč

03.1321 02.21.03.023 WC 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 4 1,43 35,89 Kč 430,66 Kč 38,84 Kč 466,07 Kč

03.1324 02.21.03.024 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 22,98 304,84 Kč 3 658,11 Kč 329,90 Kč 3 958,81 Kč

03.1323 02.21.03.025 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 3,11 31,22 Kč 374,65 Kč 33,79 Kč 405,44 Kč

03.1325 02.21.03.026 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 10,79 143,14 Kč 1 717,63 Kč 154,90 Kč 1 858,81 Kč

03.1326 02.21.03.027 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 2,77 27,81 Kč 333,69 Kč 30,09 Kč 361,12 Kč

03.1327 02.21.03.028 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 10,34 137,17 Kč 1 645,99 Kč 148,44 Kč 1 781,29 Kč

03.1328 02.21.03.029 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 19,42 257,62 Kč 3 091,41 Kč 278,79 Kč 3 345,52 Kč

03.1330 02.21.03.030 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 19,93 264,38 Kč 3 172,59 Kč 286,12 Kč 3 433,38 Kč

03.1329 02.21.03.031 předsíň 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 5 3,31 33,23 Kč 398,74 Kč 35,96 Kč 431,52 Kč

03.1331 02.21.03.032 pokoj lékař 2690000 KOTPÚ - Režijní středisko 1 5 2 12,8 169,80 Kč 2 037,59 Kč 183,76 Kč 2 205,08 Kč

02.21.03.001 chodba 1 5 5 38,48 386,29 Kč 4 635,52 Kč 418,05 Kč 5 016,56 Kč

03.1305 02.21.03.007 chodba 1 5 5 35,78 359,19 Kč 4 310,26 Kč 388,71 Kč 4 664,57 Kč

02.1301 02.21.02.002 knihovna 2691000 KOTPÚ - Výuka 1 5 2 60,7 805,22 Kč 9 662,64 Kč 871,41 Kč 10 456,91 Kč

02.21.02.001 schodiště 1 5 5 38,78 709,09 Kč 8 509,10 Kč 767,38 Kč 9 208,54 Kč

02.1302 02.21.02.003 chodba 1 5 5 35,78 359,19 Kč 4 310,26 Kč 388,71 Kč 4 664,57 Kč

02.1319 02.21.02.020 úklid 1 5 5 1,64 17,64 Kč 211,68 Kč 19,09 Kč 229,08 Kč

92.0228/A 02.10.92.022 archiv 4100000 ÚKBH - hematologická ambulance 0 0 0 úklid na vyžádání 8,46 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0214 02.09.02.014 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 5

Pro celé oddělení ÚKBH-biochemie: týdenní 

dezinfekční mytí stěn, dveří, volně přístupných 

ploch v laboratořích a funkčních prostorech 

provádět v So nebo Ne. Pracovnicím úklidu je 

zakázáno otírat laboratorní stoly. Denní místnosti 

uklízet do 9:00 nebo po 11:00 hod 13,52 145,42 Kč 1 745,03 Kč 157,37 Kč 1 888,47 Kč

02.0204 02.09.02.016 předsíň a umývárna 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 6,24 156,61 Kč 1 879,26 Kč 169,48 Kč 2 033,74 Kč

02.0204/A 02.09.02.017 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 3,81 95,62 Kč 1 147,44 Kč 103,48 Kč 1 241,76 Kč

02.0218/A 02.09.02.006 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 2,45 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0212 02.09.02.012 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 14,92 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0213 02.09.02.013 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 16,32 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0204/B 02.09.02.018 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,31 32,88 Kč 394,53 Kč 35,58 Kč 426,96 Kč

02.0204/C 02.09.02.019 sprcha 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,04 26,10 Kč 313,21 Kč 28,25 Kč 338,96 Kč

02.0205 02.09.02.020 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 5,56 139,54 Kč 1 674,47 Kč 151,01 Kč 1 812,12 Kč

02.0205/A 02.09.02.021 pisoár 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 4,73 118,71 Kč 1 424,51 Kč 128,47 Kč 1 541,60 Kč

02.0205/B 02.09.02.022 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,06 26,60 Kč 319,23 Kč 28,79 Kč 345,48 Kč

02.0205/C 02.09.02.023 sprcha 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,12 28,11 Kč 337,30 Kč 30,42 Kč 365,03 Kč

02.0206 02.09.02.024 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 15,33 208,86 Kč 2 506,29 Kč 226,03 Kč 2 712,31 Kč

02.0207 02.09.02.025 inženýr 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 11,06 146,72 Kč 1 760,61 Kč 158,78 Kč 1 905,33 Kč

02.0208 02.09.02.026 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 14,14 228,13 Kč 2 737,58 Kč 246,88 Kč 2 962,61 Kč

02.11.02.001 schodiště 1 1xR 5 úklid na vyžádání 18,9 1,32 Kč 15,90 Kč 1,43 Kč 17,20 Kč

02.0258 02.11.02.002 chodba 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 5 62,15 623,91 Kč 7 486,94 Kč 675,20 Kč 8 102,37 Kč

02.0257 02.11.02.003 pokoj lékař 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 21,01 278,71 Kč 3 344,52 Kč 301,62 Kč 3 619,43 Kč

02.0256 02.11.02.004 technik 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 14,41 191,16 Kč 2 293,88 Kč 206,87 Kč 2 482,44 Kč

02.0255 02.11.02.005 pokoj lékař 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 9,61 127,48 Kč 1 529,79 Kč 137,96 Kč 1 655,53 Kč

02.0254 02.11.02.006 sprcha 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 2,51 62,99 Kč 755,92 Kč 68,17 Kč 818,06 Kč

02.0253 02.11.02.007 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,68 42,16 Kč 505,96 Kč 45,63 Kč 547,55 Kč

02.0253/A 02.11.02.008 pisoár 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 4,88 122,47 Kč 1 469,68 Kč 132,54 Kč 1 590,49 Kč



02.0253/B 02.11.02.009 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,06 26,60 Kč 319,23 Kč 28,79 Kč 345,48 Kč

02.0252 02.11.02.010 umývárna 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 3,98 99,89 Kč 1 198,63 Kč 108,10 Kč 1 297,16 Kč

02.0252/A 02.11.02.011 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 2,46 61,74 Kč 740,86 Kč 66,81 Kč 801,76 Kč

02.0252/C 02.11.02.012 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,35 33,88 Kč 406,57 Kč 36,67 Kč 439,99 Kč

02.0252/B 02.11.02.013 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,29 32,38 Kč 388,50 Kč 35,04 Kč 420,44 Kč

02.0251 02.11.02.014 úklid 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 2 4 6,91 29,40 Kč 352,81 Kč 31,82 Kč 381,81 Kč

02.0249 02.11.02.015 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 13,09 178,34 Kč 2 140,07 Kč 193,00 Kč 2 315,99 Kč

02.0248 02.11.02.016 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 7,8 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0247 02.11.02.017 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 8,03 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0246 02.11.02.018 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 14,92 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0244 02.11.02.019 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 5 11,13 119,71 Kč 1 436,55 Kč 129,55 Kč 1 554,64 Kč

02.0245 02.11.02.020 chodba 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 5 58,9 591,29 Kč 7 095,43 Kč 639,89 Kč 7 678,67 Kč

02.0236 02.11.02.021 technik 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 12,9 171,13 Kč 2 053,51 Kč 185,19 Kč 2 222,31 Kč

02.0237 02.11.02.022 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 16,84 229,43 Kč 2 753,16 Kč 248,29 Kč 2 979,47 Kč

02.0238 02.11.02.023 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 12,79 174,25 Kč 2 091,03 Kč 188,58 Kč 2 262,91 Kč

02.0239 02.11.02.024 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 16,23 221,12 Kč 2 653,43 Kč 239,30 Kč 2 871,54 Kč

02.0240 02.11.02.024/1 tlakové lahve 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 0,3 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0241 02.11.02.025 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 19,87 270,71 Kč 3 248,53 Kč 292,96 Kč 3 515,56 Kč

02.0242 02.11.02.026 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 16,68 227,25 Kč 2 727,00 Kč 245,93 Kč 2 951,16 Kč

02.0243 02.11.02.027 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 29,97 408,31 Kč 4 899,77 Kč 441,88 Kč 5 302,53 Kč

02.0259 02.11.02.028 Zástupce přednosty 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 22,88 303,52 Kč 3 642,19 Kč 328,47 Kč 3 941,58 Kč

02.0302 02.10.02.003 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 6 5 6,22 74,94 Kč 899,22 Kč 81,10 Kč 973,14 Kč

02.0315 02.10.02.004 příjem biologického materiálu 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 2 7 1 úklid 6:00 - 6:30 hod. 60,55 2 310,13 Kč 27 721,60 Kč 2 500,03 Kč 30 000,31 Kč

02.0314 02.10.02.005 centrifugy 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 7 1 5,87 111,98 Kč 1 343,73 Kč 121,18 Kč 1 454,19 Kč

02.0316 02.10.02.008 laboratoř rutinní 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 111,64 1 520,99 Kč 18 251,93 Kč 1 646,02 Kč 19 752,24 Kč

02.0318 02.10.02.014 umývárna skla 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 22,48 564,18 Kč 6 770,17 Kč 610,56 Kč 7 326,68 Kč

02.0320 02.10.02.015 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 3,3 82,82 Kč 993,84 Kč 89,63 Kč 1 075,54 Kč

02.0320/A 02.10.02.016 předsíň WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 4,91 123,23 Kč 1 478,72 Kč 133,36 Kč 1 600,27 Kč

02.0320/B 02.10.02.017 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,86 46,68 Kč 560,17 Kč 50,52 Kč 606,21 Kč

02.0320/E 02.10.02.018 sprchy 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 4,04 101,39 Kč 1 216,70 Kč 109,73 Kč 1 316,72 Kč

02.0320/C 02.10.02.020 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,4 35,14 Kč 421,63 Kč 38,02 Kč 456,29 Kč

02.0320/D 02.10.02.021 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,45 36,39 Kč 436,69 Kč 39,38 Kč 472,58 Kč

02.0231/A 02.10.02.030 kuchyňka 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 6 2,16 34,85 Kč 418,19 Kč 37,71 Kč 452,56 Kč

02.0232 02.10.02.031 laborant úsekový 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 18,34 295,89 Kč 3 550,73 Kč 320,22 Kč 3 842,60 Kč

02.0229 02.10.02.035 archiv 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 17,51 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0227 02.10.02.036 sklad 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 1,57 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0322 02.10.02.037 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 5,34 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0322/A 02.10.02.038 chladírna 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 0 0 0 úklid na vyžádání 6,94 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0323 02.10.02.039 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 3,92 39,35 Kč 472,23 Kč 42,59 Kč 511,04 Kč

02.0324 02.10.02.040 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 26,18 356,68 Kč 4 280,15 Kč 386,00 Kč 4 631,97 Kč

02.0324/A 02.10.02.041 chlazení motor 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 4,24 57,77 Kč 693,19 Kč 62,51 Kč 750,17 Kč

02.0323/B 02.10.02.042 sprcha 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 2,21 55,46 Kč 665,57 Kč 60,02 Kč 720,28 Kč

02.0325 02.10.02.043 laboratoř speciální 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 26,31 358,45 Kč 4 301,40 Kč 387,91 Kč 4 654,98 Kč

02.0326 02.10.02.044 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 3,44 86,33 Kč 1 036,01 Kč 93,43 Kč 1 121,16 Kč

02.0327 02.10.02.045 box mrazící 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 1 1 11,42 30,77 Kč 369,29 Kč 33,30 Kč 399,64 Kč

02.0328 02.10.02.046 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 1 20,36 277,39 Kč 3 328,64 Kč 300,19 Kč 3 602,25 Kč

02.0330 02.10.02.047 laboratoř 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 7 1 48,6 927,11 Kč 11 125,27 Kč 1 003,31 Kč 12 039,76 Kč

02.0331 02.10.02.049 pracovna 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 7 2 20,18 374,83 Kč 4 497,94 Kč 405,64 Kč 4 867,67 Kč

02.0336 02.10.02.055 denní místnost 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 2 31,58 418,93 Kč 5 027,12 Kč 453,36 Kč 5 440,35 Kč

03.0327 02.10.03.040 předsíň 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,98 49,69 Kč 596,31 Kč 53,78 Kč 645,32 Kč

03.0327/A 02.10.03.041 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,9 47,68 Kč 572,21 Kč 51,60 Kč 619,25 Kč

03.0328 02.10.03.042 umývárna 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,9 47,68 Kč 572,21 Kč 51,60 Kč 619,25 Kč

03.0328/A 02.10.03.043 pisoár 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,48 37,14 Kč 445,72 Kč 40,20 Kč 482,36 Kč

03.0328/B 02.10.03.044 WC 4101000 ÚKBH - biochemie Lochotín 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

02.10.02.001 schodiště 1 7 5 19,1 489,00 Kč 5 868,05 Kč 529,20 Kč 6 350,41 Kč

02.0337 02.10.02.002 hala 1 6 5 51,42 619,48 Kč 7 433,79 Kč 670,40 Kč 8 044,84 Kč

02.0312 02.10.02.006 chodba 1 6 5 103,49 1 246,80 Kč 14 961,54 Kč 1 349,28 Kč 16 191,38 Kč



02.0201 02.10.02.022 chodba 1 5 5 46,23 464,09 Kč 5 569,13 Kč 502,24 Kč 6 026,91 Kč

02.10.02.023 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

02.0228 02.10.02.034 chodba 1 5 5 41,68 418,42 Kč 5 021,01 Kč 452,81 Kč 5 433,74 Kč

02.0332 02.10.02.050 ordinace poruchy metabolismu 4103000 ÚKBH - poruchy metabolismu 1 5 1
Pro celé odd. ÚKBH-poruchy metabolismu: úklid 

provést do 6:30 hod. 23,06 314,17 Kč 3 770,06 Kč 340,00 Kč 4 079,96 Kč

02.0333 02.10.02.051 čekárna 4103000 ÚKBH - poruchy metabolismu 1 5 5 18,93 190,03 Kč 2 280,42 Kč 205,66 Kč 2 467,87 Kč

02.0334 02.10.02.052 místnost odběrová 4103000 ÚKBH - poruchy metabolismu 1 5 1 8,01 109,13 Kč 1 309,55 Kč 118,10 Kč 1 417,19 Kč

02.0334/A 02.10.02.053 předsíň a WC 4103000 ÚKBH - poruchy metabolismu 1 5 4 2,62 65,75 Kč 789,05 Kč 71,16 Kč 853,91 Kč

02.0335 02.10.02.054 WC 4103000 ÚKBH - poruchy metabolismu 1 5 4 2,27 56,97 Kč 683,64 Kč 61,65 Kč 739,84 Kč

02.0310 02.12.02.002 balkon 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín 1 2x M 5
Pro celé odd. ÚKBH-hematologická laboratoř: úklid 

provádět do 7:00 hod a po 13:00 hod. 8,83 8,15 Kč 97,86 Kč 8,83 Kč 105,90 Kč

02.0309 02.12.02.003 laboratoř 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín2/1 5/2 1 úklid do 9:00 nebo po 11:00 hod. 27,28 892,07 Kč 10 704,78 Kč 965,39 Kč 11 584,72 Kč

02.0308 02.12.02.004 pohotovost 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín2/1 5/2 1 15,62 510,78 Kč 6 129,35 Kč 552,77 Kč 6 633,18 Kč

02.0307 02.12.02.005 biochemik 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín 1 5 1 15,51 211,31 Kč 2 535,72 Kč 228,68 Kč 2 744,15 Kč

02.0306 02.12.02.006 laboratoř 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín2/1 5/2 1 25,11 821,11 Kč 9 853,27 Kč 888,60 Kč 10 663,21 Kč

02.0305 02.12.02.007 sklad centrifuga 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín2/1 5/2 1 3,79 97,84 Kč 1 174,11 Kč 105,89 Kč 1 270,63 Kč

02.0305/A 02.12.02.008 mikroskopy 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín2/1 5/2 1 11,14 364,28 Kč 4 371,38 Kč 394,23 Kč 4 730,71 Kč

02.0304 02.12.02.009 laboratoř 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín2/1 5/2 1 26,21 857,08 Kč 10 284,91 Kč 927,53 Kč 11 130,33 Kč

02.0303 02.12.02.001 chodba 2/1 5/2 5 90,3 2 175,78 Kč 26 109,33 Kč 2 354,63 Kč 28 255,52 Kč

03.0306 02.12.03.005 pracovna 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín 1 5 1 14,65 199,59 Kč 2 395,12 Kč 216,00 Kč 2 591,99 Kč

03.0305 02.12.03.006 laboratoř 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín 1 5 1 26,02 354,50 Kč 4 253,99 Kč 383,64 Kč 4 603,67 Kč

03.0304 02.12.03.007 pokoj lékař 4104000 ÚKBH - hematologická laboratoř Lochotín 1 5 1 28,52 388,56 Kč 4 662,71 Kč 420,50 Kč 5 045,99 Kč

02.12.03.001 chodba 1 5 5 90,03 903,79 Kč 10 845,53 Kč 978,09 Kč 11 737,03 Kč

02.0219 02.09.02.007 Vrchní zdravotní laborant 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2
Pro celé oddělení ÚKBH-režijní středisko: úklid 

provést do 11:00 hod. 16,65 220,87 Kč 2 650,46 Kč 239,03 Kč 2 868,33 Kč

02.0218 02.09.02.005 místnost seminární 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 2 2 úklid v Út + Pá do 7:00 hod. 34,36 180,31 Kč 2 163,71 Kč 195,13 Kč 2 341,57 Kč

02.0220 02.09.02.008 analytik 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 13,97 185,32 Kč 2 223,84 Kč 200,55 Kč 2 406,64 Kč

02.0221 02.09.02.009 lékař 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 16,18 214,64 Kč 2 575,64 Kč 232,28 Kč 2 787,36 Kč

02.0222 02.09.02.010 zástupce přednosty 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 13,97 185,32 Kč 2 223,84 Kč 200,55 Kč 2 406,64 Kč

02.0223 02.09.02.011 laboratoř 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 1 31,27 426,03 Kč 5 112,31 Kč 461,04 Kč 5 532,54 Kč

02.0216 02.10.02.025 chodba 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 5 29,1 292,13 Kč 3 505,55 Kč 316,14 Kč 3 793,71 Kč

02.0224 02.10.02.026 knihovna, sekretariát 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 18,29 242,63 Kč 2 911,53 Kč 262,57 Kč 3 150,85 Kč

02.0225 02.10.02.027 sekretariát 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 16,57 219,81 Kč 2 637,73 Kč 237,88 Kč 2 854,55 Kč

02.0226 02.10.02.028 Přednosta 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 28,18 373,82 Kč 4 485,88 Kč 404,55 Kč 4 854,62 Kč

02.0231 02.10.02.029 pohotovost vedoucí služby 4190000 ÚKBH - režijní středisko 1 5 2 13,35 177,10 Kč 2 125,14 Kč 191,65 Kč 2 299,83 Kč

02.09.02.001 schodiště 1 5 5 18,91 345,77 Kč 4 149,23 Kč 374,19 Kč 4 490,29 Kč

02.0210 02.09.02.002 chodba 1 5 5 83,36 836,84 Kč 10 042,02 Kč 905,62 Kč 10 867,48 Kč

02.0211 02.09.02.003 chodba 1 5 5 58,59 588,17 Kč 7 058,09 Kč 636,52 Kč 7 638,26 Kč

02.0217 02.09.02.004 šatna 4191000 ÚKBH - výuka 1 5 2 úklid do 7:30 hod. 11,16 232,07 Kč 2 784,82 Kč 251,14 Kč 3 013,74 Kč

01.0357/A 02.10.01.034 ovladovna 4500000 KZM - Úsek kon. radiodiag. a ultrasonog. 1 1 1 úklid 14:00 - 15:00 hod. 10,2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0357 02.10.01.037 skiagrafie úrazová 4500000 KZM - Úsek kon. radiodiag. a ultrasonog. 1 1 1 úklid 14:00 - 15:00 hod. 30,35 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úklid zrušen při rekonstrukci CPL od 16.10.2018

92.0302 02.10.92.005 archiv 4500000 KZM - Úsek kon. radiodiag. a ultrasonog. 0 0 0 úklid na vyžádání 90,04 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0301/A 02.10.92.001 schodiště 1 5 5 17,81 325,66 Kč 3 907,86 Kč 352,42 Kč 4 229,09 Kč

92.0301 02.10.92.002 chodba 1 5 5 55,31 555,25 Kč 6 662,96 Kč 600,89 Kč 7 210,65 Kč

01.0410/A 02.13.01.028 popisovna 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 2

Pro celé oddělení KZM - Úsek výpočetní tomografie 

(CT) nepřetržitý provoz, úklid provádět před 6:00 

hod. 18,08 335,82 Kč 4 029,87 Kč 363,43 Kč 4 361,12 Kč

01.0410/B 02.13.01.028/1 místnost technická 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 5 6,45 119,80 Kč 1 437,65 Kč 129,65 Kč 1 555,82 Kč

01.0410 02.13.01.029 ovladovna CT 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 1 8,75 166,92 Kč 2 003,01 Kč 180,64 Kč 2 167,65 Kč

01.0410/C 02.13.01.030 CT 2 tomograf centrální 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 1 44,12 841,64 Kč 10 099,73 Kč 910,83 Kč 10 929,92 Kč

01.0412 02.13.01.031 box svlékací 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 1 4,55 86,80 Kč 1 041,56 Kč 93,93 Kč 1 127,18 Kč

01.0411 02.13.01.031/1 box 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 1 2,18 41,59 Kč 499,03 Kč 45,00 Kč 540,06 Kč

01.0412/B 02.13.01.032 WC 4502000 KZM - Úsek výpočetní tomografie (CT) 1 7 1 3,13 109,99 Kč 1 319,88 Kč 119,03 Kč 1 428,37 Kč



01.0422 02.13.01.014 předsíň 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1

Pro celé oddělení TO - krevní sklad: úklid nutno 

provést do 7:00 hod, Po-Pá koš vynášet 2x denně, 

So-Ne koš vynášet 1x denně 4,52 108,91 Kč 1 306,91 Kč 117,86 Kč 1 414,34 Kč

01.0422/A 02.13.01.015 laboratoř 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 50,58 1 653,98 Kč 19 847,80 Kč 1 789,94 Kč 21 479,29 Kč

01.0422/B 02.13.01.016 WC 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 3,15 189,75 Kč 2 276,98 Kč 205,35 Kč 2 464,14 Kč

01.0423 02.13.01.017 předsíň 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 2,75 66,26 Kč 795,13 Kč 71,71 Kč 860,49 Kč

01.0423/B 02.13.01.018 WC 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 3,93 236,73 Kč 2 840,80 Kč 256,19 Kč 3 074,31 Kč

01.0425 02.13.01.021 expedice 2 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 32,97 1 078,13 Kč 12 937,56 Kč 1 166,75 Kč 14 001,03 Kč

01.0425/A 02.13.01.021/1 centrifugy 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 6,6 215,82 Kč 2 589,87 Kč 233,56 Kč 2 802,75 Kč

01.0426 02.13.01.022 expedice 1 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 2/1 5/2 1 29,62 968,58 Kč 11 623,01 Kč 1 048,20 Kč 12 578,42 Kč

01.0408 02.13.01.023 chodba 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 5 5 2,6 26,10 Kč 313,21 Kč 28,25 Kč 338,96 Kč

01.0408/A 02.13.01.023/1 umývárna 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 5 4 2,48 62,24 Kč 746,89 Kč 67,36 Kč 808,28 Kč

01.0408/C 02.13.01.023/2 WC 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 5 4 2,3 57,72 Kč 692,68 Kč 62,47 Kč 749,62 Kč

01.0408/B 02.13.01.024 místnost denní 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 5 2 24,71 327,79 Kč 3 933,51 Kč 354,74 Kč 4 256,84 Kč

úklid 02.13.01.011 předsíň 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 2 5 úklid: Út + Pá ráno 3,8 15,09 Kč 181,09 Kč 16,33 Kč 195,97 Kč

01.0421/A 02.13.01.012 pokoj lékař 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 2 2 úklid: Út + Pá ráno 21,26 111,57 Kč 1 338,78 Kč 120,74 Kč 1 448,83 Kč

01.0421/B 02.13.01.013 WC 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 2 4 úklid: Út + Pá ráno 3,15 31,27 Kč 375,28 Kč 33,84 Kč 406,13 Kč

92.0303 02.10.92.003 sklad 5102000 TO - krevní sklad Lochotín 1 5 1 23,02 247,60 Kč 2 971,20 Kč 267,95 Kč 3 215,43 Kč

92.0437/A 02.14.92.022/A sklad 5190000 TO - režijní středisko 1 1xM 5190000 17,57 8,78 Kč 105,36 Kč 9,50 Kč 114,02 Kč

Nově vzniklá místnost po rekonstrukci.

06.0210 02.09.06.005 sklad chemikálie 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2
Pro celé oddělení ŠÚP-Laboratoř speciální 

diagnostiky: úklid po 13:00 hod. 6,71 72,17 Kč 866,06 Kč 78,10 Kč 937,25 Kč

06.0210/A 02.09.06.006 sklad sklo 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 11,13 119,71 Kč 1 436,55 Kč 129,55 Kč 1 554,64 Kč

06.0209 02.09.06.007 předsíň 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 14,31 189,83 Kč 2 277,96 Kč 205,43 Kč 2 465,21 Kč

06.0211 02.09.06.008 sklad materiál suchý 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 8,87 95,40 Kč 1 144,85 Kč 103,25 Kč 1 238,96 Kč

06.0212 02.09.06.009 sklad mikroskop elelktronový 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 13,21 142,08 Kč 1 705,02 Kč 153,76 Kč 1 845,17 Kč

06.0213 02.09.06.010 sklad 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 15,36 165,21 Kč 1 982,52 Kč 178,79 Kč 2 145,48 Kč

06.0214 02.09.06.011 mikroskop elelktronový 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 11,28 153,68 Kč 1 844,16 Kč 166,31 Kč 1 995,75 Kč

06.0215 02.09.06.012 laboratoř 5 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 16,91 230,38 Kč 2 764,60 Kč 249,32 Kč 2 991,85 Kč

06.0216 02.09.06.013 laboratoř 4 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 27,42 373,57 Kč 4 482,87 Kč 404,28 Kč 4 851,37 Kč

06.0217 02.09.06.014 laboratoř 3 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 31,96 435,43 Kč 5 225,11 Kč 471,22 Kč 5 654,62 Kč

06.0208 02.09.06.004 chodba 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 5 34,72 348,55 Kč 4 182,57 Kč 377,20 Kč 4 526,38 Kč

92.0428 02.14.92.008 šatna 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 5,6 116,45 Kč 1 397,40 Kč 126,02 Kč 1 512,27 Kč

02.14.92.009 sprcha 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 1,82 45,68 Kč 548,12 Kč 49,43 Kč 593,17 Kč

92.0428/A 02.14.92.010 WC 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 1,26 31,62 Kč 379,47 Kč 34,22 Kč 410,66 Kč

92.0431 02.14.92.012 chladírna pro zemřelé 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 0 0 0 15,68 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0430 02.14.92.011 strojovna chlazení 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 0 0 0 9,97 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0429 02.14.92.007 prostor manipulační 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 5 22,55 226,38 Kč 2 716,50 Kč 244,98 Kč 2 939,80 Kč

06.0221 02.11.06.006 laboratoř 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 29,61 403,41 Kč 4 840,91 Kč 436,57 Kč 5 238,84 Kč

06.0222 02.11.06.007 pracovna lékař 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 29,36 389,48 Kč 4 673,73 Kč 421,49 Kč 5 057,91 Kč

06.0223 02.11.06.008 pracovna 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 30,73 407,65 Kč 4 891,81 Kč 441,16 Kč 5 293,92 Kč

06.0314 02.10.06.018 umývárna 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 3,23 81,06 Kč 972,76 Kč 87,73 Kč 1 052,72 Kč

06.0314/A 02.10.06.019 předsíň 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 1,54 38,65 Kč 463,79 Kč 41,83 Kč 501,92 Kč

06.0314/C 02.10.06.020 WC 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 1,26 31,62 Kč 379,47 Kč 34,22 Kč 410,66 Kč

06.0314/B 02.10.06.021 WC 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 2,98 74,79 Kč 897,47 Kč 80,94 Kč 971,24 Kč

02.10.06.026 laboratoř 2 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 17,32 235,97 Kč 2 831,63 Kč 255,37 Kč 3 064,39 Kč

06.0218 02.10.06.027 laboratoř 1 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 1 24,73 336,92 Kč 4 043,09 Kč 364,62 Kč 4 375,43 Kč

06.0219 02.10.06.028 místnost denní 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 19,8 262,66 Kč 3 151,90 Kč 284,25 Kč 3 410,99 Kč

06.0219/A 02.10.06.029 WC 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 16,1 404,06 Kč 4 848,74 Kč 437,28 Kč 5 247,31 Kč

06.0220 02.10.06.030 umývárna 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 4 17,23 432,42 Kč 5 189,06 Kč 467,97 Kč 5 615,60 Kč

06.0226 02.10.06.031 sklad 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 8,84 95,08 Kč 1 140,98 Kč 102,90 Kč 1 234,77 Kč

06.0317 02.10.06.035 předsíň 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 5,52 73,23 Kč 878,71 Kč 79,25 Kč 950,94 Kč

06.0317/A 02.10.06.036 pokoj lékař 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 26,62 353,13 Kč 4 237,55 Kč 382,16 Kč 4 585,88 Kč

06.0317/B 02.10.06.037 pokoj lékař 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 2,91 38,60 Kč 463,23 Kč 41,78 Kč 501,31 Kč

06.0318 02.10.06.038 předsíň 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 15,54 206,15 Kč 2 473,76 Kč 223,09 Kč 2 677,11 Kč

06.0319 02.10.06.039 pokoj lékař 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 16,3 216,23 Kč 2 594,75 Kč 234,00 Kč 2 808,03 Kč

06.0320 02.10.06.040 pokoj lékař 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 16,61 220,34 Kč 2 644,09 Kč 238,45 Kč 2 861,44 Kč



06.0321 02.10.06.041 pokoj lékař 5401000 ŠÚP - Laboratoř spec. diagnostiky Loch. 1 5 2 16,48 218,62 Kč 2 623,40 Kč 236,59 Kč 2 839,04 Kč

06.0206 02.10.06.025 chodba 1 5 5 53,93 541,39 Kč 6 496,72 Kč 585,90 Kč 7 030,75 Kč

06.0224 02.11.06.009 předsíň 5490000 ŠÚP - režijní středisko 1 5 2
Pro celé oddělení ŠÚP-režijní středisko: úklid po 

13:00 hod. 3,42 45,37 Kč 544,42 Kč 49,10 Kč 589,17 Kč

06.0224/A 02.11.06.010 sekretariát 5490000 ŠÚP - režijní středisko 1 5 2 12,2 161,84 Kč 1 942,08 Kč 175,14 Kč 2 101,72 Kč

06.0225 02.11.06.011 přednosta 5490000 ŠÚP - režijní středisko 1 5 2 30,15 399,96 Kč 4 799,48 Kč 432,83 Kč 5 194,00 Kč

06.0225/A 02.11.06.011/1 místnost technická 5490000 ŠÚP - režijní středisko 1 5 2 2,29 30,38 Kč 364,54 Kč 32,88 Kč 394,50 Kč

06.0229 02.11.06.004 chodba 1 5 5 41,53 416,91 Kč 5 002,94 Kč 451,18 Kč 5 414,18 Kč

02.0346 02.15.02.014 předsíň 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4
Pro celé oddělení HOO - laboratoř: úklid po 13:00 

hod. 5,27 132,26 Kč 1 587,14 Kč 143,13 Kč 1 717,60 Kč

02.0346/B 02.15.02.016 WC 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 1,75 43,92 Kč 527,04 Kč 47,53 Kč 570,36 Kč

02.0346/C 02.15.02.017 sprcha 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

06.0306 02.10.06.007 laboratoř 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 18,42 250,96 Kč 3 011,47 Kč 271,58 Kč 3 259,01 Kč

06.0311 02.10.06.009 šatna 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 2 22,44 466,63 Kč 5 599,59 Kč 504,99 Kč 6 059,88 Kč

06.0312 02.10.06.012 předsíň 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 8,4 84,33 Kč 1 011,91 Kč 91,26 Kč 1 095,09 Kč

06.0312/B 02.10.06.013 laboratoř 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 23,7 322,89 Kč 3 874,69 Kč 349,43 Kč 4 193,19 Kč

02.10.06.014 sprcha 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 2,13 53,46 Kč 641,48 Kč 57,85 Kč 694,21 Kč

06.0313 02.10.06.015 umývárna 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 2,87 72,03 Kč 864,34 Kč 77,95 Kč 935,39 Kč

06.0313/C 02.10.06.016 pisoár 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 3,53 88,59 Kč 1 063,11 Kč 95,87 Kč 1 150,50 Kč

06.0313/B 02.10.06.017 WC 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 1,97 49,44 Kč 593,29 Kč 53,51 Kč 642,06 Kč

06.0316 02.10.06.034 pokoj lékař 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 2 30,52 404,87 Kč 4 858,38 Kč 438,15 Kč 5 257,74 Kč

06.0323 02.10.06.043 předsíň 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 3,99 100,14 Kč 1 201,65 Kč 108,37 Kč 1 300,42 Kč

06.0323/A 02.10.06.044 sprcha 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 1,64 41,16 Kč 493,91 Kč 44,54 Kč 534,51 Kč

06.0323/B 02.10.06.045 sprcha 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 1,91 47,94 Kč 575,22 Kč 51,88 Kč 622,51 Kč

06.0323/C 02.10.06.046 místnost denní sestry 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 2 24,01 318,51 Kč 3 822,08 Kč 344,69 Kč 4 136,25 Kč

06.0326 02.10.06.048 místnost čistící 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 4 18,11 454,51 Kč 5 454,08 Kč 491,87 Kč 5 902,41 Kč

06.0327 02.10.06.049 pokoj lékař 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 2 14,33 190,10 Kč 2 281,15 Kč 205,72 Kč 2 468,66 Kč

06.0328 02.10.06.050 pokoj lékař 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 2 18,52 245,68 Kč 2 948,14 Kč 265,87 Kč 3 190,48 Kč

06.0329 02.10.06.051 laboratoř 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 14,33 195,23 Kč 2 342,80 Kč 211,28 Kč 2 535,38 Kč

06.0330/B 02.10.06.052 laboratoř 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 26,13 356,00 Kč 4 271,97 Kč 385,26 Kč 4 623,13 Kč

06.0330 02.10.06.053 laboratoř 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 23,87 325,21 Kč 3 902,49 Kč 351,94 Kč 4 223,27 Kč

06.0333 02.10.06.054 sklad 5902000 HOO - Laboratoř 1 5 1 6,17 66,36 Kč 796,36 Kč 71,82 Kč 861,83 Kč

02.10.06.001 schodiště 1 7 5 19 486,44 Kč 5 837,33 Kč 526,43 Kč 6 317,16 Kč

06.0301 02.10.06.002 hala 1 5 5 32,45 325,76 Kč 3 909,11 Kč 352,54 Kč 4 230,44 Kč

06.0304 02.10.06.005 chodba 1 5 5 27,27 273,76 Kč 3 285,10 Kč 296,26 Kč 3 555,13 Kč

06.0309 02.10.06.010 chodba 1 5 5 54,38 545,91 Kč 6 550,93 Kč 590,78 Kč 7 089,41 Kč

06.0201 02.10.06.022 hala 1 7 5 44,45 624,80 Kč 7 497,57 Kč 676,16 Kč 8 113,87 Kč

02.10.06.023 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

06.0322 02.10.06.042 úklid 1 5 5 3,99 42,92 Kč 514,99 Kč 46,44 Kč 557,32 Kč

06.0324 02.10.06.047 chodba 1 5 5 35,5 356,38 Kč 4 276,53 Kč 385,67 Kč 4 628,06 Kč

02.0346/A 02.15.02.015 pokoj lékař 5990000 HOO - Režijní středisko 1 3 2 24,91 197,60 Kč 2 371,18 Kč 213,84 Kč 2 566,09 Kč

91.0404 02.14.91.004 příjem urgentní 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín

Pro celé odd. OSL - Hlavní operační trakt stálá 

služba 24 hodin Po-Ne:                                      Po - Pá 

6:00 - 18:00 hod.  4 uklízečky (2x pro 1.NP, 1x pro 

1.PP, 1x pro KCH) 18:00 - 22:00 hod. 3 uklízečky (2x 

pro 1.NP, 1x pro 1.PP) 22:00 - 6:00 hod. 1 uklízečka 

(1x pro 1.PP i 1.NP)

So - Ne 6:00 - 8:00 hod. 2 uklízečky (1x pro 1.PP, 1x 

pro 1.NP)  8:00 - 14:00 hod. 3 uklízečky (1x pro 

1.PP, 1x pro 1.NP, 1x pro 1.PP i 1.NP) 14:00-22:00 

hod. 2 uklízečky (1x pro 1.PP, 2x pro 1.NP) 22:00-

6:00 hod.  1 uklízečka (1x pro 1.PP i 1.NP)                         22,6 295 866,90 Kč 3 550 402,80 Kč 320 187,16 Kč 3 842 245,91 Kč

91.0472 02.14.91.041 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 10,66

91.0471 02.14.91.042 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,44

91.0472/A 02.14.91.043 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 57,61

91.0492 02.14.91.044 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,59

91.0491 02.14.91.045 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64



91.0490 02.14.91.046 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

91.0469/A 02.14.91.047 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 49,84

91.0470 02.14.91.048 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

91.0489 02.14.91.049 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

91.0469 02.14.91.050 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 10,75

01.0409/B 02.13.01.025 Vrchní sestra 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 23,51

01.0409 02.13.01.026 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 3,79

01.0409/A 02.13.01.027 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 3,53

01.0402/A 02.14.01.002/1 kancelář COS 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 9,84

01.0405 02.14.01.004 příjem urgentní 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 22,6

01.0473 02.14.01.005 místnost denní sestry 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 20,66

01.0473/A 02.14.01.006 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,42

01.0473/B 02.14.01.007 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,33

01.0474 02.14.01.008 místnost denní sestry 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 21,48

01.0474/A 02.14.01.010 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,89

01.0474/B 02.14.01.011 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,8

01.0440 02.14.01.013 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 17,65

01.0448 02.14.01.015 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 6,26

01.0449 02.14.01.016 sklad materiál sterilní 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 53,38

01.0450 02.14.01.017 přístroje čisté 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 22,3

01.0451 02.14.01.018 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 6,89

01.0437 02.14.01.020 přístroje nečisté 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 20,57

01.0436 02.14.01.021 místnost čistící 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 17,52

01.0435 02.14.01.022 šatna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 21,65

01.0455 02.14.01.023 filtr 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 3,32

01.0454/B 02.14.01.024 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,17

01.0454/A 02.14.01.025 sprcha 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,57

01.0458/B 02.14.01.026 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,17

01.0458/A 02.14.01.027 sprcha 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,58

01.0456 02.14.01.028 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,66

01.0456/A 02.14.01.029 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,08

01.0456/B 02.14.01.030 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,08

01.0457 02.14.01.031 filtr 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,91

01.0434 02.14.01.032 šatna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 22,52

01.0433 02.14.01.037 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 52,69

01.0460 02.14.01.038 sestra 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 15,25

01.0492 02.14.01.042 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,59

01.0491 02.14.01.043 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

01.0405/A 02.14.01.044 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 57,61

01.0472 02.14.01.045 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 10,66

01.0471 02.14.01.046 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,44

01.0490 02.14.01.047 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

01.0489 02.14.01.048 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

01.0469/A 02.14.01.049 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 49,84

01.0470 02.14.01.050 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

01.0469 02.14.01.051 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 10,75

01.0488 02.14.01.052 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

01.0487 02.14.01.053 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

01.0468/A 02.14.01.054 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 54,38

01.0468 02.14.01.055 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 10,75

01.0467 02.14.01.056 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

01.0486 02.14.01.057 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

01.0485 02.14.01.058 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

01.0465/A 02.14.01.059 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 54,08

01.0466 02.14.01.060 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

01.0465 02.14.01.061 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,09

01.0484 02.14.01.062 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04



01.0483 02.14.01.063 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

01.0464/A 02.14.01.064 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 49,57

01.0464 02.14.01.065 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,09

01.0463 02.14.01.066 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

01.0482 02.14.01.067 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

01.0481 02.14.01.068 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

01.0461/A 02.14.01.069 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 57,44

01.0462 02.14.01.070 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

01.0461 02.14.01.071 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 20,42

01.0479 02.14.01.073 kancelář 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,64

91.0401 02.14.91.002 hala 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 37,61

91.0473 02.14.91.005 místnost denní sestry 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 20,66

91.0473/A 02.14.91.006 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,42

91.0473/B 02.14.91.007 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,33

91.0474 02.14.91.008 místnost denní sestry 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 21,48

91.0405 02.14.91.009 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,32

91.0474/A 02.14.91.010 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,89

91.0474/B 02.14.91.011 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,8

91.0440 02.14.91.013 filtr 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 17,65

91.0447 02.14.91.021 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 5,5

91.0439/A 02.14.91.023 sklad materiál sterilní 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 55,3

91.0438/A 02.14.91.024 přístroje čisté 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 22,3

91.0451 02.14.91.025 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 6,89

91.0437 02.14.91.026 přístroje nečisté 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 21,27

91.0436/A 02.14.91.027 místnost čistící 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 17,52

91.0435 02.14.91.028 šatna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 21,65

91.0455 02.14.91.029 filtr 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 3,32

91.0435/B 02.14.91.030 sprcha 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,57

91.0435/A 02.14.91.031 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,17

91.0456 02.14.91.032 předsíň 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,66

91.0456/A 02.14.91.033 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,08

91.0456/B 02.14.91.034 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,08

91.0457 02.14.91.035 filtr 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 2,91

91.0434 02.14.91.036 šatna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 22,52

91.0434/B 02.14.91.037 sprcha 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,58

91.0434/A 02.14.91.038 WC 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 1,17

91.0433/A 02.14.91.039 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 54,38

91.0460 02.14.91.040 sestra 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 15,25

91.0488 02.14.91.051 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

91.0468/A 02.14.91.052 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 54,38

91.0468 02.14.91.053 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 10,75

91.0487 02.14.91.054 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

91.0467 02.14.91.055 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

91.0486 02.14.91.056 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

91.0465/A 02.14.91.057 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 54,08

91.0466 02.14.91.058 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

91.0485 02.14.91.059 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

91.0465 02.14.91.060 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,09

91.0484 02.14.91.061 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04

91.0464/A 02.14.91.062 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 49,57

91.0464 02.14.91.063 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,09

91.0483 02.14.91.064 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

91.0463 02.14.91.065 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

91.0482 02.14.91.066 příprava pacienta 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 16,64

91.0461/A 02.14.91.067 sál operační 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 57,28

91.0462 02.14.91.068 umývárna 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 7,32

91.0481 02.14.91.069 místnost probuzení 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,04



91.0461 02.14.91.070 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 20,42

91.0479 02.14.91.074 kancelář 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 11,64

01.0402 02.14.01.002 hala 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 33,22

01.0404 02.14.01.003 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 155,14

01.0428 02.14.01.019 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 50,79

02.14.01.033 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 64,28

01.0477 02.14.01.039 úklid 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 3,45

01.0432 02.14.01.040 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 68,49

02.14.01.041 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 95,34

01.0403 02.14.01.072 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 176,59

91.0403 02.14.91.003 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 57,1

91.0406 02.14.91.012 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 25,11

91.0417 02.14.91.014 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 45,31

91.0427 02.14.91.015 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 47,12

91.0428 02.14.91.016 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 63,83

02.14.91.020 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 94,64

91.0402 02.14.91.071 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 177,18

91.0432 02.14.91.073 chodba 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 68,49

91.0477 02.14.91.075 úklid 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín ss ss 3 3,45

02.14.01.033/1 výtah č. 6 ss ss 3 7,2

02.14.01.033/2 výtah č. 7 ss ss 3 7,2

02.14.01.014 výtah č. 8 ss ss 3 8,06

02.14.01.012 výtah č. 9 ss ss 3 8,06

02.14.01.002/2 výtah č. 10 ss ss 3 3,24

02.14.01.002/3 výtah č. 11 ss ss 3 3,24

01.0406 02.14.01.009 úklid 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lochotín 1 5 5 2,32 24,95 Kč 299,44 Kč 27,00 Kč 324,06 Kč

92.0437 02.14.92.022 sklad 6110000 OSL - Hlavní operační trakt Lo 1 2xM 5 17,55 16,21 Kč 194,52 Kč 17,54 Kč 210,51 Kč

Sklad vznikl po rekonstrukci, úklid dle pož.č.128/2018

01.0401 02.14.01.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 40,12 11,14 Kč 133,63 Kč 12,05 Kč 144,61 Kč

02.14.91.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 38,9 10,80 Kč 129,56 Kč 11,68 Kč 140,21 Kč

03.0309 02.12.03.002 balkon 6403000 MIKRO - bakteriologie 1 1x M 5 9,02 4,17 Kč 49,98 Kč 4,51 Kč 54,09 Kč

03.0308 02.12.03.003 laboratoř 6403000 MIKRO - bakteriologie 2 5 1 úklid v 7:00 a 13:00 hod. 27,28 721,45 Kč 8 657,38 Kč 780,75 Kč 9 369,01 Kč

03.0307 02.12.03.004 laboratoř 6403000 MIKRO - bakteriologie 2 5 1 úklid v 7:00 a 13:00 hod. 15,62 413,09 Kč 4 957,05 Kč 447,04 Kč 5 364,51 Kč

02.12.91.001 sklad C.S. 6700000 CSL 2 7 5
Pro celé odd. CSL: úklid 6:00-7:00, 13:00-14:00, 

popř 17:00-18:00 hod. 94,81 2 855,71 Kč 34 268,56 Kč 3 090,45 Kč 37 085,44 Kč

91.0410 02.13.91.002 šatna 6700000 CSL 2 7 2 13,87 807,69 Kč 9 692,26 Kč 874,08 Kč 10 488,96 Kč

91.0413 02.13.91.004 místnost denní špinavá 6700000 CSL 3 7 2 2x denně vynést koš, 1x vytřít 15,32 853,67 Kč 10 244,06 Kč 923,84 Kč 11 086,13 Kč

91.0414 02.13.91.005 filtr strana čistá 6700000 CSL 2 7 1 8,06 307,51 Kč 3 690,11 Kč 332,79 Kč 3 993,44 Kč

91.0414/A 02.13.91.006 sprcha 6700000 CSL 1 7 4 2,59 91,01 Kč 1 092,17 Kč 98,50 Kč 1 181,94 Kč

91.0414/B 02.13.91.007 WC 6700000 CSL 2 7 4 1,54 108,23 Kč 1 298,79 Kč 117,13 Kč 1 405,55 Kč

91.0415 02.13.91.008 filtr strana špinavá 6700000 CSL 2 7 1 8,9 339,56 Kč 4 074,69 Kč 367,47 Kč 4 409,62 Kč

91.0415/A 02.13.91.009 sprcha 6700000 CSL 1 7 4 2,59 91,01 Kč 1 092,17 Kč 98,50 Kč 1 181,94 Kč

91.0415/B 02.13.91.010 WC 6700000 CSL 2 7 4 1,54 108,23 Kč 1 298,79 Kč 117,13 Kč 1 405,55 Kč

91.0407/C 02.13.91.011 komora 6700000 CSL 3 7 1 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 8,67 496,17 Kč 5 954,08 Kč 536,96 Kč 6 443,50 Kč

91.0407/A 02.13.91.012 přípravna část suchá 6700000 CSL 3 7 1 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 118,56 10 713,22 Kč 128 558,62 Kč 11 593,84 Kč 139 126,14 Kč

91.0414/C 02.13.91.013 chodba čistá 6700000 CSL 3 7 1 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 124,72 11 269,84 Kč 135 238,12 Kč 12 196,22 Kč 146 354,69 Kč

91.0418/F 02.13.91.013/1 kancelář 6700000 CSL 2 7 2 5,38 199,86 Kč 2 398,31 Kč 216,29 Kč 2 595,45 Kč

91.0407/G 02.13.91.014 sterilizátory 6700000 CSL 2 7 1 19,6 747,79 Kč 8 973,46 Kč 809,26 Kč 9 711,08 Kč

91.0407 02.13.91.017 skládání prádla 6700000 CSL 3 7 1 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 25,65 1 158,88 Kč 13 906,58 Kč 1 254,14 Kč 15 049,70 Kč

91.0416 02.13.91.018 přípravna část mokrá 6700000 CSL 3 7 1 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 88,65 8 010,52 Kč 96 126,19 Kč 8 668,98 Kč 104 027,77 Kč

91.0416/A 02.13.91.019 ultrazvuk 6700000 CSL 2 7 1 7,37 281,18 Kč 3 374,21 Kč 304,30 Kč 3 651,57 Kč

91.0416/B 02.13.91.020 sklad distribuce 6700000 CSL 2 7 1 11,01 331,63 Kč 3 979,51 Kč 358,89 Kč 4 306,62 Kč

91.0418/B 02.13.91.021 sklad 6700000 CSL 2 7 1 3,08 92,77 Kč 1 113,25 Kč 100,40 Kč 1 204,76 Kč

91.0418 02.13.91.022 sklad 6700000 CSL 2 7 1 28,02 843,97 Kč 10 127,68 Kč 913,35 Kč 10 960,17 Kč

91.0418/E 02.13.91.023 místnost denní čistá 6700000 CSL 3 7 2 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 8,4 468,07 Kč 5 616,85 Kč 506,55 Kč 6 078,55 Kč

02.13.91.001 chodba 3 7 5 úklid: 6:00-7:00, 12:00-13:00, 17:00-18:00 hod. 101,21 4 267,88 Kč 51 214,53 Kč 4 618,70 Kč 55 424,37 Kč

91.0411 02.13.91.003 úklid 1 5 5 3,85 41,41 Kč 496,92 Kč 44,81 Kč 537,77 Kč



91.0302 02.10.91.003 sklad 6700000 CSL 2 7 1 16,21 488,25 Kč 5 859,02 Kč 528,39 Kč 6 340,63 Kč

91.0318 02.10.91.035 Vrchní sestra 6700000 CSL 1 5 2 23,22 308,03 Kč 3 696,32 Kč 333,35 Kč 4 000,16 Kč

91.0319 02.10.91.036 šatna 6700000 CSL 2 7 4 27,6 1 607,22 Kč 19 286,68 Kč 1 739,34 Kč 20 872,05 Kč

91.0319/A 02.10.91.037 umývárna 6700000 CSL 2 7 4 6,24 438,55 Kč 5 262,63 Kč 474,60 Kč 5 695,22 Kč

91.0319/B 02.10.91.038 sprcha 6700000 CSL 1 7 4 2,18 76,61 Kč 919,27 Kč 82,90 Kč 994,84 Kč

91.0319/C 02.10.91.039 WC 6700000 CSL 2 7 4 2,18 153,21 Kč 1 838,55 Kč 165,81 Kč 1 989,68 Kč

91.0323 02.10.91.042 šatna 6700000 CSL 2 7 4 22,85 1 330,62 Kč 15 967,42 Kč 1 439,99 Kč 17 279,94 Kč

91.0323/A 02.10.91.043 umývárna 6700000 CSL 2 7 4 9,03 634,64 Kč 7 615,64 Kč 686,80 Kč 8 241,64 Kč

91.0324 02.10.91.044 předsíň 6700000 CSL 2 7 4 5,1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0324/A 02.10.91.045 pisoár 6700000 CSL 2 7 4 3,05 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0324/B 02.10.91.046 WC 6700000 CSL 2 7 4 3,21 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0325 02.10.91.047 předsíň 6700000 CSL 2 7 4 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0325/A 02.10.91.048 předsíň 6700000 CSL 2 7 4 2,28 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0325/B 02.10.91.049 WC 6700000 CSL 2 7 4 1,26 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0325/C 02.10.91.050 WC 6700000 CSL 2 7 4 1,26 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové rekonstrukci CPL.

02.10.91.001 schodiště 1 7 5 19,1 489,00 Kč 5 868,05 Kč 529,20 Kč 6 350,41 Kč

91.0301 02.10.91.002 chodba 1 7 5 130,05 1 828,01 Kč 21 936,07 Kč 1 978,27 Kč 23 739,22 Kč

02.2433 02.27.02.009 sklad 8830000 OSLUŽ-OLVAs Lochotín 1 4xR 5
Pro celé odd. SZM - Oddělení nákupu a distribuce 

SZM: úklid Út + Čt v 6:00 hod. 76,2 12,44 Kč 149,29 Kč 13,46 Kč 161,56 Kč

01.2130/A 02.25.01.007 kancelář 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 22,27 116,87 Kč 1 402,38 Kč 126,47 Kč 1 517,66 Kč

02.25.01.001 chodba 1 2 5 37,11 147,37 Kč 1 768,45 Kč 159,48 Kč 1 913,82 Kč

01.2101/A 02.25.01.003 chodba 1 2 5 153,61 610,02 Kč 7 320,18 Kč 660,16 Kč 7 921,90 Kč

05.2113 02.25.05.004 předsíň 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 4,44 23,30 Kč 279,59 Kč 25,21 Kč 302,58 Kč

05.2113/A 02.25.05.005 kancelář 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 17,41 91,36 Kč 1 096,34 Kč 98,87 Kč 1 186,46 Kč

05.2113/B 02.25.05.006 kancelář 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 26,25 137,75 Kč 1 653,01 Kč 149,07 Kč 1 788,89 Kč

05.2113/C 02.25.05.007 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 23,89 101,65 Kč 1 219,78 Kč 110,00 Kč 1 320,05 Kč

05.2125/B 02.25.05.008 archiv 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 23,22 98,80 Kč 1 185,57 Kč 106,92 Kč 1 283,03 Kč

05.2125 02.25.05.009 kancelář 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 38,5 202,03 Kč 2 424,41 Kč 218,64 Kč 2 623,70 Kč

05.2112 02.25.05.010 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 133,54 568,19 Kč 6 818,31 Kč 614,90 Kč 7 378,78 Kč

05.2110 02.25.05.011 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 30,67 130,50 Kč 1 565,96 Kč 141,22 Kč 1 694,68 Kč

05.2111/B 02.25.05.012 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 29,54 125,69 Kč 1 508,26 Kč 136,02 Kč 1 632,24 Kč

05.2109 02.25.05.015 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 66,07 281,12 Kč 3 373,42 Kč 304,23 Kč 3 650,71 Kč

05.2107 02.25.05.017 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 14,9 63,40 Kč 760,77 Kč 68,61 Kč 823,30 Kč

05.2106/A 02.25.05.018 kancelář 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 16,6 87,11 Kč 1 045,33 Kč 94,27 Kč 1 131,26 Kč

05.2106/B 02.25.05.019 kancelář 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 2 4,65 24,40 Kč 292,82 Kč 26,41 Kč 316,89 Kč

05.2106 02.25.05.020 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 371,49 1 580,63 Kč 18 967,61 Kč 1 710,56 Kč 20 526,75 Kč

05.2104 02.25.05.021 sklad 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 122,17 519,82 Kč 6 237,78 Kč 562,54 Kč 6 750,53 Kč

05.2103 02.25.05.022 archiv 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 5 54,44 231,63 Kč 2 779,61 Kč 250,67 Kč 3 008,09 Kč

05.2115 02.25.05.023 umývárna 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 6,68 66,32 Kč 795,83 Kč 71,77 Kč 861,24 Kč

05.2115/A 02.25.05.024 předsíň 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 1,02 10,13 Kč 121,52 Kč 10,96 Kč 131,51 Kč

05.2115/B 02.25.05.025 WC 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 1,15 11,42 Kč 137,01 Kč 12,36 Kč 148,27 Kč

05.2115/C 02.25.05.026 WC 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 1,57 15,59 Kč 187,04 Kč 16,87 Kč 202,42 Kč

05.2114 02.25.05.027 umývárna 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 4,64 46,07 Kč 552,79 Kč 49,85 Kč 598,23 Kč

05.2114/A 02.25.05.028 pisoár 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 3,08 30,58 Kč 366,94 Kč 33,09 Kč 397,10 Kč

05.2114/B 02.25.05.029 WC 6901000 SZM - Oddělení nákupu a distribuce SZM 1 2 4 1,53 15,19 Kč 182,28 Kč 16,44 Kč 197,26 Kč

02.25.05.001 schodiště 1 5 5 20,66 377,77 Kč 4 533,21 Kč 408,82 Kč 4 905,84 Kč

05.2101 02.25.05.002 zádveří 1 5 5 21,34 214,23 Kč 2 570,74 Kč 231,84 Kč 2 782,05 Kč

05.2102 02.25.05.003 chodba 1 2 5 205,18 814,81 Kč 9 777,71 Kč 881,79 Kč 10 581,44 Kč

02.25.05.013 chodba 1 2 5 9,81 38,96 Kč 467,49 Kč 42,16 Kč 505,92 Kč

02.25.05.014 chodba 1 2 5 5,19 20,61 Kč 247,33 Kč 22,30 Kč 267,66 Kč

05.2108 02.25.05.016 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 19,18 5,32 Kč 63,88 Kč 5,76 Kč 69,13 Kč

02.1308 02.21.02.009 vedoucí lékař 7008000 EPI - Oddělení epidemiologie 1 2 2 23,2 121,75 Kč 1 460,95 Kč 131,75 Kč 1 581,04 Kč

02.10.92.005/1 hala 7008000 EPI - Oddělení epidemiologie 1 2 5 úklid v 8:30 hod. 27,1 107,62 Kč 1 291,43 Kč 116,47 Kč 1 397,59 Kč

92.0311/D 02.10.92.005/2 dezinfektor 7008000 EPI - Oddělení epidemiologie 1 1xM 2 úklid v 8:30 hod. 8,11 4,95 Kč 59,38 Kč 5,36 Kč 64,27 Kč

92.0311/G 02.10.92.007 technický prostor 7008000 EPI - Oddělení epidemiologie 1 1xM 5 úklid v 8:30 hod. 8,01 3,96 Kč 47,56 Kč 4,29 Kč 51,46 Kč

92.0310 02.10.92.009 chodba 7008000 EPI - Oddělení epidemiologie 1 2 5 úklid v 8:30 hod. 16,69 66,28 Kč 795,35 Kč 71,73 Kč 860,73 Kč



92.0306 02.10.92.016 desinfektor 7008000 EPI - Oddělení epidemiologie 1 2 2 úklid v 8:30 hod. 10,84 56,88 Kč 682,61 Kč 61,56 Kč 738,73 Kč

92.0235 02.10.92.005/3 hala 1 2 5 141,35 561,33 Kč 6 735,94 Kč 607,47 Kč 7 289,63 Kč

92.0314 02.10.92.005/5 chodba 1 2 5 20,03 79,54 Kč 954,52 Kč 86,08 Kč 1 032,98 Kč

92.0201 02.10.92.018 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

03.2331 02.32.03.070 kancelář 7606000 ÚŘED - Oddělení veřejných zakázek 1 2 2 úklid Út + Čt 30,79 161,58 Kč 1 938,90 Kč 174,86 Kč 2 098,28 Kč

03.2332 02.32.03.071 kancelář 7606000 ÚŘED - Oddělení veřejných zakázek 1 2 2 úklid Út + Čt 29,55 155,07 Kč 1 860,82 Kč 167,81 Kč 2 013,78 Kč

03.2333/A 02.32.03.072 kancelář 7606000 ÚŘED - Oddělení veřejných zakázek 1 2 2 úklid Út + Čt 16,37 85,90 Kč 1 030,85 Kč 92,97 Kč 1 115,58 Kč

03.2354 02.32.03.027 sklad 7606000 ÚŘED - Oddělení veřejných zakázek 1 3 2 16,89 108,63 Kč 1 303,59 Kč 117,56 Kč 1 410,74 Kč

03.2346 02.32.03.039 kancelář 7606000 ÚŘED - Oddělení veřejných zakázek 1 3 2 24,51 194,43 Kč 2 333,10 Kč 210,41 Kč 2 524,89 Kč

03.2351 02.32.03.049 kancelář 7606000 ÚŘED - Oddělení veřejných zakázek 1 3 2 40,78 323,49 Kč 3 881,84 Kč 350,08 Kč 4 200,93 Kč

01.0418 02.13.01.004 předsíň 7304000 PŘÍJ - Oddělení příjmu Lochotín 1 5 4 1,4 35,14 Kč 421,63 Kč 38,02 Kč 456,29 Kč

01.0418/A 02.13.01.005 WC 7304000 PŘÍJ - Oddělení příjmu Lochotín 1 5 4 1,26 31,62 Kč 379,47 Kč 34,22 Kč 410,66 Kč

01.0302 02.10.01.002/1 Vedoucí sestra 7304000 PŘÍJ - Oddělení příjmu Lochotín 3/2 5/2 2 27,98 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.10.01.001 schodiště 1 7 5 19,1 489,00 Kč 5 868,05 Kč 529,20 Kč 6 350,41 Kč

01.0305 02.10.01.002 hala (Centrální příjem) 3/2 5/2 5 82,67 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0306 02.10.01.003 chodba (Centrální příjem) 3/2 5/2 5 11,46 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0307 02.10.01.004 úklid 1 5 5 4,2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL.

01.0301 02.10.01.005 zádveří (Centrální příjem) 3/2 5/2 5 16,64 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zrušení pravidelného úklidu 01.0302, 01.0305, 01.0301 od 19.4.2019 z důvodu rekonstrukce dle pož.253/19.

02.10.01.031 chodba+čekárna 2508000 KARIM - Interní obory 3/2 5/2 5 132,51 5 073,20 Kč 60 878,41 Kč 5 490,22 Kč 65 882,62 Kč

02.10.01.032 čekárna 2508000 KARIM - Interní obory 3/2 5/2 5 37,75 1 445,27 Kč 17 343,27 Kč 1 564,07 Kč 18 768,89 Kč

01.0327 02.10.01.006 dispečink 7304000 PŘÍJ - Oddělení příjmu Lochotín 3/2 5/2 2 29,01 1 467,83 Kč 17 613,92 Kč 1 588,48 Kč 19 061,78 Kč

Nově vzniklé místnosti 02.10.01.031, 032, 006 po rekonstrukci CPL od 19.4.2019 dle pož.253/2019

02.1304 02.21.02.004 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 27,41 363,61 Kč 4 363,31 Kč 393,50 Kč 4 721,98 Kč

02.1303 02.21.02.005 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 5 66,33 Kč 795,93 Kč 71,78 Kč 861,36 Kč

02.1305 02.21.02.006 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 4 2 Út - Pá 11,35 120,51 Kč 1 446,08 Kč 130,41 Kč 1 564,95 Kč

02.1306 02.21.02.007 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 5,33 70,71 Kč 848,47 Kč 76,52 Kč 918,21 Kč

02.1307 02.21.02.008 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 11,26 149,37 Kč 1 792,44 Kč 161,65 Kč 1 939,78 Kč

02.1309 02.21.02.010 sprcha 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 1 4 1,86 9,23 Kč 110,80 Kč 9,99 Kč 119,90 Kč

02.1310 02.21.02.011 sprcha 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 1 4 1,85 9,18 Kč 110,20 Kč 9,94 Kč 119,26 Kč

02.1311 02.21.02.012 kuchyňka 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 6 11,26 181,67 Kč 2 180,00 Kč 196,60 Kč 2 359,19 Kč

02.1312 02.21.02.014 chodba 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 5 2,85 28,61 Kč 343,33 Kč 30,96 Kč 371,55 Kč

02.1315 02.21.02.013 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 4 2,45 61,49 Kč 737,85 Kč 66,54 Kč 798,50 Kč

02.1313 02.21.02.015 WC 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 4 1,4 35,14 Kč 421,63 Kč 38,02 Kč 456,29 Kč

02.1314 02.21.02.016 WC 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 4 1,16 29,11 Kč 349,35 Kč 31,51 Kč 378,07 Kč

02.1316 02.21.02.017 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 4 1,93 48,44 Kč 581,25 Kč 52,42 Kč 629,03 Kč

02.1317 02.21.02.018 pisoár 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 4 2,39 59,98 Kč 719,78 Kč 64,91 Kč 778,95 Kč

02.1318 02.21.02.019 WC 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 4 1,43 35,89 Kč 430,66 Kč 38,84 Kč 466,07 Kč

02.1321 02.21.02.021 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 22,98 304,84 Kč 3 658,11 Kč 329,90 Kč 3 958,81 Kč

02.1320 02.21.02.022 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 3,11 41,26 Kč 495,07 Kč 44,65 Kč 535,77 Kč

02.1322 02.21.02.023 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 10,79 143,14 Kč 1 717,63 Kč 154,90 Kč 1 858,81 Kč

02.1323 02.21.02.024 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 2,96 39,27 Kč 471,19 Kč 42,49 Kč 509,93 Kč

02.1324 02.21.02.025 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 10,33 137,03 Kč 1 644,40 Kč 148,30 Kč 1 779,57 Kč

02.1325 02.21.02.026 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 19,42 257,62 Kč 3 091,41 Kč 278,79 Kč 3 345,52 Kč

02.1327 02.21.02.027 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 19,93 264,38 Kč 3 172,59 Kč 286,12 Kč 3 433,38 Kč

02.1326 02.21.02.028 předsíň 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 5 2 3,31 43,91 Kč 526,91 Kč 47,52 Kč 570,22 Kč

02.1328 02.21.02.029 kancelář 7402000 ZO - OPPM Lochotín 1 1 2 Čt 12,8 33,58 Kč 403,02 Kč 36,35 Kč 436,15 Kč

03.2318 02.32.03.051 učebna 7404000 ZO - ODV 1 5 2 Pro celé odd. ZO-ODV: úklid 7:00-7:30 hod. 93,56 1 241,13 Kč 14 893,52 Kč 1 343,15 Kč 16 117,77 Kč

03.2320 02.32.03.053 kancelář 7404000 ZO - ODV 1 3 2 22,27 176,66 Kč 2 119,88 Kč 191,18 Kč 2 294,13 Kč

03.2321 02.32.03.054 předsíň 7404000 ZO - ODV 1 3 2 7,1 56,32 Kč 675,85 Kč 60,95 Kč 731,40 Kč

03.2321/A 02.32.03.055 kancelář 7404000 ZO - ODV 1 3 2 13,49 107,01 Kč 1 284,11 Kč 115,81 Kč 1 389,67 Kč

03.2321/B 02.32.03.056 učebna 7404000 ZO - ODV 1 5 2 35,51 471,06 Kč 5 652,72 Kč 509,78 Kč 6 117,38 Kč

02.2323 02.32.02.030 předsíň 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 1 3 4 3,83 57,48 Kč 689,74 Kč 62,20 Kč 746,44 Kč

02.2324 02.32.02.031 umývárna 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 1 3 4 5,76 86,44 Kč 1 037,31 Kč 93,55 Kč 1 122,58 Kč



02.2324/A 02.32.02.032 WC 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 1 3 4 3,23 48,47 Kč 581,69 Kč 52,46 Kč 629,50 Kč

02.2324/B 02.32.02.033 WC 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 1 3 4 1,35 20,26 Kč 243,12 Kč 21,93 Kč 263,10 Kč

92.2421 02.24.92.002 CRM. POT. 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 2,57 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2421/C 02.24.92.003 CRM. POT. 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 2,57 0,00 Kč 0,00 Kč

02.24.92.004 CRM. POT. 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 2,33 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2421/D 02.24.92.005 CRM. POT. 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 2,33 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2420 02.24.92.006 úkryt CO 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 1 5 dopravní chodba, strojový úklid 492,32 7 796,49 Kč 93 557,92 Kč 8 437,37 Kč 101 248,38 Kč

92.2423 02.24.92.010 vod. hosp. 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 15,58 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2424 02.24.92.011 předsíň a umývárna 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 4,12 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2424/A 02.24.92.012 WC muži 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 7,44 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2425 02.24.92.013 předsíň a umývárna 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 4,38 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2425/H 02.24.92.014 WC 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 1,3 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2425/A 02.24.92.015 WC ženy 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 10,56 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2426 02.24.92.016 FVK 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 29,83 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2427/C 02.24.92.017 prach. KCM. 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 18,7 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2427 02.24.92.018 šatna 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 3,92 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2427/A 02.24.92.019 odmořování 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 3,58 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2427/B 02.24.92.020 PTL 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 4,42 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2427/D 02.24.92.021 PTL 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 3,34 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2427/F 02.24.92.023 nouzový východ 7501000 OKM - Oddělení krizového managementu 0 0 0 14,7 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2307 02.32.02.006 sklad 7801000 EN - EO 0 0 0 81,02 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2331 02.32.02.009 sklad 7801000 EN - EO 0 0 0 149,61 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2309/A 02.32.02.009/2 sklad 7801000 EN - EO 0 0 0 19,69 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2325 02.32.02.034 kancelář 7801000 EN - EO 1 3 2 18,07 143,34 Kč 1 720,08 Kč 155,12 Kč 1 861,47 Kč

04.2110 02.25.04.020 kancelář 7802000 EN - OOE Lochotín 1 2 2 úklid Út + Čt 36,08 189,34 Kč 2 272,02 Kč 204,90 Kč 2 458,78 Kč

04.2128 02.25.04.022 kancelář 7802000 EN - OOE Lochotín 1 2 2 úklid Út + Čt 22,96 120,49 Kč 1 445,83 Kč 130,39 Kč 1 564,68 Kč

04.2129 02.25.04.022/1 kancelář 7802000 EN - OOE Lochotín 1 2 2 úklid Út + Čt 16,29 85,48 Kč 1 025,81 Kč 92,51 Kč 1 110,13 Kč

04.2130 02.25.04.023 kancelář 7802000 EN - OOE Lochotín 1 2 2 úklid Út + Čt 14,91 78,24 Kč 938,91 Kč 84,67 Kč 1 016,09 Kč

04.2109 02.25.04.021 chodba 1 2 5 10,86 43,13 Kč 517,53 Kč 46,67 Kč 560,07 Kč

04.2108 02.25.04.024 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 19,17 5,32 Kč 63,85 Kč 5,76 Kč 69,10 Kč

03.1303 02.21.03.004 kancelář 7802000 EN - OOE Lochotín 1 2 2 úklid Út + Čt 11,18 58,67 Kč 704,02 Kč 63,49 Kč 761,90 Kč

03.2350 02.32.03.045 předsíň 8000000 OTO - Obchodně technický odbor 1 3 4 6,75 101,30 Kč 1 215,60 Kč 109,63 Kč 1 315,52 Kč

03.2350/A 02.32.03.046 umývárna 8000000 OTO - Obchodně technický odbor 1 3 4 5,66 84,94 Kč 1 019,30 Kč 91,92 Kč 1 103,09 Kč

03.2350/C 02.32.03.047 WC 8000000 OTO - Obchodně technický odbor 1 3 4 2,56 38,42 Kč 461,03 Kč 41,58 Kč 498,92 Kč

03.2350/B 02.32.03.048 WC 8000000 OTO - Obchodně technický odbor 1 3 4 2,24 33,62 Kč 403,40 Kč 36,38 Kč 436,56 Kč

02.2330 02.32.02.011 sklad 8001000 OTO - OTZ 0 0 0 Pro celé odd. OTO - OTZ: úklid od 6:00  hod. 176,21 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2353 02.32.03.024 sklad 8001000 OTO - OTZ 0 0 0 29,94 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2352 02.32.03.025 sklad 8001000 OTO - OTZ 0 0 0 26,9 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2355 02.32.03.028 kuchyňka 8001000 OTO - OTZ 1 3 6 16,16 155,91 Kč 1 870,87 Kč 168,72 Kč 2 024,65 Kč

03.2356 02.32.03.029 sklad 8001000 OTO - OTZ 0 0 0 60,15 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2337 02.32.03.030 dílna 8001000 OTO - OTZ 0 0 0 91,09 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2338 02.32.03.031 svařovna 8001000 OTO - OTZ 0 0 0 29,25 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2339 02.32.03.032 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 52,6 417,25 Kč 5 006,99 Kč 451,55 Kč 5 418,56 Kč

03.2340 02.32.03.033 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 44,39 352,12 Kč 4 225,48 Kč 381,07 Kč 4 572,81 Kč

03.2341 02.32.03.034 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 28,01 222,19 Kč 2 666,27 Kč 240,45 Kč 2 885,44 Kč

03.2342 02.32.03.035 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 57,29 454,45 Kč 5 453,43 Kč 491,81 Kč 5 901,70 Kč

03.2343 02.32.03.036 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 52,6 417,25 Kč 5 006,99 Kč 451,55 Kč 5 418,56 Kč

03.2344 02.32.03.037 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 24,04 190,70 Kč 2 288,37 Kč 206,37 Kč 2 476,47 Kč

03.2345 02.32.03.038 kancelář 8001000 OTO - OTZ 1 3 2 38,43 304,85 Kč 3 658,15 Kč 329,90 Kč 3 958,85 Kč

03.2347 02.32.03.040 sprcha 8001000 OTO - OTZ 1 3 4 3,63 54,48 Kč 653,72 Kč 58,95 Kč 707,46 Kč

03.2348 02.32.03.041 předsíň 8001000 OTO - OTZ 1 3 4 1,57 23,56 Kč 282,74 Kč 25,50 Kč 305,98 Kč

02.32.03.042 předsíň 8001000 OTO - OTZ 1 3 4 3,83 57,48 Kč 689,74 Kč 62,20 Kč 746,44 Kč

03.2348/A 02.32.03.043 WC 8001000 OTO - OTZ 1 3 4 1,44 21,61 Kč 259,33 Kč 23,39 Kč 280,64 Kč

02.32.03.001 schodiště 1 2 5 29,22 211,36 Kč 2 536,27 Kč 228,73 Kč 2 744,75 Kč

03.2302 02.32.03.002 chodba 1 2 5 151,83 602,95 Kč 7 235,36 Kč 652,51 Kč 7 830,10 Kč

03.2301 02.32.03.003 chodba 1 2 5 37,17 147,61 Kč 1 771,31 Kč 159,74 Kč 1 916,91 Kč



03.2302/A 02.32.03.005 chodba 1 2 5 7,59 30,14 Kč 361,70 Kč 32,62 Kč 391,43 Kč

03.2302/B 02.32.03.008 chodba 1 2 5 24,99 99,24 Kč 1 190,88 Kč 107,40 Kč 1 288,77 Kč

03.2316 02.32.03.026 chodba 1 3 5 168,47 1 011,32 Kč 12 135,84 Kč 1 094,45 Kč 13 133,41 Kč

03.2349 02.32.03.044 úklid 1 5 5 1,66 17,85 Kč 214,26 Kč 19,32 Kč 231,87 Kč

02.32.03.050 schodiště 1 1 5 28,8 104,16 Kč 1 249,90 Kč 112,72 Kč 1 352,65 Kč

03.2326 02.32.03.065 úklid 1 5 5 3,04 32,70 Kč 392,37 Kč 35,39 Kč 424,63 Kč

03.2333 02.32.03.073 chodba 1 2 5 8,74 34,71 Kč 416,50 Kč 37,56 Kč 450,74 Kč

01.2213 02.26.01.021 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 1xM 5 úklid od 6:00 hod. 17,38 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2217 02.26.01.022 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 1xM 5 úklid od 6:00 hod. 37,49 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2218 02.26.01.023 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 1xM 5 úklid od 6:00 hod. 26,69 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změna uživatele (8400) a plochy po stavebních úpravách od 1.11.2018 

04.2107 02.25.04.025 kancelář 8004000 OTO - MTZ 1 2 2 úklid od 6:00 hod. Út + Čt 14,98 78,61 Kč 943,32 Kč 85,07 Kč 1 020,86 Kč

04.2106/B 02.25.04.026 kancelář 8004000 OTO - MTZ 1 2 2 úklid od 6:00 hod. Út + Čt 23,74 124,58 Kč 1 494,95 Kč 134,82 Kč 1 617,84 Kč

04.2106/A 02.25.04.027 kancelář 8004000 OTO - MTZ 1 2 2 úklid od 6:00 hod. Út + Čt 5,91 31,01 Kč 372,16 Kč 33,56 Kč 402,76 Kč

04.2105 02.25.04.028 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 1 5 úklid od 6:00 hod. Čt 540,98 1 150,89 Kč 13 810,73 Kč 1 245,50 Kč 14 945,98 Kč

Zvýšení četnosti úklidu skladu: původní četnost 2xM, nová 1xT od 1.1.19 dle pož. 784/19

04.2114 02.25.04.029 umývárna 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 6,68 167,65 Kč 2 011,78 Kč 181,43 Kč 2 177,15 Kč

04.2114/A 02.25.04.030 předsíň 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 1,02 25,60 Kč 307,19 Kč 27,70 Kč 332,44 Kč

04.2114/B 02.25.04.031 WC 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 1,15 28,86 Kč 346,34 Kč 31,23 Kč 374,81 Kč

04.2115 02.25.04.032 umývárna 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 4,64 116,45 Kč 1 397,40 Kč 126,02 Kč 1 512,27 Kč

04.2115/A 02.25.04.033 pisoár 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 3,08 77,30 Kč 927,59 Kč 83,65 Kč 1 003,83 Kč

04.2115/B 02.25.04.034 WC 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 1,53 38,40 Kč 460,78 Kč 41,55 Kč 498,66 Kč

04.2114/C 02.25.04.035 WC 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

02.25.04.001 schodiště 1 5 5 20,66 377,77 Kč 4 533,21 Kč 408,82 Kč 4 905,84 Kč

04.2101 02.25.04.002 zádveří 1 5 5 21,34 214,23 Kč 2 570,74 Kč 231,84 Kč 2 782,05 Kč

04.2102 02.25.04.003 chodba 1 2 5 174,21 691,82 Kč 8 301,86 Kč 748,69 Kč 8 984,27 Kč

06.2113 02.25.06.004 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 2 5 72,78 71,46 Kč 857,54 Kč 77,34 Kč 928,03 Kč

06.2112 02.25.06.005 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 2 5 125,56 123,29 Kč 1 479,43 Kč 133,42 Kč 1 601,04 Kč

Nový uživatel 06.2113, 06.2112, původní uživatel 6901, nový 8004,  od 1.1.2019, četnost úklidu 2xM

02.2205 02.26.02.004 kancelář 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 13,95 185,05 Kč 2 220,66 Kč 200,27 Kč 2 403,19 Kč

02.2208 02.26.02.007 umývárna 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 2,25 56,47 Kč 677,62 Kč 61,11 Kč 733,32 Kč

02.2208/A 02.26.02.008 WC 8004000 OTO - MTZ 1 5 4 1,13 28,36 Kč 340,32 Kč 30,69 Kč 368,29 Kč

02.2247 02.26.02.024 sklad prádla 8004000 OTO - MTZ 1 2xM 1

Po, St, Pá, úklid od 11:30 hod., vytřít a setřít prach 

pod a za klecemi ve spolupráci s pracovnicemi 

expedice 248,31 245,70 Kč 2 948,43 Kč 265,90 Kč 3 190,76 Kč

Změna uživatele skladu 02.2247, pův.uživatel 8801, nový 8004, od 1.1.2019 dle pož. 784/2018, četnost úklid 2x M.

01.2220 02.26.01.020 sklad 8004000 OTO - MTZ 1 2x M 5 36,22 35,67 Kč 428,06 Kč 38,60 Kč 463,21 Kč

01.2214 02.26.01.018 sklad 8004001 OTO - MTZ 1 2x M 5 8,85 8,69 Kč 104,28 Kč 9,41 Kč 112,90 Kč

Sklad 01.2220 a 02.2214 nový uživatel 8004 (původní 8830) od 1.1.19 dle pož. 784/18.

02.0339 02.15.02.002 pracovna SIS 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 36,25 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0339/A 02.15.02.003 pracovna SIS 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 4,95 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0339/B 02.15.02.004 pracovna SIS 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 5,61 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2201/A 02.26.01.002 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 32,92 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2201/C 02.26.01.002/1 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 14,83 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2201/B 02.26.01.002/2 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 17,26 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2201 02.26.01.002/3 expediční prostor 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 32,24 0,00 Kč 0,00 Kč

04.2123 02.25.04.005 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 36,32 190,59 Kč 2 287,14 Kč 206,26 Kč 2 475,14 Kč

04.2122 02.25.04.006 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 12,9 67,69 Kč 812,34 Kč 73,26 Kč 879,11 Kč

04.2124 02.25.04.007 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 23,04 120,91 Kč 1 450,87 Kč 130,84 Kč 1 570,13 Kč

04.2127 02.25.04.009 předsíň 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 18,98 99,60 Kč 1 195,20 Kč 107,79 Kč 1 293,45 Kč

04.2121 02.25.04.010 sklad 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 8,06 34,29 Kč 411,53 Kč 37,11 Kč 445,36 Kč

04.2112/B 02.25.04.011 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 24,77 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

04.2120 02.25.04.012 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 21,58 113,24 Kč 1 358,93 Kč 122,55 Kč 1 470,64 Kč

04.2112/A 02.25.04.013 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 19,02 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

04.2112 02.25.04.014 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 31,44 164,99 Kč 1 979,83 Kč 178,55 Kč 2 142,58 Kč

04.2111 02.25.04.015 předsíň 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 3,57 18,73 Kč 224,81 Kč 20,27 Kč 243,29 Kč

04.2117 02.25.04.016 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 55,87 293,19 Kč 3 518,23 Kč 317,29 Kč 3 807,43 Kč



04.2131 02.25.04.017 sklad 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 0 0 0 10,53 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

04.2116 02.25.04.018 dílna 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 23 120,70 Kč 1 448,35 Kč 130,62 Kč 1 567,41 Kč

04.2125 02.25.04.004 chodba 1 2 5 12,06 47,89 Kč 574,71 Kč 51,83 Kč 621,95 Kč

04.2126 02.25.04.008 chodba 1 2 5 17,55 69,69 Kč 836,33 Kč 75,42 Kč 905,08 Kč

03.1302 02.21.03.003 kancelář 8200000 SIS - Odbor správy informačního systému 1 2 2 23,9 125,42 Kč 1 505,03 Kč 135,73 Kč 1 628,74 Kč

02.2307/A 02.32.02.006/1 archiv OIV 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 1xM 5 42,4 20,98 Kč 251,73 Kč 22,70 Kč 272,42 Kč

03.2311 02.32.03.019 archiv 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 1xM 5 19,43 9,61 Kč 115,36 Kč 10,40 Kč 124,84 Kč

03.2313 02.32.03.021 archiv 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 1xM 5 20,27 10,03 Kč 120,34 Kč 10,85 Kč 130,24 Kč

03.2333/B 02.32.03.074 kancelář 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 2 2 úklid Út+Čt, 14,93 78,35 Kč 940,17 Kč 84,79 Kč 1 017,45 Kč

03.2333/C 02.32.03.075 kancelář 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 2 2 úklid Út+Čt, 14,93 78,35 Kč 940,17 Kč 84,79 Kč 1 017,45 Kč

03.2333/D 02.32.03.076 kancelář 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 2 2 úklid Út+Čt, 37,9 198,89 Kč 2 386,63 Kč 215,23 Kč 2 582,81 Kč

93.0220 02.10.93.004 předsíň 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 3 2

Po, St, Pá dezinfekční úklid, 1x měsíčně úklid 

kotoučovacím strojem, technické zařízení neotírat a 

nedotýkat se 8,5 67,43 Kč 809,11 Kč 72,97 Kč 875,62 Kč

93.0221 02.10.93.006 strojovna - potrubní pošta 8300000 OIV - Oddělení invest. výstavby Lochotín 1 3 2

Po, St, Pá dezinfekční úklid, 1x měsíčně úklid 

kotoučovacím strojem, technické zařízení neotírat a 

nedotýkat se 79,58 631,27 Kč 7 575,21 Kč 683,16 Kč 8 197,90 Kč

02.2308 02.32.02.010 sklad 8403000 ÚTPN - BOZP 0 0 0 14,81 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2327/A 02.32.02.037/1 kancelář 8403000 ÚTPN - BOZP 1 2 2 úklid Út + Čt 12,16 63,81 Kč 765,74 Kč 69,06 Kč 828,68 Kč

02.2327 02.32.02.037/2 předsíň 8403000 ÚTPN - BOZP 1 2 2 úklid Út + Čt 3,98 20,89 Kč 250,63 Kč 22,60 Kč 271,23 Kč

03.1304 02.21.03.005 kancelář 8500000 PO - Provozní odbor 1 2 2 úklid Út + Čt 13,42 70,42 Kč 845,08 Kč 76,21 Kč 914,55 Kč

1 02.21.03.002 předsíň 1 2 5 7,34 29,15 Kč 349,78 Kč 31,54 Kč 378,53 Kč

03.1304/A 02.21.03.006 WC 1 2 4 1,96 19,46 Kč 233,51 Kč 21,06 Kč 252,70 Kč

02.2303 02.32.02.004 sklad 8515000 PO - POL - Údržba venk. ploch Lochotín 0 0 0 49,67 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2305 02.32.02.008 sklad 8515000 PO - POL - Údržba venk. ploch Lochotín 0 0 0 29,53 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2332 02.32.02.009/1 garáž 8515000 PO - POL - Údržba venk. ploch Lochotín 0 0 0 56,36 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2335 02.32.03.004 místnost denní 8515000 PO - POL - Údržba venk. ploch Lochotín 1 1 2 úklid Čt 30,3 79,50 Kč 954,02 Kč 86,04 Kč 1 032,44 Kč

01.0309 02.12.01.003 místnost administrativní 8517000 PO - POL - Administrativní činnost L 2 7 2 12,7 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0310 02.12.01.004 pokladna 8517000 PO - POL - Administrativní činnost L 2 7 2 16,4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti zanikly při celkové přestavbě CPL.

01.2230 02.26.01.028 archiv 8539000 PO - POL - Administrativní činnost L 1 2 5 264,3 737,58 Kč 8 850,94 Kč 798,21 Kč 9 578,49 Kč

Změna plochy archivu po rekonstrukci z 173,35 na 264,30 m2.

06.2113 02.25.06.004 kancelář 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 2 72,78 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

06.2112 02.25.06.005 archiv 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 5 125,56 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nový uživatel 06.2113, 06.2112 převedeno na 8004 od 1.1.2019.

06.2111 02.25.06.006 archiv 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 5 146,08 621,55 Kč 7 458,58 Kč 672,64 Kč 8 071,68 Kč

06.2109 02.25.06.007 archiv 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 5 65,96 280,65 Kč 3 367,80 Kč 303,72 Kč 3 644,63 Kč

06.2108 02.25.06.008 schodiště 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 5 19,01 137,50 Kč 1 650,05 Kč 148,81 Kč 1 785,68 Kč

06.2107/A 02.25.06.009 kancelář 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 2 11,79 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

06.2107/B 02.25.06.009/1 kancelář 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 2 23,22 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

06.2107 02.25.06.009/2 předsíň 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 2 3,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změna uživatele a četnosti úklidu od 1.12.2018 na NS 9200, četnost úklidu 2xM.

06.2106 02.25.06.010 sklad 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 5 370,59 1 576,81 Kč 18 921,66 Kč 1 706,42 Kč 20 477,02 Kč

06.2103 02.25.06.012 sklad 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 5 53,44 227,38 Kč 2 728,55 Kč 246,07 Kč 2 952,84 Kč

06.2115 02.25.06.013 umývárna 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 6,68 66,32 Kč 795,83 Kč 71,77 Kč 861,24 Kč

06.2115/A 02.25.06.014 předsíň 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 1,02 10,13 Kč 121,52 Kč 10,96 Kč 131,51 Kč

06.2115/B 02.25.06.015 WC 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 1,15 11,42 Kč 137,01 Kč 12,36 Kč 148,27 Kč

06.2114 02.25.06.016 umývárna 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 4,64 46,07 Kč 552,79 Kč 49,85 Kč 598,23 Kč

06.2114/A 02.25.06.017 pisoár 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 3,08 30,58 Kč 366,94 Kč 33,09 Kč 397,10 Kč

06.2114/B 02.25.06.018 WC 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 1,53 15,19 Kč 182,28 Kč 16,44 Kč 197,26 Kč

06.2115/C 02.25.06.019 WC 6901000  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, 1 2 4 1,57 15,59 Kč 187,04 Kč 16,87 Kč 202,42 Kč

07.2111 02.25.07.002 sklad 6901000 PO - POL - Administrativní činnost L 1 2 5 22,67 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2103 02.25.07.004 sklad 6901000 PO - POL - Administrativní činnost L 1 2 5 24,03 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2107 02.25.07.009 sklad 6901000 PO - POL - Administrativní činnost L 1 2 5 36,16 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2108 02.25.07.010 sklad 6901000 PO - POL - Administrativní činnost L 1 2 5 28,3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sklady 07.2111-2108 nový uživatel od 1.12.2018 KPL NS 1590 dle pož. 744/2018



91.2112/A 02.25.91.005 archiv 6901000 PO - POL - Administrativní činnost L 1 2 5 150,77 641,50 Kč 7 698,05 Kč 694,24 Kč 8 330,83 Kč

Změna NS 8517, nový uživatel  SZM-odd. nákupu a distribude SZM, NS 6901. Od 1.11.2018 06.2113-06.2115/C)

02.25.91.001 schodiště 1 2xM 5 22,26 37,44 Kč 449,34 Kč 40,52 Kč 486,27 Kč

91.2114 02.25.91.002 chodba 1 2xM 5 116,59 107,67 Kč 1 292,10 Kč 116,53 Kč 1 398,31 Kč

02.25.91.010 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 19,95 5,54 Kč 66,45 Kč 5,99 Kč 71,91 Kč

02.25.06.001 schodiště 1 5 5 20,66 377,77 Kč 4 533,21 Kč 408,82 Kč 4 905,84 Kč

06.2101 02.25.06.002 chodba 1 5 5 21,34 214,23 Kč 2 570,74 Kč 231,84 Kč 2 782,05 Kč

06.2102 02.25.06.003 chodba 1 2 5 205,91 817,71 Kč 9 812,50 Kč 884,92 Kč 10 619,09 Kč

07.2110 02.25.07.001 chodba a schodiště 1 1 5 38,65 76,74 Kč 920,92 Kč 83,05 Kč 996,62 Kč

07.2101 02.25.07.003 chodba 1 1 5 36,36 72,20 Kč 866,36 Kč 78,13 Kč 937,57 Kč

01.217/A 02.26.01.021/1 EPS 8400000 ÚTPN - Útvar technicko-provoz náměstka 0 0 5 3,09 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.217/B 02.26.01.021 serverovna 8400000 ÚTPN - Útvar technicko-provoz náměstka 0 0 5 7,04 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2217 02.26.01.022 velín centrálního dispečinku 8400000 ÚTPN - Útvar technicko-provoz náměstka 1 3 2 45,74 360,05 Kč 4 320,50 Kč 389,64 Kč 4 675,69 Kč

01.2218 02.26.01.023 kancelář bezpečnostního manažera 8400000 ÚTPN - Útvar technicko-provoz náměstka 0 0 2 26,36 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Místnosti 01.217/A-02.2218 vzniklé po přestavbě od 1.11.2018.

0,00 Kč 0,00 Kč

01.2432 02.27.01.003 umývárna 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 2,71 26,90 Kč 322,86 Kč 29,12 Kč 349,40 Kč

01.2432/A 02.27.01.004 WC 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 1,25 12,41 Kč 148,92 Kč 13,43 Kč 161,16 Kč

01.2432/B 02.27.01.005 výlevka 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 3,07 30,48 Kč 365,75 Kč 32,98 Kč 395,81 Kč

01.2436 02.27.01.006 místnost denní 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 2 8,57 44,97 Kč 539,67 Kč 48,67 Kč 584,03 Kč

01.2435 02.27.01.007 šatna 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 2 6,83 56,18 Kč 674,21 Kč 60,80 Kč 729,63 Kč

01.2434 02.27.01.008 umývárna a WC 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 8,33 82,70 Kč 992,40 Kč 89,50 Kč 1 073,98 Kč

01.2433 02.27.01.009 pec spalovací 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 215,21 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2437 02.27.01.010 lapol 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 75,13 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2431 02.27.02.002 hala 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 5 35,43 140,70 Kč 1 688,39 Kč 152,26 Kč 1 827,18 Kč

02.2432 02.27.02.003 umývárna 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 2,71 26,90 Kč 322,86 Kč 29,12 Kč 349,40 Kč

02.2432/B 02.27.02.004 výlevka 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 3,07 30,48 Kč 365,75 Kč 32,98 Kč 395,81 Kč

02.2432/A 02.27.02.005 WC 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 1,25 12,41 Kč 148,92 Kč 13,43 Kč 161,16 Kč

02.2435 02.27.02.007 chodba technická 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 9,21 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2436 02.27.02.008 výměník parní 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 215,36 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2431 02.27.91.002 předsíň 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 2,48 24,62 Kč 295,46 Kč 26,65 Kč 319,74 Kč

91.2432 02.27.91.003 umývárna 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 2,71 26,90 Kč 322,86 Kč 29,12 Kč 349,40 Kč

91.2432/B 02.27.91.004 výlevka 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 3,07 30,48 Kč 365,75 Kč 32,98 Kč 395,81 Kč

91.2432/A 02.27.91.005 WC 8529000 PO - ENER - Spalovna 1 2 4 1,25 12,41 Kč 148,92 Kč 13,43 Kč 161,16 Kč

91.2436 02.27.91.006 sklad odpadků 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 102,73 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2434/A 02.27.91.007 nádrž podzemní 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 18,7 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2435 02.27.91.008 strojovna 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 31,8 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2434 02.27.91.009 myčka 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 23,86 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2438 02.27.91.010 místnost technická 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 15,53 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2439 02.27.91.011 dílny 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 54,95 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2432 02.27.92.003 sklad 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 7,69 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2433 02.27.92.004 čistička 8529000 PO - ENER - Spalovna 0 0 0 137,18 0,00 Kč 0,00 Kč

02.27.01.001 schodiště 1 2 5 21,9 158,41 Kč 1 900,90 Kč 171,43 Kč 2 057,15 Kč

02.27.02.001 schodiště 1 2 5 21,9 158,41 Kč 1 900,90 Kč 171,43 Kč 2 057,15 Kč

02.2434 02.27.02.006 chodba 1 2 5 3,92 15,57 Kč 186,80 Kč 16,85 Kč 202,16 Kč

03.2431 02.27.03.001 schodiště 1 1xM 5 25,95 21,83 Kč 261,91 Kč 23,62 Kč 283,44 Kč

91.2431/A 02.27.91.001 schodiště 1 1 5 21,9 79,20 Kč 950,45 Kč 85,71 Kč 1 028,58 Kč

02.27.92.001 schodiště 1 1 5 21,9 79,20 Kč 950,45 Kč 85,71 Kč 1 028,58 Kč

92.2431 02.27.92.002 chodba 1 1 5 20,81 41,32 Kč 495,84 Kč 44,72 Kč 536,60 Kč

01.2441 02.28.01.002 zádveří 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 5 Pro celé odd. PO - ENER - Kotelna: úklid Út + Čt 11,19 44,44 Kč 533,25 Kč 48,09 Kč 577,09 Kč

01.2441/B 02.28.01.003 vchod 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 5 7,05 28,00 Kč 335,96 Kč 30,30 Kč 363,58 Kč

01.2442 02.28.01.004 úpravna vody 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 459,51 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2443 02.28.01.005 kompresorovna 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 9,41 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2444 02.28.01.006 sklad chemikálií 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 23,94 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2445 02.28.01.007 velín 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 2 27,94 146,62 Kč 1 759,43 Kč 158,67 Kč 1 904,06 Kč

01.2446 02.28.01.008 elektrorozvodna 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 17,86 0,00 Kč 0,00 Kč



01.2447 02.28.01.009 dílna a rozvodna ÚT 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 54,26 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2448 02.28.01.010 řada regulační plynová 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 31,54 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2441 02.28.02.002 předsíň 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 2 3,27 17,16 Kč 205,92 Kč 18,57 Kč 222,84 Kč

02.2442 02.28.02.003 kancelář 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 2 12,45 65,33 Kč 784,00 Kč 70,70 Kč 848,44 Kč

02.28.02.004 ochoz 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 6x R 5 173,68 38,50 Kč 461,95 Kč 41,66 Kč 499,92 Kč

02.2443 02.28.02.006 šatna 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 2 8,87 72,97 Kč 875,58 Kč 78,96 Kč 947,55 Kč

02.2443/A 02.28.02.008 sprcha 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 4 7,52 74,66 Kč 895,90 Kč 80,80 Kč 969,54 Kč

02.2445 02.28.02.009 předsíň 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 4 1,58 15,69 Kč 188,23 Kč 16,98 Kč 203,71 Kč

02.2445/A 02.28.02.010 WC 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 4 1,2 11,91 Kč 142,96 Kč 12,89 Kč 154,71 Kč

02.2446 02.28.02.011 předsíň 8530000 PO - ENER - Kotelna 1 2 2 2 10,50 Kč 125,94 Kč 11,36 Kč 136,30 Kč

02.2446/A 02.28.02.012 akumulátorovna 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 4,09 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2447 02.28.02.013 laboratoř 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 15,36 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2441/A 02.28.01.001 schodiště 1 2 5 20,88 151,03 Kč 1 812,36 Kč 163,44 Kč 1 961,34 Kč

02.28.02.001 schodiště 1 2 5 21,96 158,84 Kč 1 906,10 Kč 171,90 Kč 2 062,79 Kč

02.2444 02.28.02.007 úklid 1 5 5 1,35 14,52 Kč 174,25 Kč 15,71 Kč 188,57 Kč

91.2107 02.25.91.011 kotelna 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 35,58 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2109/A 02.25.91.021 úpravna vody 8530000 PO - ENER - Kotelna 0 0 0 95,06 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2314 02.32.03.022 sklad 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 18,28 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2102 02.25.01.002 kolektor 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 5 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2103 02.25.01.009 EPS 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 9,38 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2102 02.25.02.003 kolektor 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 4,48 0,00 Kč 0,00 Kč

02.24.92.007 kolektor 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 47,85 0,00 Kč 0,00 Kč

92.2422/C 02.24.92.009 kolektor 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 234,54 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1330 02.21.01.002 předsíň 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 5 5 úklid od 8:00 hod. 5,03 50,50 Kč 605,94 Kč 54,65 Kč 655,75 Kč

01.1331 02.21.01.003 velín EPS 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 5 2 úklid od 8:00 hod. 30,71 407,39 Kč 4 888,63 Kč 440,87 Kč 5 290,47 Kč

01.1333 02.21.01.004 kancelář 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 5 2 úklid od 8:00 hod. 12,74 169,00 Kč 2 028,04 Kč 182,90 Kč 2 194,75 Kč

01.1332 02.21.01.005 WC 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 5 4 úklid od 8:00 hod. 2,1 52,70 Kč 632,44 Kč 57,04 Kč 684,43 Kč

01.1326 02.21.01.007 ústředna EPS 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 1 2 úklid od 8:00 hod. 47,43 124,45 Kč 1 493,38 Kč 134,68 Kč 1 616,13 Kč

01.1327 02.21.01.008 sklad 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 1 2 úklid od 8:00 hod. 3,63 7,72 Kč 92,67 Kč 8,36 Kč 100,29 Kč

91.1303 02.21.91.001/1 sprcha a WC 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 2 4 2,97 29,49 Kč 353,83 Kč 31,91 Kč 382,92 Kč

91.1301 02.21.91.003 dílna 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 1 2 Pá 21,17 55,55 Kč 666,56 Kč 60,11 Kč 721,35 Kč

91.1301/A 02.21.91.003/1 dílna 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 1 1 2 Pá 28,56 74,94 Kč 899,24 Kč 81,10 Kč 973,15 Kč

02.21.91.001 chodba 1 1 5 Pá 18,78 37,29 Kč 447,47 Kč 40,35 Kč 484,26 Kč

01.1330/A 02.21.01.001 chodba 1 5 5 35,28 354,17 Kč 4 250,03 Kč 383,28 Kč 4 599,38 Kč

01.1328 02.21.01.006 zádveří 1 5 5 13,55 136,03 Kč 1 632,31 Kč 147,21 Kč 1 766,49 Kč

02.0404 02.14.02.004 strojovna chlazení 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 28,06 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0405 02.14.02.005 chlazení 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 115,4 0,00 Kč 0,00 Kč

02.14.02.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 38,44 10,67 Kč 128,03 Kč 11,55 Kč 138,55 Kč

02.0402 02.14.02.003 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 38,8 1,49 Kč 17,92 Kč 1,62 Kč 19,39 Kč

92.0402 02.14.92.002 strojovna klimatizace 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 1238,96 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0401 02.14.92.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 42,85 11,89 Kč 142,72 Kč 12,87 Kč 154,45 Kč

93.0404 02.14.93.005 stanice výměníková 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 189,6 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0416/A 02.14.93.001 chodba 0 0 0 101,55 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0230 02.11.92.006 stanice výměníková 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 259,14 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0217 02.11.93.001 sklad 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 19,05 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0215 02.11.93.002 stanice výměníková 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 437,32 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0215/C 02.11.93.003 prostor technický 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 2,86 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0215/A 02.11.93.004 ovladovna 8538000 PO-ENER-Úsek správy tepelných sítí 0 0 0 22,61 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0221/B 02.26.01.026/1 kancelář 8539000 PO-OAČB-Centrální archiv 1 1 5 14,03 36,81 441,72 39,84 Kč 478,03 Kč

Nově vzniklá místnost po rekontrukci, zařazení do úklidu dle požadavku 70/2018

02.2326/A 02.32.02.036 místnost denní 8600000 OD - Odbor dopravy 1 2 2 13,41 70,37 Kč 844,45 Kč 76,16 Kč 913,87 Kč

01.2206 02.26.01.005 sklad 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 1xM 5 10,52 5,20 Kč 62,46 Kč 5,63 Kč 67,59 Kč

02.2119 02.25.02.005 sklad 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 1xM 5 16,32 8,07 Kč 96,89 Kč 8,74 Kč 104,86 Kč

02.2118 02.25.02.006 sklad 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 1xM 5 15,6 7,72 Kč 92,62 Kč 8,35 Kč 100,23 Kč

02.2119/A 02.25.02.007 sklad 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 1xM 5 39,78 19,68 Kč 236,17 Kč 21,30 Kč 255,59 Kč

03.2130 02.25.03.009 šatna 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 3 2 60,53 752,67 Kč 9 032,08 Kč 814,54 Kč 9 774,52 Kč



03.2128 02.25.03.012 místnost denní 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 5 2 27,05 358,83 Kč 4 306,00 Kč 388,33 Kč 4 659,96 Kč

02.25.03.009/1 sprcha 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 3 4 16,16 242,52 Kč 2 910,24 Kč 262,46 Kč 3 149,46 Kč

02.10.92.016/2 denní místnost 8604000 OD - Oddělení dopravy Lochotín 1 5 2 7,15 94,85 Kč 1 138,19 Kč 102,65 Kč 1 231,74 Kč

02.2334 02.32.02.005 garáž 8606000 OD - Garáže Bory 1 1xM 5 176,99 81,73 Kč 980,74 Kč 88,45 Kč 1 061,35 Kč

03.2303 02.32.03.006 kancelář 8700000 OÚ - Odbor údržby 1 2 2 úklid Út + Čt 22,48 117,97 Kč 1 415,61 Kč 127,66 Kč 1 531,97 Kč

03.2303/A 02.32.03.007 kancelář 8700000 OÚ - Odbor údržby 1 2 2 úklid Út + Čt 25,42 133,40 Kč 1 600,74 Kč 144,36 Kč 1 732,32 Kč

03.2319 02.32.03.052 sklad - spisovna 8700000 OÚ - Odbor údržby 1 1xM 5 10,83 5,36 Kč 64,30 Kč 5,80 Kč 69,58 Kč

03.2322 02.32.03.057 šatna 8700000 OÚ - Odbor údržby 1 2 2 úklid Út + Čt 53,13 437,05 Kč 5 244,60 Kč 472,98 Kč 5 675,70 Kč

03.2324 02.32.03.058 sprcha 8700000 OÚ - Odbor údržby 1 2 4 úklid Út + Čt 27,18 269,84 Kč 3 238,11 Kč 292,02 Kč 3 504,28 Kč

02.2302 02.32.02.003 sklad 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 61,07 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2306 02.32.02.007 sklad 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 45,16 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2312 02.32.02.013 dílna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2xM 5 8,91 8,82 Kč 105,80 Kč 9,54 Kč 114,49 Kč

02.2314 02.32.02.014 sklad 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 20,03 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2316/C 02.32.02.019 dílna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2xM 5 128,51 127,16 Kč 1 525,93 Kč 137,61 Kč 1 651,36 Kč

02.2316/D 02.32.02.020 svařovna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 21,11 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2320 02.32.02.025 předsíň 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 5 5 3,83 38,45 Kč 461,38 Kč 41,61 Kč 499,31 Kč

02.2321 02.32.02.026 umývárna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 5 4 5,76 144,56 Kč 1 734,71 Kč 156,44 Kč 1 877,30 Kč

02.2321/B 02.32.02.027 WC 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 5 4 1,35 33,88 Kč 406,57 Kč 36,67 Kč 439,99 Kč

02.2321/A 02.32.02.028 WC 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 5 4 1,4 35,14 Kč 421,63 Kč 38,02 Kč 456,29 Kč

02.2326 02.32.02.035 kancelář 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2 2 17,49 91,78 Kč 1 101,38 Kč 99,33 Kč 1 191,91 Kč

02.32.02.001 schodiště 1 2 5 26,56 192,12 Kč 2 305,38 Kč 207,91 Kč 2 494,88 Kč

02.2301 02.32.02.002 chodba 1 2 5 651,23 2 586,16 Kč 31 033,93 Kč 2 798,74 Kč 33 584,92 Kč

02.2328 02.32.02.015 zádveří 1 1 5 22,41 44,50 Kč 533,97 Kč 48,15 Kč 577,86 Kč

02.2311 02.32.02.016 předsíň 1 1 5 13,18 26,17 Kč 314,04 Kč 28,32 Kč 339,86 Kč

02.32.02.018 schodiště 1 1 5 25,36 91,72 Kč 1 100,61 Kč 99,26 Kč 1 191,08 Kč

02.2322 02.32.02.029 úklid 1 5 5 5,03 54,10 Kč 649,22 Kč 58,55 Kč 702,59 Kč

03.2305 02.32.03.010 dílna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2xM 2 123,14 150,28 Kč 1 803,34 Kč 162,63 Kč 1 951,57 Kč

03.2308 02.32.03.017 sklad 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 44,57 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0421 02.14.92.003/2 prostor technický 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 13,56 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0421/A 02.14.92.003/3 prostor technický 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 14,13 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0421/B 02.14.92.003/4 zdroj náhradní 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 11,57 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0433 02.14.92.014 šatna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2 2 8,15 67,04 Kč 804,51 Kč 72,55 Kč 870,64 Kč

92.0433/B 02.14.92.018 místnost denní 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2 2 7,51 39,41 Kč 472,92 Kč 42,65 Kč 511,79 Kč

92.0434 02.14.92.019 kompresorovna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 30,75 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0435 02.14.92.020 stanice vakuová 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 28,3 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0439 02.14.92.024 prostor technický 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 7,65 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0440 02.14.92.025 prostor technický 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 0 0 0 10,2 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0232 02.11.92.004 šatna zedníků 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 1 5 23,54 50,08 Kč 600,96 Kč 54,20 Kč 650,35 Kč

92.0233 02.11.92.005 dílna 8703000 OÚ - KOVOL Lochotín 1 2 5 46,13 196,28 Kč 2 355,32 Kč 212,41 Kč 2 548,92 Kč

02.11.92.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

92.0231 02.11.92.002 chodba 1 5 dopravní chodba, strojový úklid 40,7 644,53 Kč 7 734,42 Kč 697,52 Kč 8 370,18 Kč

03.0210 02.09.03.023 protipožární zařízení 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 6,05 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0204 02.09.92.007 sklad 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 21,37 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0203 02.09.92.007/1 sklad 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 17,62 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0212 02.09.92.009 trafostanice 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 129,37 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0218 02.09.92.010 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 48,82 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0220 02.09.92.012 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 27,38 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0222 02.09.92.013 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 7,8 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0219 02.09.92.014 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 15,61 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0202 02.09.93.001 chodba 1 1xM 5 15,61 7,21 Kč 86,50 Kč 7,80 Kč 93,61 Kč

93.0203 02.09.93.003 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 295,79 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0204 02.09.93.005 předsíň 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 1 1xM 5 13,5 6,23 Kč 74,81 Kč 6,75 Kč 80,96 Kč

93.0205 02.09.93.006 sklad 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 15,81 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0206 02.09.93.007 strojovna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 33,72 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0304 02.12.91.002 chodba instalační 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 59,31 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0319 02.12.92.002 chodba instalační 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 20,65 0,00 Kč 0,00 Kč



91.0329 02.15.91.002 chodba instalační 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 55,42 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2310 02.32.02.012 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 11,95 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2327/B 02.32.02.037 dílna a kancelář 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 48,4 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2104 02.25.07.005 strojovna výtahu 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 68,81 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2105/A 02.25.07.006 strojovna výtahu 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 4,5 0,00 Kč 0,00 Kč

07.2106 02.25.07.008 strojovna výtahu 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 48,09 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2113 02.25.91.003 místnost technická 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 6,9 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2113/A 02.25.91.004 místnost technická 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 5,4 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2101 02.25.91.012 trafo 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 13,57 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2102 02.25.91.013 trafo 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 13,64 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2103 02.25.91.014 trafo 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 13,57 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2104 02.25.91.015 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 132,28 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2105/B 02.25.91.016 akumulátorovna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 4,2 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2105/A 02.25.91.017 předsíň 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 2,88 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2105 02.25.91.018 usměrňovač 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 6,16 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2105/C 02.25.91.019 kabelovna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 8,41 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2108 02.25.91.020 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 30,53 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1325 02.21.01.016 akumulátory 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 4,32 0,00 Kč 0,00 Kč

91.1302 02.21.91.002 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 13,03 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0429 02.14.01.034 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 12,86 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0430 02.14.01.035 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 10,64 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0431 02.14.01.036 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 6,46 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0401 02.14.02.002 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 27,25 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0403 02.14.02.006 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 41,61 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0429 02.14.91.017 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 13,38 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0430 02.14.91.018 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 10,64 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0431 02.14.91.019 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 6,46 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0425 02.14.92.004 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 10,5 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0433/A 02.14.92.015 předsíň 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 3,08 0,00 Kč 0,00 Kč

02.14.92.016 WC 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 1,14 0,00 Kč 0,00 Kč

02.14.92.017 sprcha 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 0,83 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0436 02.14.92.021 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 38,83 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0438 02.14.92.023 sklad nafta 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 26,5 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0416 02.14.93.002 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 14,42 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0405 02.14.93.004 chodba instalační 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 63,39 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0407 02.14.93.006 diesel agregát zázemí 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 14,7 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0408 02.14.93.007 diesel agregát příslušenství 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 11,33 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0410 02.14.93.008 diesel agregát 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 29,67 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0412 02.14.93.009 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 21,08 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0424 02.13.01.020 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 4,98 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0407/E 02.13.91.015 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 0,91 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0407/F 02.13.91.016 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 9,65 0,00 Kč 0,00 Kč

06.0228 02.11.06.005 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 0,88 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0223 02.11.91.014 prostor technický 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 4,9 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0358 02.10.01.039 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 3,18 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0244 02.10.01.042 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 11,78 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0250 02.10.01.049 předsíň 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 3,22 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0250/A 02.10.01.050 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 15,57 0,00 Kč 0,00 Kč

01.0251 02.10.01.051 místnost EPS 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 3,99 0,00 Kč 0,00 Kč

02.0215 02.10.02.024 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 11,78 0,00 Kč 0,00 Kč

03.0212 02.10.03.017 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 16,7 0,00 Kč 0,00 Kč

04.0322 02.10.04.018 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 6,11 0,00 Kč 0,00 Kč

04.0216 02.10.04.029 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 7,97 0,00 Kč 0,00 Kč

05.0216 02.10.05.029 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 7,97 0,00 Kč 0,00 Kč

06.0205 02.10.06.024 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 7,97 0,00 Kč 0,00 Kč

06.0331 02.10.06.055 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 37,8 0,00 Kč 0,00 Kč

02.10.07.001 schodiště 1 4x R 5 úklid na vyžádání 11,76 3,26 Kč 39,17 Kč 3,53 Kč 42,39 Kč



07.0301 02.10.07.002 předsíň 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 2,89 0,00 Kč 0,00 Kč

07.0303 02.10.07.003 technik 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 5,76 0,00 Kč 0,00 Kč

07.0302 02.10.07.004 strojovna výtah 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 49,98 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0212 02.10.91.018 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 7,68 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0225 02.10.92.020 rozvodna 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 8,94 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0223 02.10.92.024 sklad nafta 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 15,52 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0224 02.10.92.025 komora 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 3,92 0,00 Kč 0,00 Kč

02.10.92.026 strojovna diesel agregát 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 50,73 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0222 02.10.93.005 nabíjení 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 21,07 0,00 Kč 0,00 Kč

93.0210/A 02.10.93.012 diesel agregát 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 50,73 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2236/A 02.26.01.036 sklad 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 7,09 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2236 02.26.01.037 předsíň 8706000 OÚ - ELÚL Lochotín 0 0 0 3,75 0,00 Kč 0,00 Kč

06.0202 02.09.06.003 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 177,74 7,33 Kč 87,94 Kč 7,93 Kč 95,17 Kč

02.09.06.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

06.0204 02.09.06.002 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 25,38 0,98 Kč 11,72 Kč 1,06 Kč 12,68 Kč

92.0207 02.09.92.002 větrání požární 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 9,06 0,37 Kč 4,48 Kč 0,40 Kč 4,85 Kč

02.09.92.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 10,36 2,88 Kč 34,51 Kč 3,11 Kč 37,34 Kč

92.0209 02.09.92.004 místnost technická 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 2,76 0,14 Kč 1,68 Kč 0,15 Kč 1,82 Kč

92.0210 02.09.92.005 chodba instalační 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 27,72 1,07 Kč 12,80 Kč 1,15 Kč 13,85 Kč

92.0202/A 02.09.92.006 chodba instalační 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 9,89 0,38 Kč 4,57 Kč 0,41 Kč 4,94 Kč

92.0205 02.09.92.008 kom. technická 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 0 0 0 11,54 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.09.93.002 chodba instalační 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 53,69 2,07 Kč 24,79 Kč 2,24 Kč 26,83 Kč

02.09.93.004 odvětrání 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 5,57 0,23 Kč 2,76 Kč 0,25 Kč 2,98 Kč

93.0207 02.09.93.008 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 8,13 0,31 Kč 3,75 Kč 0,34 Kč 4,06 Kč

05.0326/A 02.15.05.001 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 72,55 2,99 Kč 35,89 Kč 3,24 Kč 38,84 Kč

02.2316 02.32.02.017 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 17,66 0,73 Kč 8,74 Kč 0,79 Kč 9,46 Kč

02.2317 02.32.02.021 dílna 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xM 5 96,86 47,92 Kč 575,06 Kč 51,86 Kč 622,33 Kč

02.2318 02.32.02.022 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 12,44 0,51 Kč 6,15 Kč 0,56 Kč 6,66 Kč

02.2319 02.32.02.023 místnost denní 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 15,64 0,80 Kč 9,54 Kč 0,86 Kč 10,33 Kč

03.2306 02.32.03.012 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 12,18 0,50 Kč 6,03 Kč 0,54 Kč 6,52 Kč

03.2309 02.32.03.018 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 91,11 3,76 Kč 45,08 Kč 4,07 Kč 48,78 Kč

03.2315 02.32.03.023 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 33,92 1,40 Kč 16,78 Kč 1,51 Kč 18,16 Kč

03.2432 02.27.03.002 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 15,53 0,64 Kč 7,68 Kč 0,69 Kč 8,32 Kč

01.2221 02.26.01.026 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 44,93 5,68 Kč 68,16 Kč 6,15 Kč 73,76 Kč

01.2228 02.26.01.027 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 28,79 1,99 Kč 23,89 Kč 2,15 Kč 25,86 Kč

Změna plochy: 01.2221 z 137,76 na 44,93 m2; 01.2228 z 48,29 na 28,79.

01.2238 02.26.01.030 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 15,05 0,62 Kč 7,45 Kč 0,67 Kč 8,06 Kč

01.2226 02.26.01.042 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 165,54 6,83 Kč 81,90 Kč 7,39 Kč 88,63 Kč

01.2225 02.26.01.043 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 71,33 2,94 Kč 35,29 Kč 3,18 Kč 38,19 Kč

01.2224 02.26.01.044 kompresorovna 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 50,66 2,09 Kč 25,06 Kč 2,26 Kč 27,12 Kč

02.2251 02.26.02.025 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 27,66 1,14 Kč 13,68 Kč 1,23 Kč 14,81 Kč

02.2252 02.26.02.026 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 28,11 1,16 Kč 13,91 Kč 1,25 Kč 15,05 Kč

02.2253 02.26.02.027 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 18,7 0,72 Kč 8,64 Kč 0,78 Kč 9,34 Kč

02.2240/B 02.26.02.033 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 16,46 0,68 Kč 8,14 Kč 0,73 Kč 8,81 Kč

03.2207 02.26.03.004 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 84,42 3,48 Kč 41,77 Kč 3,77 Kč 45,20 Kč

03.2202 02.26.03.005 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 288,71 11,90 Kč 142,84 Kč 12,88 Kč 154,58 Kč

03.2203 02.26.03.006 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 14,27 0,59 Kč 7,06 Kč 0,64 Kč 7,64 Kč

03.2204/A 02.26.03.007 strojovna 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 41,64 1,72 Kč 20,60 Kč 1,86 Kč 22,29 Kč

03.2204/B 02.26.03.008 strojovna 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 41,65 1,72 Kč 20,61 Kč 1,86 Kč 22,30 Kč

02.26.03.001 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 19,81 0,76 Kč 9,15 Kč 0,82 Kč 9,90 Kč

03.2201 02.26.03.002 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 14,36 0,55 Kč 6,63 Kč 0,60 Kč 7,18 Kč

02.26.03.003 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 67,64 2,60 Kč 31,23 Kč 2,82 Kč 33,80 Kč

07.2105 02.25.07.007 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 237,27 9,78 Kč 117,39 Kč 10,59 Kč 127,04 Kč

91.2111 02.25.91.006 strojovna vzduchotechniky 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 525,29 21,66 Kč 259,89 Kč 23,44 Kč 281,25 Kč

92.0403 02.13.92.008 předsíň 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 7,43 0,29 Kč 3,43 Kč 0,31 Kč 3,71 Kč

92.0405 02.13.92.010 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 18,03 0,69 Kč 8,33 Kč 0,75 Kč 9,01 Kč

01.0262 02.11.01.004 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 66,97 2,76 Kč 33,13 Kč 2,99 Kč 35,86 Kč



01.0263/A 02.11.01.005 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 2,42 0,09 Kč 1,12 Kč 0,10 Kč 1,21 Kč

06.0230 02.11.06.002 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 221,63 9,14 Kč 109,65 Kč 9,89 Kč 118,66 Kč

06.0229/A 02.11.06.003 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 5,77 0,22 Kč 2,66 Kč 0,24 Kč 2,88 Kč

02.11.06.001 schodiště 1 4xR 5 úklid na vyžádání 18,9 5,25 Kč 62,95 Kč 5,68 Kč 68,12 Kč

07.0221 02.11.07.001 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 11,9 0,49 Kč 5,89 Kč 0,53 Kč 6,37 Kč

91.0240 02.11.91.004 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 48,92 2,02 Kč 24,20 Kč 2,18 Kč 26,19 Kč

91.0240/A 02.11.91.005 místnost technická 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 2,12 0,11 Kč 1,29 Kč 0,12 Kč 1,40 Kč

06.0227 02.10.06.032 strojovna 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 20,53 0,85 Kč 10,16 Kč 0,92 Kč 10,99 Kč

06.0227/A 02.10.06.033 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 10,28 0,42 Kč 5,09 Kč 0,46 Kč 5,50 Kč

91.0310 02.10.91.008 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 40,12 1,54 Kč 18,53 Kč 1,67 Kč 20,05 Kč

92.0211 02.10.92.019 chodba instalační 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 7,65 0,29 Kč 3,53 Kč 0,32 Kč 3,82 Kč

02.10.92.023 komora nasávací 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 9,46 0,39 Kč 4,68 Kč 0,42 Kč 5,07 Kč

93.0219 02.10.93.007 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 97,8 4,03 Kč 48,39 Kč 4,36 Kč 52,36 Kč

93.0214 02.10.93.008 strojovna VZT 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 105,46 4,35 Kč 52,18 Kč 4,71 Kč 56,47 Kč

93.0212 02.10.93.009 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 6,44 0,27 Kč 3,19 Kč 0,29 Kč 3,45 Kč

02.10.93.013 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 19,16 0,74 Kč 8,85 Kč 0,80 Kč 9,57 Kč

93.0210/B 02.10.93.014 prostor technický 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 2,04 0,08 Kč 0,94 Kč 0,08 Kč 1,02 Kč

93.0210 02.10.93.015 ovladovna 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 18,67 0,77 Kč 9,24 Kč 0,83 Kč 10,00 Kč

02.10.93.001 schodiště 1 1xR 5 úklid na vyžádání 16,4 1,15 Kč 13,79 Kč 1,24 Kč 14,93 Kč

93.0223 02.10.93.002 podesta 1 1xR 5 úklid na vyžádání 3,64 0,14 Kč 1,68 Kč 0,15 Kč 1,82 Kč

93.0201 02.10.93.003 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 61,34 2,36 Kč 28,32 Kč 2,55 Kč 30,65 Kč

93.0211 02.10.93.010 chodba 1 1xR 5 úklid na vyžádání 20,21 0,78 Kč 9,33 Kč 0,84 Kč 10,10 Kč

93.0209 02.10.93.011 předsíň 1 1xR 5 úklid na vyžádání 10,44 0,40 Kč 4,82 Kč 0,43 Kč 5,22 Kč

92.0432 02.14.92.013 sklad 8523000 PO - STS - Vzduchotechnika 1 1xR 5 úklid na vyžádání 4,05 0,17 Kč 2,00 Kč 0,18 Kč 2,17 Kč

01.2205 02.26.01.004 chodba a schodiště 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 3 5

Pro celé odd. OSLUŽ - PRAD Lochotín: 1x ročně 

generální úklid: mytí vedení vzduchotechniky a 

ostatních rozvodů, čištění mřížek vzduchotechniky, 

mytí potrubí, mytí skleněných  ploch, obložení stěn, 

závěsných osvětlovacích těles, světelných ramp, 

mytí skleněných podhledů (výškové práce) 42,01 252,18 Kč 3 026,22 Kč 272,91 Kč 3 274,97 Kč

01.2202 02.26.01.003 hala + nákladní výtah 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 3 5 Po, St, Pá (strojový úklid) 83,96 795,07 Kč 9 540,90 Kč 860,43 Kč 10 325,16 Kč

01.2209 02.26.01.010 umývárna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 4,31 64,68 Kč 776,18 Kč 70,00 Kč 839,99 Kč

01.2209/A 02.26.01.011 předsíň 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 2,65 39,77 Kč 477,24 Kč 43,04 Kč 516,46 Kč

01.2209/C 02.26.01.012 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,19 17,86 Kč 214,31 Kč 19,33 Kč 231,92 Kč

01.2209/B 02.26.01.013 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,19 17,86 Kč 214,31 Kč 19,33 Kč 231,92 Kč

01.2210 02.26.01.014 šatna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 14,12 293,62 Kč 3 523,45 Kč 317,76 Kč 3 813,08 Kč

01.2210/A 02.26.01.015 umývárna a sprchy 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 15,63 392,27 Kč 4 707,20 Kč 424,51 Kč 5 094,13 Kč

01.2211 02.26.01.016 šatna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 14,33 297,99 Kč 3 575,85 Kč 322,48 Kč 3 869,79 Kč

01.2237 02.26.01.035 schodiště 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 1x týdně umýt vstupní  dveře 73,87 807,69 Kč 9 692,31 Kč 874,09 Kč 10 489,02 Kč

01.2231 02.26.01.031 šatna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 50,65 1 053,25 Kč 12 639,00 Kč 1 139,83 Kč 13 677,93 Kč

01.2231/A 02.26.01.032 umývárna a sprchy 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 31,73 796,33 Kč 9 555,94 Kč 861,79 Kč 10 341,44 Kč

01.2232 02.26.01.033 šatna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 56,71 1 179,27 Kč 14 151,19 Kč 1 276,20 Kč 15 314,42 Kč

01.2233 02.26.01.034 šatna - denní místnost 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 29,65 393,32 Kč 4 719,89 Kč 425,66 Kč 5 107,86 Kč

01.2240/A 02.26.01.039 předsíň a umývárna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 6,42 161,12 Kč 1 933,47 Kč 174,37 Kč 2 092,41 Kč

01.2240/B 02.26.01.040 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,4 35,14 Kč 421,63 Kč 38,02 Kč 456,29 Kč

01.2240/C 02.26.01.041 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,33 33,38 Kč 400,55 Kč 36,12 Kč 433,47 Kč

02.26.01.001 rampa 1 2 strojový úklid, 2x měsíčně dezinfekční úklid 240,08 1 504,00 Kč 18 047,95 Kč 1 627,62 Kč 19 531,50 Kč

01.2208 02.26.01.009 úklid 1 5 5 2,77 29,79 Kč 357,53 Kč 32,24 Kč 386,91 Kč

01.2212 02.26.01.017 chodba 1 1 5 46,27 91,87 Kč 1 102,48 Kč 99,43 Kč 1 193,11 Kč

01.2229 02.26.01.029 chodba 1 5 5 73,87 741,57 Kč 8 898,80 Kč 802,52 Kč 9 630,28 Kč

01.2239 02.26.01.038 úklid 1 5 5 1,94 20,87 Kč 250,40 Kč 22,58 Kč 270,98 Kč

02.2203 02.26.02.002 kancelář 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 2 2 Út, Čt 32,17 168,82 Kč 2 025,80 Kč 182,69 Kč 2 192,32 Kč

02.2204 02.26.02.003 kuchyňka - denní místnost 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 15,88 210,66 Kč 2 527,89 Kč 227,97 Kč 2 735,68 Kč

02.2206 02.26.02.005 vestibul 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 strojový úklid 67,59 640,06 Kč 7 680,67 Kč 692,67 Kč 8 312,03 Kč



02.2209 02.26.02.009 výlevka 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 2,96 74,29 Kč 891,45 Kč 80,39 Kč 964,72 Kč

02.2210 02.26.02.010 umývárna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 4,85 121,72 Kč 1 460,65 Kč 131,73 Kč 1 580,71 Kč

02.2210/A 02.26.02.011 předsíň 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 4,82 120,97 Kč 1 451,61 Kč 130,91 Kč 1 570,93 Kč

02.2210/C 02.26.02.012 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,1 27,61 Kč 331,28 Kč 29,88 Kč 358,51 Kč

02.2210/B 02.26.02.013 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,12 28,11 Kč 337,30 Kč 30,42 Kč 365,03 Kč

02.2211 02.26.02.014 příjem prádla 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1 317,45 4 324,97 Kč 51 899,64 Kč 4 680,48 Kč 56 165,79 Kč

02.2212 02.26.02.014/1 předsíň - příjem z rampy 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1 57,74 579,64 Kč 6 955,69 Kč 627,29 Kč 7 527,45 Kč

02.2214 rampa příjmu prádla 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5
zamést + strojový úklid po 14:00 hod., uzamknout 

pracoviště, v zimních měsících jen zamést 23,96 240,53 Kč 2 886,36 Kč 260,30 Kč 3 123,62 Kč

02.2250 02.26.02.022 hygienický filtr 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1
zamést + strojový úklid po 14:00 hod., uzamknout 

pracoviště 11,98 163,22 Kč 1 958,60 Kč 176,63 Kč 2 119,60 Kč

02.2215 02.26.02.015 prádelna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1
zamést + strojový úklid po 14:00 hod., uzamknout 

pracoviště 176,21 2 400,70 Kč 28 808,43 Kč 2 598,04 Kč 31 176,48 Kč

02.2227 02.26.02.016 sklad 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 úklid po 14:00 hod. 35,77 384,74 Kč 4 616,85 Kč 416,36 Kč 4 996,35 Kč

02.2226 02.26.02.017 přípravna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1 úklid po 14:00 hod. 36,91 397,00 Kč 4 763,99 Kč 429,63 Kč 5 155,59 Kč

02.26.02.018 předsíň 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1 úklid po 14:00 hod. 71,12 713,96 Kč 8 567,52 Kč 772,65 Kč 9 271,77 Kč

02.2223 02.26.02.019 sklad 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 1xM 5 Út, Čt 16,83 71,61 Kč 859,31 Kč 77,50 Kč 929,94 Kč

02.2222 02.26.02.020 kancelář 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 Út, Čt od 11:45 hod. 16,23 85,17 Kč 1 022,03 Kč 92,17 Kč 1 106,04 Kč

02.2216 02.26.02.021 žehlírna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 Út, Čt od 11:30 hod., zamést a provést strojový úklid 1069,97 5 766,58 Kč 69 198,95 Kč 6 240,59 Kč 74 887,10 Kč

02.2248 02.26.02.023 expedice 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4

Po, St, Pá, úklid od 11:30 hod, vytřít a setřít prach 

pod a za klecemi ve spolupráci s pracovnicemi 

expedice 392,68 3 199,12 Kč 38 389,42 Kč 3 462,09 Kč 41 545,03 Kč

02.2247 02.26.02.024 sklad prádla 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 3 1

Po, St, Pá, úklid od 11:30 hod., vytřít a setřít prach 

pod a za klecemi ve spolupráci s pracovnicemi 

expedice 248,31 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změna uživatele skladu 02.2247 (převedeno na 8004) od 1.1.2019 dle pož. 784/2018

02.2247/A 02.26.02.024/1 expedice 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1

Po, St, Pá, úklid od 11:30 hod., vytřít a setřít prach 

pod a za klecemi ve spolupráci s pracovnicemi 

expedice 122,24 1 659,79 Kč 11 950,50 Kč 1 796,23 Kč 21 554,72 Kč

02.2254 02.26.02.028 sklad krejčovny 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1 Po, St, Pá, úklid od 11:00 hod. zamést a vytřít 44,48 476,81 Kč 3 433,01 Kč 516,00 Kč 6 192,01 Kč

02.2255 02.26.02.029 krejčovna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 1 Po, St, Pá, úklid od 11:00 hod. zamést a vytřít 116,96 1 588,10 Kč 11 434,32 Kč 1 718,64 Kč 20 623,69 Kč

02.2238 02.26.02.030 sklad údržby 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 0 0 0 45,67 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2240 02.26.02.032 dílna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 2 1 Út, Čt 30,47 164,22 Kč 1 970,61 Kč 177,72 Kč 2 132,59 Kč

02.2241 02.26.02.033/1 sklad - mistrová 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 1xM 5 úklid 1. Po v měsíci 11,49 5,68 Kč 68,22 Kč 6,15 Kč 73,82 Kč

02.2242 02.26.02.034 šatna krejčovny 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2
Po, St, Pá, úklid od 11:00 hod, od 1.11. do 30.4. 

úklid 5x týdně 9,55 197,92 Kč 1 425,02 Kč 214,19 Kč 2 570,26 Kč

02.2237 02.26.02.036 předsíň 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 2 4,81 63,81 Kč 765,69 Kč 69,05 Kč 828,63 Kč

02.2237/A 02.26.02.037 sprcha 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 4,41 110,68 Kč 1 328,13 Kč 119,78 Kč 1 437,31 Kč

02.2236 02.26.02.038 umývárna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 3,81 95,62 Kč 1 147,44 Kč 103,48 Kč 1 241,76 Kč

02.2231 02.26.02.040 hala vstupní 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 57,96 581,85 Kč 6 982,19 Kč 629,68 Kč 7 556,13 Kč

02.2234 02.26.02.041 výlevka 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 3,01 75,54 Kč 906,50 Kč 81,75 Kč 981,02 Kč

02.2233 02.26.02.042 umývárna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 6,23 156,35 Kč 1 876,25 Kč 169,21 Kč 2 030,48 Kč

02.2233/A 02.26.02.043 předsíň 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 4,35 109,17 Kč 1 310,06 Kč 118,15 Kč 1 417,75 Kč

02.2233/E 02.26.02.044 umývárna 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 4,5 112,94 Kč 1 355,24 Kč 122,22 Kč 1 466,64 Kč

02.2233/D 02.26.02.045 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,35 33,88 Kč 406,57 Kč 36,67 Kč 439,99 Kč

02.2233/C 02.26.02.046 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,35 33,88 Kč 406,57 Kč 36,67 Kč 439,99 Kč

02.2233/B 02.26.02.047 WC 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 4 1,35 33,88 Kč 406,57 Kč 36,67 Kč 439,99 Kč

02.2235 02.26.02.031 chodba 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 zamést a vytřít 24,89 249,87 Kč 2 998,39 Kč 270,40 Kč 3 244,86 Kč

02.2243 02.26.02.035 zádveří 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 zamést a vytřít 13,71 137,63 Kč 1 651,58 Kč 148,95 Kč 1 787,35 Kč

02.2244 rampa výdeje prádla 8801000 OSLUŽ - PRAD Lochotín 1 5 5 zamést a vytřít, v zimních měsících jenom zamést 22,11 221,96 Kč 2 663,50 Kč 240,20 Kč 2 882,44 Kč

02.2201 02.26.02.001 hala 1 3 5 322,81 1 937,82 Kč 23 253,82 Kč 2 097,11 Kč 25 165,28 Kč

02.2207 02.26.02.006 schodiště 1 5 5 22,91 417,50 Kč 3 005,97 Kč 451,81 Kč 5 421,77 Kč

02.2230 02.26.02.039 schodiště 1 5 5 23,17 423,66 Kč 5 083,95 Kč 458,49 Kč 5 501,85 Kč

02.26.02.048 chodba 1 5 5 62,87 629,01 Kč 4 528,88 Kč 680,72 Kč 8 168,59 Kč

Změna rozsahu úklidu 01.2209-2209/a, 01.2237, 02.2206, 02.2223-2255, 02.2242, 02.2207, 02.26.02.048dle pož. 706/2019



01.2220 02.26.01.020 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R

Pro celé oddělení OSLUŽ - OLVaS Lochotín: 2x ročně 

generální úklid všech prostor        1. NP-3. NP: mytí 

oken a žaluzií, parapetů, výškové mytí omyvatelných 

stropů, rozvodů vzduchotechniky, potrubí, varných 

bloků včetně digestoří, stropních a nástěnných 

světel, obložení stěn, mytí dřevěného obložení stěn 

v jídelně, dveří, zárubní,  WC, sprch, umyvadel, mytí 

nohou židlí a stolů v jídelně, chladících prodejních 

vitrín, výdejních nerezových stolů, mytí pracovních 

stolů a nerezového nábytku v přípravnách, jídelně a 

varně, strojové mytí podlah, mytí zábradlí a topných 

těles. 36,22 2,99 Kč 35,84 Kč 3,23 Kč 38,79 Kč

Sklad 01.2220 nový uživatel od 1.1.2019 přesunuto na 8004 dle pož. 784/18 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2130/C 02.25.01.005 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 23,82 1,96 Kč 23,57 Kč 2,13 Kč 25,51 Kč

01.2104 02.25.01.010 přípravna vajec 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 14,19 1,76 Kč 21,06 Kč 1,90 Kč 22,79 Kč

01.2138 02.25.01.012 předsíň 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 3,22 0,25 Kč 2,97 Kč 0,27 Kč 3,22 Kč

01.2138/A 02.25.01.013 předsíň 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2138/B 02.25.01.014 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,02 0,20 Kč 2,36 Kč 0,21 Kč 2,55 Kč

01.2139 02.25.01.015 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 2,95 0,57 Kč 6,81 Kč 0,61 Kč 7,37 Kč

01.2139/A 02.25.01.016 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,71 0,33 Kč 3,95 Kč 0,36 Kč 4,27 Kč

01.2126 02.25.01.017 sklad prádla 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 19,53 1,61 Kč 19,32 Kč 1,74 Kč 20,91 Kč

01.2125 02.25.01.018 strojovna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 12,75 1,05 Kč 12,62 Kč 1,14 Kč 13,65 Kč

01.2123 02.25.01.019 expedice 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 19,95 1,54 Kč 18,42 Kč 1,66 Kč 19,94 Kč

01.2124/A 02.25.01.020 chladírna studené večeře 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 22,82 2,82 Kč 33,87 Kč 3,05 Kč 36,65 Kč

01.2130/D 02.25.01.021 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 21,83 1,80 Kč 21,60 Kč 1,95 Kč 23,38 Kč

01.2121/B 02.25.01.024 strojovna chlazení 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 5,96 0,49 Kč 5,90 Kč 0,53 Kč 6,38 Kč

01.2121/A 02.25.01.025 chladírna kuchyňského odpadu 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 9,94 1,23 Kč 14,75 Kč 1,33 Kč 15,97 Kč

01.2119/A 02.25.01.027 sklad pečiva 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 18,98 1,57 Kč 18,78 Kč 1,69 Kč 20,32 Kč

01.2118/B 02.25.01.028 místnost denní 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 15,38 1,56 Kč 18,77 Kč 1,69 Kč 20,31 Kč

01.2114 02.25.01.029 příjem zboží 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 30,26 3,08 Kč 36,93 Kč 3,33 Kč 39,96 Kč

01.2117/A 02.25.01.030 sklad obalů 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 18,52 1,53 Kč 18,33 Kč 1,65 Kč 19,83 Kč

01.2115 02.25.01.031 kancelář 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 11,08 1,13 Kč 13,52 Kč 1,22 Kč 14,63 Kč

01.2115/A 02.25.01.032 místnost provozní 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 10,66 1,08 Kč 13,01 Kč 1,17 Kč 14,08 Kč

01.2116 02.25.01.033 strojovna chlazení 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 30,39 2,51 Kč 30,07 Kč 2,71 Kč 32,54 Kč

01.2112 02.25.01.034 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 53,79 4,44 Kč 53,23 Kč 4,80 Kč 57,60 Kč

01.2111 02.25.01.035 chladírna 2 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 8,76 1,08 Kč 13,00 Kč 1,17 Kč 14,07 Kč

01.2110 02.25.01.037 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 63,06 5,20 Kč 62,40 Kč 5,63 Kč 67,53 Kč

01.2109 02.25.01.038 prostor manipulační 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 6,5 0,54 Kč 6,43 Kč 0,58 Kč 6,96 Kč

01.2109/A 02.25.01.039 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 10,73 1,33 Kč 15,93 Kč 1,44 Kč 17,24 Kč

01.2109/B 02.25.01.040 mrazírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 7,71 0,95 Kč 11,44 Kč 1,03 Kč 12,38 Kč

01.2108 02.25.01.041 manipulační prostor 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 5,09 0,42 Kč 5,04 Kč 0,45 Kč 5,45 Kč

01.2108/A 02.25.01.042 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 17,49 2,16 Kč 25,96 Kč 2,34 Kč 28,09 Kč

01.2107 02.25.01.044 strojovna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 26,07 2,15 Kč 25,80 Kč 2,33 Kč 27,92 Kč

01.2106 02.25.01.045 přípravna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 9,49 1,17 Kč 14,09 Kč 1,27 Kč 15,24 Kč

01.2106/A 02.25.01.046 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 18,8 2,33 Kč 27,90 Kč 2,52 Kč 30,20 Kč

01.2106/B 02.25.01.047 mrazák 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 9,52 1,18 Kč 14,13 Kč 1,27 Kč 15,29 Kč

01.2106/C 02.25.01.048 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 25,88 3,20 Kč 38,41 Kč 3,46 Kč 41,57 Kč

01.2105 02.25.01.049 místnost denní 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 21,01 2,14 Kč 25,64 Kč 2,31 Kč 27,75 Kč

01.2105/A 02.25.01.050 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 24,35 2,01 Kč 24,09 Kč 2,17 Kč 26,07 Kč

01.2133/A 02.25.01.051 přípravna zeleniny 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 19,85 2,46 Kč 29,46 Kč 2,66 Kč 31,88 Kč

01.2132 02.25.01.052 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 16,83 1,39 Kč 16,65 Kč 1,50 Kč 18,02 Kč

01.2101 02.25.01.008 chodba 1 2x R 218,92 16,85 Kč 202,18 Kč 18,23 Kč 218,80 Kč

01.2137 02.25.01.011 úklid 1 5 5 3,88 41,73 Kč 500,79 Kč 45,16 Kč 541,96 Kč

01.2122 02.25.01.023 chodba 1 2x R 13,09 1,01 Kč 12,09 Kč 1,09 Kč 13,08 Kč

01.2120 02.25.01.026 schodiště 1 5 5 19,18 346,83 Kč 4 161,96 Kč 375,34 Kč 4 504,07 Kč

01.2117/A 02.25.01.043 úklid 1 5 5 3,88 41,73 Kč 500,79 Kč 45,16 Kč 541,96 Kč

02.25.01.054 rampa 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 strojový úklid Út + Čt, 2x M dezinfekční úklid 65,14 408,07 Kč 4 896,88 Kč 441,62 Kč 5 299,41 Kč

02.25.01.055 rampa 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 strojový úklid Út + Čt, 2x M dezinfekční úklid 66,25 415,03 Kč 4 980,33 Kč 449,14 Kč 5 389,71 Kč

02.2104 02.25.02.008 varna a výdej jídel 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 492,38 60,90 Kč 730,82 Kč 65,91 Kč 790,89 Kč



02.2117 02.25.02.009 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 2,3 0,44 Kč 5,31 Kč 0,48 Kč 5,75 Kč

02.2117/A 02.25.02.010 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,57 0,30 Kč 3,62 Kč 0,33 Kč 3,92 Kč

02.2116 02.25.02.011 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 3,04 0,58 Kč 7,02 Kč 0,63 Kč 7,60 Kč

02.2116/A 02.25.02.012 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,53 0,29 Kč 3,53 Kč 0,32 Kč 3,82 Kč

02.2115/A 02.25.02.013 umývárna nádobí 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 139,51 17,26 Kč 207,07 Kč 18,67 Kč 224,09 Kč

02.2114 02.25.02.014 kancelář 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 25,81 2,62 Kč 31,50 Kč 2,84 Kč 34,09 Kč

02.2111 02.25.02.015 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 5,6 1,08 Kč 12,93 Kč 1,17 Kč 13,99 Kč

02.2111/A 02.25.02.016 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,67 0,32 Kč 3,86 Kč 0,35 Kč 4,17 Kč

02.2113 02.25.02.018 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 3,58 0,69 Kč 8,27 Kč 0,75 Kč 8,95 Kč

02.2113/A 02.25.02.019 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,98 0,38 Kč 4,57 Kč 0,41 Kč 4,95 Kč

02.2109 02.25.02.021 přípravna zeleniny 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 24,63 3,05 Kč 36,56 Kč 3,30 Kč 39,56 Kč

02.2108 02.25.02.022 šéfkuchař 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 14,85 1,84 Kč 22,04 Kč 1,99 Kč 23,85 Kč

02.2107 02.25.02.023 sklad příruční 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 21,65 1,79 Kč 21,42 Kč 1,93 Kč 23,18 Kč

02.2107/C 02.25.02.024 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 3,59 0,44 Kč 5,33 Kč 0,48 Kč 5,77 Kč

02.2107/B 02.25.02.025 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 3,59 0,44 Kč 5,33 Kč 0,48 Kč 5,77 Kč

02.2107/A 02.25.02.026 chladírna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 4,11 0,51 Kč 6,10 Kč 0,55 Kč 6,60 Kč

02.2106 02.25.02.027 přípravna masa 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 15,07 1,86 Kč 22,37 Kč 2,02 Kč 24,21 Kč

02.2105 02.25.02.028 přípravna těsta 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 26,38 3,26 Kč 39,15 Kč 3,53 Kč 42,37 Kč

02.2120 02.25.02.029 balírna večeří 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 19,19 2,37 Kč 28,48 Kč 2,57 Kč 30,82 Kč

02.2120/A 02.25.02.030 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 4,08 0,34 Kč 4,04 Kč 0,36 Kč 4,37 Kč

02.2120/B 02.25.02.031 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 5,64 0,47 Kč 5,58 Kč 0,50 Kč 6,04 Kč

02.25.02.035 umývárna černého nádobí 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 15,2 1,88 Kč 22,56 Kč 2,03 Kč 24,42 Kč

02.2101/A 02.25.02.001 schodiště 1 5 5 22,21 406,11 Kč 4 873,31 Kč 439,49 Kč 5 273,90 Kč

02.2103 02.25.02.004 hala 1 5 5 236,28 2 371,97 Kč 28 463,64 Kč 2 566,95 Kč 30 803,35 Kč

02.2112 02.25.02.017 úklid 1 5 5 2,7 29,04 Kč 348,49 Kč 31,43 Kč 377,14 Kč

02.2110 02.25.02.020 schodiště 1 5 5 19,17 231,10 Kč 2 773,20 Kč 250,10 Kč 3 001,16 Kč

03.2133 02.25.03.004 šatna 8102000 OLVaS Lochotín 1 3 2 38,26 475,75 Kč 5 709,03 Kč 514,86 Kč 6 178,31 Kč

03.2132/A 02.25.03.005 sprcha 8102000 OLVaS Lochotín 1 3 4 38,89 583,64 Kč 7 003,66 Kč 631,61 Kč 7 579,36 Kč

03.2132 02.25.03.006 šatna 8102000 OLVaS Lochotín 1 3 2 61,43 763,86 Kč 9 166,38 Kč 826,65 Kč 9 919,85 Kč

03.2131 02.25.03.007 předsíň 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 2,45 61,49 Kč 737,85 Kč 66,54 Kč 798,50 Kč

03.2131/A 02.25.03.008 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 2,86 71,78 Kč 861,33 Kč 77,68 Kč 932,13 Kč

03.2129 02.25.03.010 šatna 8102000 OLVaS Lochotín 1 3 2 49,26 612,53 Kč 7 350,41 Kč 662,88 Kč 7 954,61 Kč

03.2129/A 02.25.03.011 sprcha 8102000 OLVaS Lochotín 1 3 4 22,49 337,52 Kč 4 050,20 Kč 365,26 Kč 4 383,13 Kč

03.2127 02.25.03.013 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,92 0,37 Kč 4,43 Kč 0,40 Kč 4,80 Kč

03.2127/A 02.25.03.014 pisoár 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,77 0,34 Kč 4,09 Kč 0,37 Kč 4,42 Kč

03.2127/B 02.25.03.015 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,33 0,26 Kč 3,07 Kč 0,28 Kč 3,32 Kč

03.2125 02.25.03.016 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 8,57 1,65 Kč 19,79 Kč 1,78 Kč 21,41 Kč

03.2124 02.25.03.018 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 6,65 166,90 Kč 2 002,74 Kč 180,61 Kč 2 167,37 Kč

03.2124/A 02.25.03.019 předsíň 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 4,15 104,15 Kč 1 249,83 Kč 112,71 Kč 1 352,57 Kč

03.2124/E 02.25.03.020 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 1,57 39,40 Kč 472,83 Kč 42,64 Kč 511,69 Kč

03.2124/D 02.25.03.021 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 1,15 28,86 Kč 346,34 Kč 31,23 Kč 374,81 Kč

03.2124/C 02.25.03.022 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 1,79 44,92 Kč 539,08 Kč 48,62 Kč 583,40 Kč

03.2124/B 02.25.03.023 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 2,1 52,70 Kč 632,44 Kč 57,04 Kč 684,43 Kč

03.2123 02.25.03.024 šatna 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 2 13,91 289,25 Kč 3 471,05 Kč 313,03 Kč 3 756,37 Kč

03.2122 02.25.03.025 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 5,3 133,01 Kč 1 596,17 Kč 143,95 Kč 1 727,38 Kč

03.2122/A 02.25.03.026 pisoár 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 4,26 106,91 Kč 1 282,96 Kč 115,70 Kč 1 388,42 Kč

03.2122/B 02.25.03.027 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 1,21 30,37 Kč 364,41 Kč 32,86 Kč 394,36 Kč

03.2122/C 02.25.03.028 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 5 4 1,89 47,43 Kč 569,20 Kč 51,33 Kč 615,99 Kč

03.2120/A 02.25.03.033 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 6,21 26,42 Kč 317,07 Kč 28,59 Kč 343,13 Kč

03.2108 02.25.03.039 kancelář 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 21,96 115,24 Kč 1 382,86 Kč 124,71 Kč 1 496,53 Kč

03.2109 02.25.03.040 kancelář 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 13,53 71,00 Kč 852,01 Kč 76,84 Kč 922,04 Kč

03.2113 02.25.03.043 pisoár 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 4,79 0,92 Kč 11,06 Kč 1,00 Kč 11,97 Kč

03.2113/A 02.25.03.044 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,33 0,26 Kč 3,07 Kč 0,28 Kč 3,32 Kč

03.2114 02.25.03.045 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 4 0,77 Kč 9,24 Kč 0,83 Kč 9,99 Kč

03.2114/A 02.25.03.046 předsíň 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 2,36 0,18 Kč 2,18 Kč 0,20 Kč 2,36 Kč

03.2114/B 02.25.03.047 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,17 0,23 Kč 2,70 Kč 0,24 Kč 2,92 Kč

03.2114/C 02.25.03.048 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 1,08 0,21 Kč 2,49 Kč 0,22 Kč 2,70 Kč



03.2123/A 02.25.03.024/1 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 17,36 1,43 Kč 17,18 Kč 1,55 Kč 18,59 Kč

01.2214 02.26.01.018 sklad 8102000 OLVaS Lochotín 1 2x R 8,85 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sklad 01.2214 nový uživatel od 1.1.2019 přesunuto na 8004 dle pož. 784/18

03.2119 02.25.03.029 kancelář 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 39,11 205,24 Kč 2 462,83 Kč 222,11 Kč 2 665,27 Kč

03.2121 02.25.03.030 umývárna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 1,26 12,51 Kč 150,11 Kč 13,54 Kč 162,45 Kč

03.2121/A 02.25.03.031 WC 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 1,45 14,40 Kč 172,75 Kč 15,58 Kč 186,95 Kč

02.25.03.032 přípravna 8102000 OLVaS Lochotín 1 2 5 Út + Čt 9,97 42,42 Kč 509,05 Kč 45,91 Kč 550,89 Kč

03.2105 02.25.03.034 jídelna I 8104000 OLVaS-Lochotín Prodejna 1 0 0 0 375,42 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2106 02.25.03.035 umývárna nádobí 8104000 OLVaS-Lochotín Prodejna 1 0 0 0 57,89 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2115 02.25.03.036 výdejna jídel 8104000 OLVaS-Lochotín Prodejna 1 0 0 0 27,95 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2116 02.25.03.037 sklad 8104000 OLVaS-Lochotín Prodejna 1 0 0 0 10,84 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

02.25.03.001 schodiště 1 5 5 21,5 393,13 Kč 4 717,52 Kč 425,44 Kč 5 105,30 Kč

03.2101 02.25.03.002 zádveří 1 5 5 20,29 203,69 Kč 2 444,25 Kč 220,43 Kč 2 645,17 Kč

03.2104 02.25.03.003 chodba 1 5 5 53,22 534,27 Kč 6 411,18 Kč 578,18 Kč 6 938,18 Kč

03.2103 02.25.03.017 chodba 1 5 5 112,38 1 128,16 Kč 13 537,94 Kč 1 220,90 Kč 14 650,75 Kč

02.25.03.038 chodba 1 5 5 45,6 457,77 Kč 5 493,24 Kč 495,40 Kč 5 944,78 Kč

03.2110 02.25.03.041 schodiště 1 5 5 Út+Čt 19,17 346,65 Kč 4 159,80 Kč 375,14 Kč 4 501,74 Kč

Zvýšení četnosti z 2x na 5xT dle pož 483/18 schodiště 03.2110, 02.2110, 01.2120

03.2112 02.25.03.042 úklid 1 5 5 4,27 45,93 Kč 551,13 Kč 49,70 Kč 596,43 Kč

91.0213 02.10.91.019 chodba 8105000 OLVaS - OLVaS - Prodejna 2 (U Dubu) 1 2xR 0

Pro celé oddělení OSLUŽ - OLVaS - Dislok. výdej 2 (U 

Dubu): 2x ročně generální úklid všech prostor: mytí 

oken a žaluzií, parapetů, výškové mytí omyvatelných 

stropů, rozvodů vzduchotechniky, potrubí, varných 

bloků včetně digestoří, stropních a nástěnných 

světel, obložení stěn, dveří, zárubní, umyvadel,  mytí 

pracovních stolů a nerezového nábytku, strojové 

mytí podlah, mytí topných těles. 72,21 5,56 Kč 66,69 Kč 6,01 Kč 72,17 Kč

91.0214 02.10.91.020 myčka 8105000 OLVaS - OLVaS - Prodejna 2 (U Dubu) 1 2xR 0 53,63 6,63 Kč 79,60 Kč 7,18 Kč 86,14 Kč

91.0215 02.10.91.021 sklad 8105000 OLVaS - OLVaS - Prodejna 2 (U Dubu) 1 2xR 0 8,95 0,74 Kč 8,86 Kč 0,80 Kč 9,58 Kč

91.0201 02.10.91.009 chodba 1 7 5 85,72 1 204,90 Kč 14 458,75 Kč 1 303,94 Kč 15 647,26 Kč

02.10.91.017 schodiště 1 7 5 20,7 529,97 Kč 6 359,62 Kč 573,53 Kč 6 882,38 Kč

02.2104/A 02.25.02.032 chladírna 8106000 OSLUŽ - Zchlazování pokrmů 0 0 0 9,52 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2104/D 02.25.02.033 přípravna chlazených jídel 8106000 OSLUŽ - Zchlazování pokrmů 0 0 0 26,13 0,00 Kč 0,00 Kč

02.2104/E 02.25.02.034 chladírna 8106000 OSLUŽ - Zchlazování pokrmů 0 0 0 17,67 0,00 Kč 0,00 Kč

02.09.92.011 dvorek anglický 8900000 SB - Oddělení správy budov 0 0 0 99,25 0,00 Kč 0,00 Kč

02.15.91.001 chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 3 chodba, strojový úklid 123,33 1 167,90 Kč 14 014,76 Kč 1 263,90 Kč 15 166,77 Kč

02.15.91.003 chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 3 chodba, strojový úklid 33,34 315,72 Kč 3 788,63 Kč 341,67 Kč 4 100,06 Kč

03.2312 02.32.03.020 archiv 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 1xM 5 20 9,90 Kč 118,74 Kč 10,71 Kč 128,50 Kč

03.2323 02.32.03.059 umývárna 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 9,05 227,13 Kč 2 725,54 Kč 245,80 Kč 2 949,58 Kč

03.2325 02.32.03.060 pisoár 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 9,6 240,93 Kč 2 891,18 Kč 260,74 Kč 3 128,83 Kč

03.2325/D 02.32.03.061 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,04 26,10 Kč 313,21 Kč 28,25 Kč 338,96 Kč

03.2325/C 02.32.03.062 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,03 25,85 Kč 310,20 Kč 27,97 Kč 335,70 Kč

03.2325/B 02.32.03.063 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,03 25,85 Kč 310,20 Kč 27,97 Kč 335,70 Kč

03.2325/A 02.32.03.064 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,51 37,90 Kč 454,76 Kč 41,01 Kč 492,14 Kč

03.2327 02.32.03.066 předsíň 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 6,32 158,61 Kč 1 903,36 Kč 171,65 Kč 2 059,81 Kč

03.2327/A 02.32.03.067 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,73 43,42 Kč 521,01 Kč 46,99 Kč 563,84 Kč

03.2327/B 02.32.03.068 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,6 40,16 Kč 481,86 Kč 43,46 Kč 521,47 Kč

02.2317/A 02.32.02.024 místnost služební 8900001 SB - Oddělení správy budov 1 2 2 13,41 70,37 Kč 844,45 Kč 76,16 Kč 913,87 Kč

03.2330 02.32.03.069 umývárna 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 19,97 501,19 Kč 6 014,25 Kč 542,39 Kč 6 508,62 Kč

01.2207 02.26.01.006 umývárna 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 4,3 107,92 Kč 1 295,01 Kč 116,79 Kč 1 401,46 Kč

01.2207/A 02.26.01.007 předsíň 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 3,12 78,30 Kč 939,63 Kč 84,74 Kč 1 016,87 Kč

01.2207/B 02.26.01.008 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 1,62 40,66 Kč 487,89 Kč 44,00 Kč 527,99 Kč

01.2219 02.26.01.024 kancelář 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 1 2 31,01 81,36 Kč 976,38 Kč 88,05 Kč 1 056,64 Kč

01.2219/B 02.26.01.025 sklad 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 1 2 7,63 16,23 Kč 194,79 Kč 17,57 Kč 210,80 Kč

02.2101 02.25.02.002 chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 5 18,77 188,43 Kč 2 261,14 Kč 203,92 Kč 2 447,01 Kč



02.24.92.001 chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 dopravní chodba, srojový úklid 32,32 511,83 Kč 6 141,92 Kč 553,90 Kč 6 646,79 Kč

92.2422 02.24.92.008 chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 dopravní chodba, strojový úklid 11 174,20 Kč 2 090,38 Kč 188,52 Kč 2 262,21 Kč

92.2430 02.24.92.022 dopravní chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 dopravní chodba, strojový úklid 336,56 5 329,84 Kč 63 958,10 Kč 5 767,96 Kč 69 215,46 Kč

92.0406 02.13.92.001 hala 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 5 272,88 2 739,39 Kč 32 872,68 Kč 2 964,57 Kč 35 574,82 Kč

92.0417 02.13.92.002 kuchyňka 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 6 19,92 321,39 Kč 3 856,62 Kč 347,80 Kč 4 173,64 Kč

92.0418 02.13.92.003 sklad 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 5 18,31 196,94 Kč 2 363,28 Kč 213,13 Kč 2 557,54 Kč

92.0419 02.13.92.004 místnost seminární 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 2 20,67 274,20 Kč 3 290,39 Kč 296,74 Kč 3 560,86 Kč

92.0416 02.13.92.005 technik 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 2 8,14 107,98 Kč 1 295,78 Kč 116,86 Kč 1 402,29 Kč

92.0414 02.13.92.006 zázemí technické aula 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 5 6,96 92,33 Kč 1 107,94 Kč 99,92 Kč 1 199,01 Kč

92.0415 02.13.92.007 aula 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 5 182,95 2 426,94 Kč 29 123,23 Kč 2 626,43 Kč 31 517,16 Kč

92.0407 02.13.92.011 chodba 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 31,98 321,04 Kč 3 852,49 Kč 347,43 Kč 4 169,17 Kč

92.0408 02.13.92.012 předsíň 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 2,65 66,51 Kč 798,09 Kč 71,97 Kč 863,69 Kč

92.0408/A 02.13.92.013 umývárna 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 4,73 118,71 Kč 1 424,51 Kč 128,47 Kč 1 541,60 Kč

92.0408/B 02.13.92.014 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 0,99 24,85 Kč 298,15 Kč 26,89 Kč 322,66 Kč

92.0408/C 02.13.92.015 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 0,99 24,85 Kč 298,15 Kč 26,89 Kč 322,66 Kč

92.0408/D 02.13.92.016 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 0,99 24,85 Kč 298,15 Kč 26,89 Kč 322,66 Kč

92.0410 02.13.92.018 předsíň 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 2,82 70,77 Kč 849,28 Kč 76,59 Kč 919,09 Kč

92.0410/A 02.13.92.019 pisoár 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 5,09 127,74 Kč 1 532,93 Kč 138,24 Kč 1 658,93 Kč

92.0410/B 02.13.92.020 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 0,99 24,85 Kč 298,15 Kč 26,89 Kč 322,66 Kč

92.0410/C 02.13.92.021 WC 8900000 SB - Oddělení správy budov 1 5 4 0,99 24,85 Kč 298,15 Kč 26,89 Kč 322,66 Kč

92.0409 02.13.92.017 úklid 1 5 5 2,32 24,95 Kč 299,44 Kč 27,00 Kč 324,06 Kč

92.0234/A 02.10.92.016/1 sklad 8900000 SB - Oddělení správy budov 0 0 0 2,27 0,00 Kč 0,00 Kč

01.2215 02.26.01.019 sklad 8900000 SB - Oddělení správy budov 0 0 0 11,82 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2304 02.32.03.009 dílna 11/352 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 65,05 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2302/C 02.32.03.011 chodba 11/332 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 29,19 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2306/B 02.32.03.013 dílna 11/332 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 59,35 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2307 02.32.03.014 šatna 11/332 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 10,48 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2307/A 02.32.03.015 sklad 11/332 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 38,64 0,00 Kč 0,00 Kč

03.2308/A 02.32.03.016 sklad 11/332 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 6,39 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1318 02.21.01.009 prodejna 11/729 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 85,41 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1319 02.21.01.011 vstup 11/729 8903000 SB - Pronájmy 1 5 5 2,76 27,71 Kč 332,49 Kč 29,98 Kč 359,82 Kč

01.1319/B 02.21.01.013/2 WC 16/454 8903000 SB - Pronájmy 1 5 4 2,72 68,26 Kč 819,17 Kč 73,88 Kč 886,50 Kč

01.1319/D 02.21.01.013/1 WC 8903000 SB - Pronájmy 1 5 4 1,77 44,42 Kč 533,06 Kč 48,07 Kč 576,88 Kč

01.1321 02.21.01.012 místnost denní strážní služba 16/454 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 23,36 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1321/A 02.21.01.014 šatna 16/454 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 5 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1324 02.21.01.015 prodejna 13/859 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 35,28 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1310 02.21.01.017 úklid 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 2,54 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1309/B 02.21.01.018 kadeřnictví 11/230 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 19,16 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1309/C 02.21.01.018/1 šatna 11/230 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 5,33 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1309 02.21.01.019 chodba 11/230 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 5,53 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1309/A 02.21.01.019/1 WC 11/230 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 2,63 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1301 02.21.01.020 zádveří 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 6,14 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1301/A 02.21.01.020/1 chodba 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 5,07 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1302 02.21.01.021 sklad přístroje 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 16,66 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1303 02.21.01.022 čekárna 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 24,58 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1308 02.21.01.023 předsíň 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 1,88 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1308/A 02.21.01.024 WC 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 0,9 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1308/B 02.21.01.025 předsíň 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 3,75 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1308/C 02.21.01.026 WC 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 0,85 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1308/D 02.21.01.027 WC 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 0,85 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1304 02.21.01.028 sklad 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 6,05 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1305 02.21.01.029 ordinace 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 18,48 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1306 02.21.01.030 místnost denní 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 11,89 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1307 02.21.01.031 ordinace 1 11/313 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 20,49 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0437 02.14.92.022 sklad 11/319 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 35,86 0,00 Kč 0,00 Kč

Sklad zanikl při rekonstrukci.

92.0404 02.13.92.009 prostor technický 14/445 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 15,75 0,00 Kč 0,00 Kč



06.0302 02.10.06.003 laboratoř 11/315 8903000 SB - Pronájmy 1 5 1 úklid 13:00-14:00 hod. 19,54 266,21 Kč 3 194,58 Kč 288,10 Kč 3 457,17 Kč

06.0303 02.10.06.004 koupelna 11/315 8903000 SB - Pronájmy 1 5 4 úklid 13:00-14:00 hod. 7,82 196,26 Kč 2 355,10 Kč 212,39 Kč 2 548,69 Kč

06.0305 02.10.06.006 laboratoř 11/315 8903000 SB - Pronájmy 1 5 1 úklid 13:00-14:00 hod. 22,08 300,82 Kč 3 609,84 Kč 325,55 Kč 3 906,57 Kč

06.0307 02.10.06.008 laboratoř 11/315 8903000 SB - Pronájmy 1 5 1 úklid 13:00-14:00 hod. 16,61 226,30 Kč 2 715,56 Kč 244,90 Kč 2 938,77 Kč

06.0312/A 02.10.06.011 laboratoř 11/315 8903000 SB - Pronájmy 1 5 1 úklid 13:00-14:00 hod. 25,1 341,96 Kč 4 103,58 Kč 370,07 Kč 4 440,89 Kč

91.0320 02.10.91.040 úklid 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 5,5 0,00 Kč 0,00 Kč

91.0321 02.10.91.041 úklid 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 9,13 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0304 02.10.92.004 WC 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 6,98 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0302/A 02.10.92.005/4 šatna 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 73,64 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0311/F 02.10.92.008 prádelna 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 10,62 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0309 02.10.92.010 filtr 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 10,81 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0313 02.10.92.011 umývárna a WC 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 5,26 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0309/A 02.10.92.012 umývárna a WC 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 6,12 0,00 Kč 0,00 Kč

92.0315 02.10.92.013 sklad 11/325 8903000 SB - Pronájmy 0 0 0 18,81 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2110 02.25.91.007 šatna 8907000 SB - volné k pronajmutí 0 0 0 63,82 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2110/A 02.25.91.008 umývárna 8907000 SB - volné k pronajmutí 0 0 0 6,38 0,00 Kč 0,00 Kč

91.2110/B 02.25.91.009 WC 8907000 SB - volné k pronajmutí 0 0 0 1,42 0,00 Kč 0,00 Kč

04.2116/A 02.25.04.019 kancelář 9200000 ON - FN 1 2xM 2 úklid 11:00 - 12:00 hod. 16,7 20,38 Kč 244,56 Kč 22,06 Kč 264,67 Kč

06.2107/A 02.25.06.009 kancelář 9200000 ON - FN 1 2xM 2 11,79 14,28 Kč 171,33 Kč 15,45 Kč 185,45 Kč

06.2107/B 02.25.06.009/1 kancelář 9200000 ON - FN 1 2xM 2 23,22 28,12 Kč 337,71 Kč 30,43 Kč 365,16 Kč

06.2107 02.25.06.009/2 předsíň 9200000 ON - FN 1 2xM 2 3 3,63 Kč 43,60 Kč 3,93 Kč 47,18 Kč

Změna uživatele a četnosti úklidu od 1.12.2018 (původní uživatel  6901 SZM) 9200. Četnost úklidu 2xM dle požadavku 707/2018.

01.2131 02.25.01.004 sklad 9402000 OLO - LÉKL Lochotín 1 1 5 úklid Út 10:00-12:00 hod. 99,43 211,53 Kč 2 538,36 Kč 228,92 Kč 2 747,01 Kč

01.2130/B 02.25.01.006 sklad 9402000 OLO - LÉKL Lochotín 1 1 2 úklid Út 10:00-12:00 hod. 24,97 53,12 Kč 637,46 Kč 57,49 Kč 689,86 Kč

92.1601 02.41.92.001 schodiště Heliport 1 1 5 18,20 65,82 Kč 789,87 Kč 71,23 Kč 854,80 Kč

92.1602 02.41.92.002 sklad Heliport 0 0 0 27,45 0,00 Kč 0,00 Kč

02.41.92.003 schodiště Heliport 0 0 0 28,69 0,00 Kč 0,00 Kč

02.41.92.004 parkoviště Heliport 0 0 0 1 008,50 0,00 Kč 0,00 Kč

91.1601 02.41.91.001 schodiště Heliport 1 1 5 21,26 76,89 Kč 922,67 Kč 83,21 Kč 998,52 Kč

91.1603 02.41.91.002 elektrorozvodna Heliport 0 0 0 4,68 0,00 Kč 0,00 Kč

91.1602 02.41.91.003 sklad Heliport 0 0 0 19,12 0,00 Kč 0,00 Kč

02.41.91.004 spojovací rampa Heliport 0 0 0 17,09 0,00 Kč 0,00 Kč

02.41.91.005 schodiště Heliport 0 0 0 37,68 0,00 Kč 0,00 Kč

02.41.91.006 parkoviště Heliport 0 0 0 849,30 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1601 02.41.01.001 schodiště Heliport 1 1 5 18,46 66,76 Kč 801,15 Kč 72,25 Kč 867,01 Kč

01.1603 02.41.01.002 zádveří Heliport 1 7 5 26,65 374,60 Kč 4 495,17 Kč 405,39 Kč 4 864,67 Kč

02.41.01.003 spojovací rampa Heliport 0 0 0 47,45 0,00 Kč 0,00 Kč

02.41.01.004 přistávací plocha Heliport 0 0 0 1 116,10 0,00 Kč 0,00 Kč

01.1602 02.41.01.005 chodba - nadzemní koridor Heliport 1 7 5 44,23 621,70 Kč 7 460,46 Kč 672,81 Kč 8 073,71 Kč

1.01 parkovací plocha Parkovací dům 1 4x R

Strojový úklid, manuální domytí prostoru okolo 

sloupů, manuální odstranění olejových skvrn. Úklid  

v odpoledních nebo nočních hodinách při minimální 

přítomnosti zaparkovaných aut. 2 863,73 688,40 Kč 8 260,75 Kč 744,98 Kč 8 939,79 Kč

1.02 schodiště Parkovací dům 1 7 5 18,61 476,46 Kč 5 717,51 Kč 515,62 Kč 6 187,49 Kč

1.03 schodiště Parkovací dům 1 7 5 25,05 641,34 Kč 7 696,06 Kč 694,06 Kč 8 328,68 Kč

1.04 místnost rozvaděčů Parkovací dům 0 0 0 9,22 0,00 Kč 0,00 Kč

výtah Parkovací dům 1 7 5

Strojový úklid, manuální domytí prostoru okolo 

sloupů, manuální odstranění olejových skvrn. Úklid  

v odpoledních nebo nočních hodinách při minimální 

přítomnosti zaparkovaných aut. 1,54 34,15 Kč 409,77 Kč 36,95 Kč 443,45 Kč

2.01 parkovací plocha Parkovací dům 1 4x R 2 863,73 436,38 Kč 5 236,61 Kč 472,25 Kč 5 667,05 Kč

2.02 schodiště Parkovací dům 1 7 5 18,61 476,46 Kč 5 717,51 Kč 515,62 Kč 6 187,49 Kč

2.03 schodiště Parkovací dům 1 7 5 25,05 641,34 Kč 7 696,06 Kč 694,06 Kč 8 328,68 Kč

2.04 rozvoda EPS a UPS Parkovací dům 0 0 0 9,22 0,00 Kč 0,00 Kč

2.05 předsíň WC muži Parkovací dům 1 7 4 2,73 95,93 Kč 1 151,20 Kč 103,82 Kč 1 245,83 Kč



2.06 WC muži Parkovací dům 1 7 4 6,40 224,90 Kč 2 698,79 Kč 243,39 Kč 2 920,63 Kč

2.07 chodba Parkovací dům 1 7 5 7,03 98,81 Kč 1 185,78 Kč 106,94 Kč 1 283,25 Kč

2.08 úklid Parkovací dům 1 5 5 11,05 118,85 Kč 1 426,23 Kč 128,62 Kč 1 543,46 Kč

2.09 propojení Parkovací dům 0 0 0 1,83 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.01 parkovací plocha Parkovací dům 1 4x R

Strojový úklid, manuální domytí prostoru okolo 

sloupů, manuální odstranění olejových skvrn. Úklid  

v odpoledních nebo nočních hodinách při minimální 

přítomnosti zaparkovaných aut. 2 863,73 688,40 Kč 8 260,75 Kč 744,98 Kč 8 939,79 Kč

3.02 schodiště Parkovací dům 1 7 5 18,61 476,46 Kč 5 717,51 Kč 515,62 Kč 6 187,49 Kč

3.03 schodiště Parkovací dům 1 7 5 25,05 641,34 Kč 7 696,06 Kč 694,06 Kč 8 328,68 Kč

3.04 rozvodna slaboproudu Parkovací dům 0 0 0 9,22 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3.05 WC invalidi Parkovací dům 1 7 4 4,07 143,02 Kč 1 716,26 Kč 154,78 Kč 1 857,34 Kč

3.06 WC ženy Parkovací dům 1 7 4 16,88 593,17 Kč 7 118,05 Kč 641,93 Kč 7 703,15 Kč

3.07 meziprostor Parkovací dům 0 0 0 7,01 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4.01 parkovací plocha Parkovací dům 1 4x R

Strojový úklid, manuální domytí prostoru okolo 

sloupů, manuální odstranění olejových skvrn. Úklid  

v odpoledních nebo nočních hodinách při minimální 

přítomnosti zaparkovaných aut. 2 863,73 688,40 Kč 8 260,75 Kč 744,98 Kč 8 939,79 Kč

4.02 schodiště Parkovací dům 1 7 5 18,61 476,46 Kč 5 717,51 Kč 515,62 Kč 6 187,49 Kč

4.03 schodiště Parkovací dům 1 7 5 25,05 641,34 Kč 7 696,06 Kč 694,06 Kč 8 328,68 Kč

4.04 meziprostor Parkovací dům 0 0 0 21,46 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4.05 spojovací rampa Parkovací dům 1 7 5 16,87 254,07 Kč 3 048,79 Kč 274,95 Kč 3 299,40 Kč

92.0210/E 02.09.92.003 chodba dopravní 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 31,59 500,27 Kč 6 003,20 Kč 541,39 Kč 6 496,66 Kč

92.0210/B 02.09.92.003/1 chodba dopravní 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 55,5 878,91 Kč 10 546,93 Kč 951,16 Kč 11 413,89 Kč

92.0208/A 02.09.92.003/2 chodba dopravní 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 42,79 677,63 Kč 8 131,59 Kč 733,33 Kč 8 800,00 Kč

02.12.92.001 chodba 1 3 chodba, strojový úklid 44,36 420,08 Kč 5 040,90 Kč 454,61 Kč 5 455,27 Kč

92.0232/B 02.11.92.003 chodba dopravní 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 89,25 1 413,38 Kč 16 960,60 Kč 1 529,56 Kč 18 354,77 Kč

92.0201 02.10.92.017 chodba dopravní 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 112,65 1 783,95 Kč 21 407,42 Kč 1 930,59 Kč 23 167,11 Kč

92.0226 02.10.92.021 prostor manipulační 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 44,55 705,50 Kč 8 466,05 Kč 763,50 Kč 9 161,96 Kč

92.0424/A 02.14.92.003 chodba 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 177,47 2 810,46 Kč 33 725,47 Kč 3 041,48 Kč 36 497,71 Kč

92.0424 02.14.92.003/1 chodba 1 5  dopravní chodba, strojový úklid 80,43 1 273,71 Kč 15 284,50 Kč 1 378,41 Kč 16 540,88 Kč

02.10.01.040/1 výtah č. 1 2 7 5 7,2 419,28 Kč 5 031,31 Kč 453,74 Kč 5 444,88 Kč

02.10.01.040/2 výtah č. 2 2 7 5 7,2 419,28 Kč 5 031,31 Kč 453,74 Kč 5 444,88 Kč

02.10.01.002/2 výtah č. 3 2 7 5 7,2 419,28 Kč 5 031,31 Kč 453,74 Kč 5 444,88 Kč

02.10.01.002/3 výtah č. 4 2 7 5 7,2 419,28 Kč 5 031,31 Kč 453,74 Kč 5 444,88 Kč

02.10.92.017/1 výtah č. 5 0 0 0 6,48 0,00 Kč 0,00 Kč

02.21.01.001/1 výtah M 1 5 5 1,8 37,43 Kč 449,16 Kč 40,51 Kč 486,09 Kč

25.01 výtah N 1 2 5 1,08 8,88 Kč 106,61 Kč 9,61 Kč 115,37 Kč

25.01 výtah P 1 2 5 3,91 32,16 Kč 385,97 Kč 34,81 Kč 417,69 Kč

25.01 výtah Q 1 2 5 3,91 32,16 Kč 385,97 Kč 34,81 Kč 417,69 Kč

25.01 výtah R 0 0 0 1,08 0,00 Kč 0,00 Kč

25.01 výtah S 0 0 0 3,91 0,00 Kč 0,00 Kč

25.01 výtah T 0 0 0 3,91 0,00 Kč 0,00 Kč

27.01 výtah V 1 2 5 3,68 30,27 Kč 363,26 Kč 32,76 Kč 393,12 Kč

jednotka
sazba za jednotku v 

Kč

Cena/měs.

bez DPH k 

31.1.2020

Cena/rok

bez DPH k 

31.1.2020

Cena/měs.

bez DPH od 

1.2.2020

Cena/rok

bez DPH od 

1.2.2020

hod. 126,00 18 900,00 226 800,00 18 900,00 18 900,00 

m2 0,35 1 260,00 15 120,00 1 260,00 1 260,00 

hod. 136,00 2 720,00 32 640,00 2 720,00 2 720,00 

hod. 112,00 3 360,00 40 320,00 3 360,00 3 360,00 

Mimořádný manuální úklid

manuální úklid - standardní - úklidové práce při běžném znečištění 30

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem) = 

dezinfekce stroje
20

Mimořádný strojový úklid

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích) 150

strojový úklid - neinfekční (úklid ploch spojený s úklidem v době nepříznivých klimatických podmínek) 3600

předmět úklidu předpokládaný rozsah prací za měsíc

MIMOŘÁDNÉ ÚKLIDY



hod. 120,00 144 000,00 1 728 000,00 144 000,00 144 000,00 

hod. 118,00 8 260,00 99 120,00 8 260,00 8 260,00 

hod. 124,00 5 580,00 66 960,00 5 580,00 5 580,00 

hod. 124,00 1 860,00 22 320,00 1 860,00 1 860,00 

m2 14,00 60 200,00 722 400,00 60 200,00 60 200,00 

m2 12,00 10 200,00 122 400,00 10 200,00 10 200,00 

m2 20,00 6 000,00 72 000,00 6 000,00 6 000,00 

m2 22,00 5 500,00 66 000,00 5 500,00 5 500,00 

m2 30,00 600,00 7 200,00 600,00 600,00 

m2 40,00 1 600,00 19 200,00 1 600,00 1 600,00 

m2 12,00 31 200,00 374 400,00 31 200,00 31 200,00 

m2 80,00 4 800,00 57 600,00 4 800,00 4 800,00 

m2 28,00 1 960,00 23 520,00 1 960,00 1 960,00 

m2 16,00 Kč 15 200,00 182 400,00 15 200,00 15 200,00 

ks 24,00 Kč 3 600,00 43 200,00 3 600,00 3 600,00 

ks 38,00 Kč 1 330,00 15 960,00 1 330,00 1 330,00 

ks 76,00 Kč 1 900,00 22 800,00 1 900,00 1 900,00 

ks 104,00 Kč 2 600,00 31 200,00 2 600,00 2 600,00 

Četnost 

úklidu  

denně

Četnost 

úklidu  

týdně

Typ 

úklidu
Poznámka

sazba za jednotku v 

Kč

od 1.2.2020

vč 8,22% navýšení

Cena/měs.

bez DPH

 k 31.1.2020

Cena/rok

bez DPH k 

31.1.2020

Cena/měs.

bez DPH

 od 1.2.2020

vč. 8,22% navýšení

Cena/rok

bez DPH

 od 1.2.2020

vč. 8,22% navýšení

ss ss
Pro celý areál FN Plzeň - Lochotín stálá služba: 

1 uklízečka
159,08 107 310,00 Kč 112 675,50 Kč 116 130,88 Kč 1 393 570,58 Kč

Cena bez DHP za měsíc

Cena bez DPH za rok

Zhotovitel………………………………………………………………………………………

V………………………………..Dne…………………………………………………………..

18 648 214,12 Kč

1 554 017,84 Kč

čištění čalouněného nábytku - pohovka, velká sedačka 25

předmět úklidu

Zajištění pohotovostní úklidové služby na telefonické zavolání se započetím havarijního 

úklidu ploch nejpozději do 15 minut od přijetí telefonického požadavku a provedení tohoto 

úklidu.

POHOTOVOSTNÍ ÚKLIDOVÁ SLUŽBA A HAVARIJNÍ ÚKLID

čištění čalouněného nábytku - židle, malé křeslo 150

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo 35

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře) 25

mytí okenních venkovních žaluzií (z obou stran) 70

Čištění koberců  a čalounění

strojové čištění koberců (mokré) 950

mytí ploch omyvatelných stěn, skleněných příček a podlah + dezinfekční mytí 40

mytí okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran) 2600

čištění okenních vertikálních žaluzií ultrazvukem 60

mytí oken ze žebříku nebo plošiny bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu), včetně svěšení a zavěšení 

záclon
300

mytí oken ze žebříku nebo plošiny bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu) + dezinfekční mytí, včetně 

svěšení a zavěšení záclon
250

mytí ploch omyvatelných stěn, skleněných příček a podlah 20

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu), vč. svěšení a zavěšení záclon 4300

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu) + dezinfekční mytí, vč. svěšení a zavěšení záclon a 850

manuální úklid - generální úklid, po stěhování, po malování a stavebních pracích 70

Kompletní mimořádný dezinfekční úklid zvratků, stolice a krve na telefonické zavolání s nástupem k úklidu 

nejpozději do 15 min (pokud není na pracovišti stálá přítomnost uklízečky) - v pracovní dny (Po – Pá) od 6:00 hod. do 

18:00 hod. 

45

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným provozem zdravotnických zařízení 

(vyklízení po stěhování - drobné části nábytku, vyklízení předmětů zanechaných návštěvníky a nežádoucími návštěvníky 

FN)

15

manuální úklid + použití dezinfekce - generální úklid, po stěhování, po malování a stavebních pracích 1200


	0922_18_06_OSLUŽ_dodatek_002.pdf
	0922_18_06_OSLUŽ_priloha_001b.pdf

